
Bakırköy
Belediye Meclisi
ekim ayı birinci
oturumunda kavga
çıktı. İBB'ye yapılan yolsuzluk
operasyonu üzerinden başlayan
tartışma, Meclis'e ara verilmesine neden
oldu. AK Partili Ali Fatinoğlu'nun 
“Büyük bir yolsuzluk, hırsızlık, ahlaksızlık,
şerefsizlik. Niçin bu konuyla ilgili hiçbir şey
söylemiyorsunuz?” sözleri üzerine CHP'liler,
“Şerefsiz kim?” diyerek tepki gösterdi

Oyuncu Cemre
Baysel, meslektaşı

Aytaç Şaşmaz'dan ayrıl-
dıktan sonra rapçi Blok3
ile yeni aşka yelken açmıştı.
İlişki hızlı başladı erken
bitti. Ayrılığın nedenini de
Ece Erken açıkladı. Erken,

sunuculuğunu üstlendiği
'Gel Konuşalım' adlı
magazin programında

Cemre Baysel'in 
ailesinin Blok3'e
karşı olduğunu
söyledi. Bu arada

Ece Erken, Cemre
Baysel'in ailesine
baktığını da sözlerine

ekledi.

Prof. Dr. Şener Üşümezsoy,
“Marmara Denizi'nde daha

önce kırılmış bir fay var. 100 yıldan beri
beklediğimiz deprem 17 Ağustos'ta
oldu. Bundan sonra Marmara Deni-
zi'nde söylendiği gibi büyük bir fay
yok” ifadelerini kullandı. Üşümezsoy,
Marmara Denizi'nde 7 büyüklüğünün
üzerindeki deprem
tahminlerine
katılma-
dığını 
yineledi, “8
büyüklüğünde
deprem bekle-
yenler bir şey
bilmiyor” dedi.
I SAYFA 9

BAHÇELİ’YE TEPKİ GÖSTERDİ

GÜNLÜK SİYASİ GAZETE

CHP Genel Başkanı Özgür
Özel, MHP lideri Devlet 

Bahçeli’nin “Şikayet eden CHP’li, 
şikayet edilen CHP’li, itirafçılar CHP’li,
rüşveti alan CHP’li, veren CHP’li”
sözlerine sert tepki gösterdi. Özel,
“Külliyen yalan, soruyorum buradan
hangi şahitler CHP'liymiş? Çocuk 

tacizcisi olan
gizli tanık mı
CHP'li? Kiminle
konuştuğunuzu,
nasıl konuştu-
ğunuzu bilecek-
siniz. Bütün
Türkiye konuşu-
yor, birileri 
susuyor” dedi.
I SAYFA 7
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Halit ÇELİKBUDAK
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Bahadır SÜGÜR

Sayfa 5

Dayanıklı toplum

Hangi şahitler
CHP’liymiş?

Bağcılar’da, sivil toplum kuruluşları-
nın katılımıyla ‘Nehirden Denize

Özgür Filistin’ yürüyüşü düzenlendi. 
Bağcılar Yürüyüş Yolu’ndan başlayan 
yürüyüş, Çarşı Caddesi üzerinden 
Bağcılar Meydanı’na kadar sürdü. 
Ellerinde Türk ve Filistin bayrakları 

taşıyan katılımcılar, ‘Gazze’ye özgürlük’,
‘Zulme sessiz kalma’, ‘Zulmün olunduğu
yerde tarafsız olunmaz’ sloganları attı.
Sumud Filosu’nda bulunan aktivist Dilek
Tekocak, “Her halk kendi devrimi için
ayağa kalkar. Ancak Filistin için bütün
halklar ayağa kalktı” dedi. 

Bakırköy Belediye Meclisi'nin
eylül ayı birinci toplantısı tar-

tışmalara sahne oldu. Gündem dışı
söz alan Ak Parti’li Ali Fatinoğlu,
Belediye Başkanı Ayşegül Ovalıoğ-
lu’nun meclis başlangıcında, “Bildi-
rileri yapılan meclis üyelerinin izinli
sayılması” ifadelerine atıfta buluna-
rak, İBB soruşturmaları kapsa-
mında tutuklanan, sonrasında ise

itirafçı olarak tahliye edilen Ertan
Yıldız’ın izinli sayılmasına tepki
gösterdi. Fatinoğlu, bütün 
Türkiye'nin itirafçı olan Yıldız’ın
300 sayfalık ifadesine kilitlendi-
ğini belirterek, “Büyük bir 
yolsuzluk, hırsızlık, ahlaksızlık,
şerefsizlik. Niçin bu konuyla 
ilgili hiçbir şey söylemiyorsu-
nuz?” diye sordu. 

ç
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Cumhurbaşkanı Erdo-
ğan, Rusya Devlet Baş-

kanı Putin'le telefonda görüştü.
Görüşmede Türkiye-Rusya ikili
ilişkileri ile bölgesel ve küresel
konular ele alındı. Erdoğan 
görüşmede, Türkiye'nin 

Gazze'de ateşkesin sağlanması
için gayret gösterdiğini ifade
etti. Erdoğan, Ukrayna-Rusya
savaşının da adil ve kalıcı 
barışla neticelenmesi için 
diplomatik girişimlerin ivme 
kazanması gerektiğini belirtti. 
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SOYKIRIM 
LANETLENDi!

SURPRiZ
GÖRÜSME
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TAKSi iHALESi
İBB tarafından hayata 
geçirilen “Uygulama Bazlı

Taksi” modelinde üçüncü ihaleyi
başarıyla tamamladı. Kapalı teklif
usulüyle gerçekleştirilen ihaleye,
63 katılımcı şartları sağlayarak 
sürece dahil oldu. Yapılan ihalede

bugün 63 plaka satılırken, top-
lamda 92 plaka satılmış oldu. İha-
leye başkanlık eden İBB Genel
Sekreteri Prof. Dr. Volkan Demir,
“Amacımız, İstanbullulara güvenli
ve nitelikli bir taksi deneyimi sun-
mak” dedi. I SAYFA 9
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Özgür Özel

CHP BALTAYI TAŞA VURDU!

MHP Genel Başkanı Devlet
Bahçeli, yeni yasama yılının ilk

grup toplantısında konuştu. CHP'ye
sert eleştirilerde bulunan Bahçeli,
“Yeni yasama yılı açılış oturumunda
sudan bahaneler ile katılmayan, 
milletin iradesine saygısızlık yapan
CHP baltayı taşa vurdu. Gafil cüret-

garlık ile bayağı
gerekçelere sı-
ğınmayı tercih
etmiştir. Kendi
düşenin dövün-
meye hakkı yok-
tur. Demokratik
sonuçlarına 
katlanacaklar”
ifadelerini 
kullandı. 

ç

Sonuçlarına 
katlanacaklar

Devlet Bahçeli

Zeytinburnu Belediyesi’nin
ekim ayı ilk toplantısında

gündem dışı söz alan Ak Partili
Meclis Üyesi Işıl İlgin Oktay, 
Filistin halkının sesi olmak adına
söz aldığını belirterek, dünyanın
İsrail'in vahşetine son 12 yılda
gözlerini açmış olsa da Filistin

halkının bu zulmü
70 yıl aşkın sürede

yaşadığını belirtti.
İlgin Oktay,
“Gazze'de yaşa-
nanlar savaş
değil, soykı-

rımdır”
dedi. 
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Yaya geçidi var!

Beklediğimiz 
deprem oldu!

Marmaray'ın Sirkeci istasyo-
nunda meydana gelen arıza 

sebebiyle onlarca vatandaş tren 
istasyonunda mahsur kaldı. Arızanın
sebebine dair resmi bir açıklama 
yapılmadı. Mağdur olan vatandaş-
lardan bazıları o anları fotoğraf çekip
sosyal medya hesabından duyurdu.
Arızanın iş çıkış saatine denk gelmesi
ise vatandaşların tepkilerinin artma-
sına sebep oldu. Marmaray'dan
henüz resmi açıklama yapılmadı.

Vatandaşlar 
mahsur kaldı
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İSTANBUL’A 

DÖNÜYOR!
Trendyol Süper Lig’de kötü gidişatın ardından
Teknik Direktör Selçuk Şahin’le yollarını

ayıran Eyüpspor, yeni hoca arayışını hızlandırdı.
Eyüpspor'da yeni hoca arayışları başladı. Eyüpspor'a
teknik direktörlük görevi için Rumen futbolunun 
efsane ismi Gheorghe Hagi önerildi. Yönetim Hagi
ismini değerlendirmeye aldı. I SAYFA 14
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SEREFSIZ KIM?
Belediye Başkan Başkan
Yardımcısı ve CHP Meclis

Üyesi Cemalettin Özdemir, Ali 
Fatinoğlu'na tepki gösterdi. Fati-

noğlu’nun, “Büyük şerefsizlik”
ifadeleriyle itham ettiği kişinin
kim olduğunu soran Özdemir,
“Ben miyim? Sayın İmamoğlu
mu? Ertan Yıldız mı? Sayın 
Belediye Başkanı mı? Büyük

şerefsiz kimmiş? Kim yapmış? 
Ben mi yapmışım? Hangi bilgi ve
belgeyle bize buradan büyük şeref-
sizlik diye konuşabiliyor? Böyle
meclis istemiyorum ya. Ben istifa
edeceğim. Ne yapmışız da böyle 
diyorsun. Ne yapmışız?” dedi. Kar-
şılıklı tartışmaların devam etmesi
üzerine Başkan Ovalıoğlu meclis
toplantısına ara verdi. I SAYFA 4

BÖYLE MECLiS iSTEMiYORUM 
YETER BEN iSTiFA EDECEĞiM!
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FATiNOĞLU’NDAN ERTAN YILDIZ’IN 
iZiNLi SAYILMASINA SERT TEPKi

Gergin geçen Meclis toplantısının ardından Ak Parti Grup Sözcüsü Özgür Polat, salon-
dan çıkarken CHP Gençlik Kolları Başkanı Vedat Aydın’ın kendisine laf attığını belirtti.
Polat, “Salak salak konuşma” tepkisini gösterdi. Bu sözler üzerine ortalık yeniden karıştı. 

SALAK SALAK KONUŞMA!

selvi 
sARITAÇ

HABER

Bağcılar’da Filistin’e destek amacıyla ‘Nehirden
Denize Özgür Filistin’ yürüyüşü düzenlendi.
Yürüyüşte İsrail'in yaptığı soykırım lanetlendi

ç
BÜTÜN DÜNYA AYAĞA KALKTI

Türkiye Kadın Der-
nekleri Federasyonu

(TKDF), “Eylül 2025 Kadın
Cinayetleri Raporu”na göre,
Eylül ayında 27, yılın ilk 
9 ayında ise 290 kadının 

erkekler tarafından öldü-
rüldü. Raporda, öldürülen
kadınların 123'ünün evli,
73'ünün bekar, 27'sinin 
boşanmış, 8'inin dini nikahlı
olduğu belirtildi. I SAYFA 8
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290 kadın
öldürüldü!

SüREç Bitti
proje başlıyor

HABERİN 
DEVAMI 
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SAVAŞ 
DEĞiL
SOYKIRIM!



Şiddet eğilimi, nasıl ortaya çıktığı konusunun uzun yıllar araştırıldığını belirten uzmanlar, hem Şiddet eğilimi, nasıl ortaya çıktığı konusunun uzun yıllar araştırıldığını belirten uzmanlar, hem 
doğuştan gelen hem de çevresel faktörlerle şekillenen karmaşık bir olgu olduğunu söylüyordoğuştan gelen hem de çevresel faktörlerle şekillenen karmaşık bir olgu olduğunu söylüyor

Acıbadem International Hastanesi Göğüs Hastalıkları Uzmanı Prof. Dr. Bülent Tutluoğlu, 
sigaranın içeriğindeki zararlı maddeler nedeniyle vücudumuzdaki tüm organlara zarar ver-
diğini belirterek, “Sigaranın hasar oluşturmadığı hiçbir organ yoktur. Sigarayı bırakın” dedi

CANINI SEVEN CANINI SEVEN 
SIGARA IÇMESIN!SIGARA IÇMESIN!

Perdeyle hayalin, ışıkla suretin bir 
araya geldiği dev bir perde oyunuyla 
gerçek oyuncuların maharetli perfor-
manslarını sahnede ustalıkla birleşti-
ren “Şebbaz”, seyircisiyle buluşuyor

Şebbaz 
sahnede  
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PERDEYLE hayalin, ışıkla sure-
tin bir araya geldiği dev bir perde 
oyunuyla gerçek oyuncuların ma-

haretli performanslarını sahnede ustalıkla 
birleştiren “Şebbaz”, seyircisiyle buluşuyor. 
Karakterleri ve tasvirleriyle kökünü bu top-
rakların binlerce yıllık kadim geleneğinden 
alan cesur, masalsı ve şenlikli bir dostluk 
hikayesi anlatan “Şebbaz”, ekim ayı bo-
yunca İstanbul, Ankara, Bursa ve İzmir’de 
sahne alacak. Oyunun biletleri Türkiye’nin 
etkinlik biletleme platformu Biletinial’da 
satışa çıktı.

Eşsiz bir oyun 
Ahmet Sami Özbudak tarafından kaleme 
alınan, Emrah Eren’in yönetmenliğini 
üstlendiği oyunda Erdem Akakça ve Fatih 
Koyunoğlu muhteşem oyunculuklarıyla 
dikkat çekiyor. “İnandığımız bir dünyanın 
içinden mi geçmekteyiz, yoksa böyle bir 
dünyaya mı inandırıldık?” sorusunu soran 
oyunda çelebilerle cazular, ustalar ve çı-
raklar, zalimler ve mazlumlar, zenneler ve 
kamburlar, hamamlar ve çatılar, korkaklar 
ve cesurlar, cümle mahlukat bir de iki şeb-
baz yedi tepeli şehirde temaşaya bekliyor. 
“Şebbaz” seyirci için sıra dışı, heyecan 
verici, yenilikçi ve eşsiz bir oyun deneyimi 
vadediyor.

Ne anlatıyor?
Memleketin mühim ve nüfuzlu isimlerin-
den Muhterem Bey, torununun sünnet 
töreni için bir Karagöz gösterisi yapılma-
sını emreder. Aynı Karagöz ustasının ted-
risinden geçmiş ama yıllardır birbirine küs 
iki çocukluk arkadaşı Turna ile Mehmet’in 
imzası olan “Ejderha ve Balık” oyunu oy-
natılır gösteride. Ejderhanın alevli dilinden 
payına düşeni alan Muhterem Bey, sakın-
calı sırları cümle aleme fâş edilince kızılca 
kıyameti koparır. Saygınlığına zeval getiren 
her kim ise bedelini ödeyecektir. Kara kaplı 
listede artık iki şebbaz da vardır. Başları 
büyük derde giren ikili ne yapacaklarını, 
nereye sığınacaklarını bilemez, koca şehr-i 
İstanbul artık onlara dardır. 

Sigara dumanında bulunan 7 binden faz-
la kimyasal maddenin en az 70’i kansero-
jen etkisi taşıyor. Arsenik, hidrojensiyanid, 

kadmiyum, benzen, nitrozaminler ve krom gibi 
maddeler, sigaranın sağlığa verdiği zararın en 
tehlikeli bileşenleri arasında yer alıyor. Acıba-
dem International Hastanesi Göğüs Hastalıkları 
Uzmanı Prof. Dr. Bülent Tutluoğlu, sigaranın içeri-
ğindeki zararlı maddeler nedeniyle vücudumuzdaki 
tüm organlara zarar verdiğini belirterek, “Sigaranın 
hasar oluşturmadığı hiçbir organ yoktur. Sigara 
içenlerin yüzde 90’ı, yani her 10 kişiden 1’i, hayat-
larının herhangi bir döneminde sigaranın yol açmış 
olduğu sağlık problemiyle yüz yüze gelmektedirler” 
uyarısında bulunuyor. Göğüs Hastalıkları Uzmanı 
Prof. Dr. Bülent Tutluoğlu, sigarayı bıraktıktan son-
ra hastalıklara yakalanma riskinin zamanla sigara 
içmeyenlere yakın düzeylere indiğini, bu nedenle 
sigarayı bırakmanın sağlık için atılacak en önemli 
adım olduğunu vurgulayarak, “Bu konuda, Sağlık 
Bakanlığı’na bağlı olan Sigara Bırakma Poliklinik-
leri, ilaç tedavisi ve motivasyonel destek sağlamak-
tadır. Ancak, sigarayı bırakmak için hangi yöntem 
uygulanırsa uygulansın, önemli olan kişinin kendi 
iradesiyle bırakma isteğidir” diye konuşuyor. 

Akciğerden kalbe kadar!
Sigara, tüm organlara ciddi derecede zarar verir-
ken, özellikle akciğerler üzerinde ölümcül riskler 
oluşturabiliyor.  Öyle ki akciğer kanserinin yüzde 
90’ından sigara sorumlu oluyor. Göğüs Hastalık-
ları Uzmanı Prof. Dr. Bülent Tutluoğlu, sigaranın 

zararlarını şöyle sıralıyor:  
Saçlarda dökülme, kırılma 
Ciltte kırışma, buruşma, erken yaşlanma 
Dişlerde bozulma ve çürüme, diş eti hastalıkla-
rı, ağız içi kanserleri 
Ses teli kanseri, yutak kanseri, sinüzit 
Yemek borusu, pankreas, karaciğer ve bağırsak 

kanserlerinin yanı sıra gastroösafageal reflü, peptik 
ülser 
KOAH, amfizem, astım, akciğer kanseri, akciğer 
kesecikleriyle ilgili hastalıklar 
Koroner arter hastalığı, aort anevrizması, Buerger 
hastalığı 
Böbrek ve mesane tümörleri, iktidarsızlık 
Jinekolojik kanserler, infertilite (kısırlık), düşük, 
erken doğum  
Kemik erimesi 
Diyabet, guatr 
Gözlerde sarı nokta hastalığı, körlük 
Romatoid artrit, Raynaud hastalığı 
Demans 
Anksiyete, depresyon

Tek tük bile içeyim demeyin
Sigarayı bırakmada en kritik nokta, sigarayı tam 
anlamıyla beyninizde bitirmektir. Göğüs  Hastalık-
ları Uzmanı Prof.  Dr. Bülent Tutluoğlu, sigarayı 
bırakmak isterken yapılan önemli bir hatayı, “Eğer 
bir yanınız sigarayı bırakmak isterken, bir yanınız   
‘arada tek tük sigara içeyim, bir şey olmaz’ derse, 
içmek isteyen tarafınız galip gelir ve düşündüğü-
nüz gibi tek tük değil, eskiden içtiğiniz tempoda 

sigaraya devam edersiniz” sözleriyle anlatıyor. 

Sigarayı bırakabilirsiniz
Sigarayı azaltmak bırakmaya yardımcı olabiliyor, 
ancak en etkin yöntem tam olarak bırakma tarihini 
belirlemek! Göğüs Hastalıkları Uzmanı Prof. Dr. 
Bülent Tutluoğlu, hedeflediğiniz tarihten önce 
sigarayı bırakma sürecine katkı sağlayacak olan 
önerileri ise şöyle özetliyor: 

Yakınlarınızdan destek alın
Ailenize ve arkadaşlarınıza sigarayı belirli bir 
tarihte bırakacağınızı söyleyin. Sigarayı bırakma 
tarihiniz üzerine bir arkadaşınızla bahse girin. 
Eşinizin veya arkadaşınızın sizinle birlikte sigarayı 
bırakmasını sağlayın.  Kartonlarca sigara almaktan 
vazgeçin. Diğer bir paketi almak için paketinizin 
boşalmasını bekleyin. Evde ve işyerinde üzerinizde 
sigara bulundurmaktan kaçının.

Markaları değiştirin
İçimini kötü bulduğunuz bir sigara markasına ge-
çiş yapın. Hedeflediğiniz bırakma tarihinden bir-
kaç hafta önce katranı ve nikotini düşük bir sigara 
markasına geçin. Ancak miktarı arttırmayın, daha 
derin nefes almayın.

Sigara sayısını azaltın
Her sigaranın sadece yarısını için. Her gün ilk 
sigaranızı 1’er saat erteleyin. Sadece tek veya çift 
saat başlarında sigara için. Gün boyunca kaç siga-
ra içeceğinizi kararlaştırın. Her ekstra sigara için 
kendinize para cezası verin. 

SEMANUR 
POLAT

HABER

SIGARADAN IĞRENIN!SIGARADAN IĞRENIN!
Gerçekten çok istediğiniz zaman sigara 
için. Alışkanlığınız yüzünden sigara yakmak 
üzere olduğunuz anları yakalayın. Kül tab-
lalarınızı boşaltmayın, sigara izmaritlerinizi 
cam bir kapta toplayın.  Düşünmeden siga-
ra yakıyorsanız, sigarayı aynanın karşısında 
yakmayı deneyin. Sigarayı sadece sizin için 
rahatsız edici ortamlarda için.

ÇOCUKLUK ve ergenlikte hayvanlara 
eziyet etme, akran zorbalığı, öfke pat-
lamaları gibi davranışların yetişkinlikte 

şiddet riskini artırabileceğini vurgulayan Uzman 
Klinik Psikolog İpek Erol, “Bu kişilerin beyin-
lerinde empatiyle ilişkili ayna nöron sisteminin 
daha düşük çalıştığına dair bulgular vardır. 
Karşılarındaki canlının acısını hissedemedikleri 
için şiddeti meşrulaştırabilirler.” dedi. Ailelerin, 
öğretmenlerin ve iş yerlerindeki kişilerin bu işa-
retleri görmezden gelmemesi gerektiğinin altını 
çizen Erol, erken farkındalık ve profesyonel des-
tek ile hem bireylerin hem de toplumun şiddetin 
yıkıcı etkilerinden korunabileceğini dile getirdi. 
Erol, toplumsal düzeyde şiddeti normalleştiren 
tavırların önlenmesinin de kritik öneme sahip 
olduğunu kaydetti. Üsküdar Üniversitesi NPİS-
TANBUL Hastanesi Uzman Klinik Psikolog 
İpek Erol, şiddet eğilimi olan bireylerin psikolo-
jik özellikleri, erken uyarı işaretleri ve çevresin-
dekilerin bu durum karşısında alması gereken 
önlemler hakkında bilgi verdi.

Çevresel faktörler etkili olur 
Şiddet eğiliminin doğuştan mı geldiği yoksa çev-
resel faktörlerin etkisiyle mi geliştiği konusunun 
psikoloji alanında uzun yıllardır üzerinde çalış-
malar yapılan bir konu olduğunu aktaran Uzman 
Klinik Psikolog İpek Erol, “Araştırmalar şiddetin 
ortaya çıkmasında etkili olan faktörleri; nöro-
biyolojik, sosyal, bireysel, ekonomik ve çevresel 
faktörler olarak kabul ediyor.” dedi. Şiddet dav-
ranışıyla en çok ilişkilendirilen beyin bölgesinin 
prefrontal korteks yani dürtü kontrolü ve karar 
verme merkezi olduğunu ifade eden Erol, “Bu 
merkezin yetersiz çalışması ve tehlike algısında 
rol oynayan amigdalanın ise aşırı uyarılmasıyla 
kişi sıradan bir tartışmayı tehdit olarak algılar. 
Böylece öfkesini doğrudan davranışa döker ve 
saldırganlık artar. Çevresel koşullar, aile içi ileti-
şim, çocuklukta maruz kalınan ihmal veya istis-
mar, toplumun şiddeti ele alma biçimi, ekonomik 

sıkıntılar ve travmatik deneyimler bu biyolojik 
eğilimleri pekiştirebilir ya da tersine dengeleyici 
bir rol oynayabilir.” şeklinde konuştu.

En güçlü işaret hayvana eziyet 
Çocukluk ve ergenlik döneminde gözlemlenen 
bazı davranışların yetişkinlikte görülebilecek şid-
det eğiliminin habercisi olarak kabul edildiğine 
dikkat çeken Uzman Klinik Psikolog İpek Erol, 
“Özellikle hayvanlara eziyet etmek, bu alanda en 
güçlü uyarı işaretlerinden biridir.” dedi. Çocu-
ğun kimi zaman öfkesini veya çaresizliğini ken-
disinden güçsüz gördüğü bir varlığa yönelterek 
bir rahatlama aracı bulduğunu dile getiren Erol, 
sözlerini şöyle sürdürdü: “Kimi zaman çevresin-
de gördüğü şiddeti model alarak normalleştirir, 

kimi zaman da empati gelişimindeki eksiklik 
nedeniyle başka bir varlığın acısını kavrayamaz. 
Hayvana şiddet uygulayan kişilerin beyinlerinde 
empatiyle ilişkili ayna nöron sisteminin daha 
düşük çalıştığına dair bulgular vardır. Bu kişiler 
karşılarındaki canlının acısını hissedemedikleri 
için şiddeti meşrulaştırabilirler. Bunun yanında 
çocuk ve ergenlerde akran zorbalığı yapma, 
küçük yaşta başkalarını tehdit etme, kuralları 
sürekli hiçe sayma, otoriteyle sıklıkla çatışma, 
empati yetersizliği ve sık öfke patlamaları da 
yetişkinlikte şiddet uygulama riskine işaret eden 
davranışlar arasında yer alır. Bu nedenle öğret-
menlerin ve ebeveynlerin bu davranışları göz 
ardı etmemesi, ‘çocuktur yapar’ diyerek küçüm-
sememesi ve pekiştirmemesi gerekir.”

Günlük hayatta şiddet eğilimi olan bireylerin bazı 
davranışlarıyla bunu belli edebildiğini kaydeden 
Uzman Klinik Psikolog İpek Erol, “Örneğin küçük 
bir eleştiride bile aşırı öfkeye kapılma, partne-
rini ya da arkadaşlarını sürekli kontrol etmeye 
çalışma, tartışmalarda hakaret ve küçümsemeyi 
iletişim biçimi kullanma gözlemlenebilir.” dedi. 
Şiddet eğilimi olan kişilerin dürtüsellikleri nede-
niyle ani öfke patlamaları yaşayabileceklerine 
vurgu yapan Erol, “Başkalarının sınırlarını hiçe 
sayabilir ve otorite kurma isteğiyle davranışlarını 
meşrulaştırabilir. Şiddete eğilimli kişilerde sık 
görülen bir başka özellik ise empati mekanizma-

larının zayıf işlemesidir. Normal şartlarda karşı-
mızdakinin yüz ifadesi, ses tonu ya da acı çekti-
ğini gösteren işaretler bizde durma, sakinleşme 
ve onunla duygusal olarak bağ kurma tepkisi 
uyandırır. Ancak antisosyal kişilik yapılanması 
ya da kişilik bozukluğuna sahip bireylerde bu 
süreçler ya hiç devreye girmez ya da çok sınırlı 
kalır. Bunun sonucunda şiddet uygulayan kişi 
karşısındakinin acısını görmezden gelir, davra-
nışını rasyonelleştirir ve çoğu zaman pişmanlık 
duymaz. Hatta kimi zaman zarar vermeyi güç-
lülüğünün bir göstergesi olarak bile görebilir.” 
açıklamasını yaptı. 

TUĞÇE 
MARİK

HABER

Şiddet eğilimini keşfedin
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Öktem cinayetinde 13 kişi gözaltına alındıÖktem cinayetinde 13 kişi gözaltına alındı
Şişli’de avukat Serdar Öktem’e düzenlenen silahlı saldırı sonrasında kaçmaya çalışan 5 şüpheli, Eyüpsultan İlçe Jandarma Komutanlığı ekip-
lerinin çalışmasıyla yakalandı. Saldırıyı gerçekleştirenlerle irtibatlı oldukları belirlenen şüphelilerle birlikte gözaltı sayısı 13’e yükseldi
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B eylikdüzü Belediye Başkanı Meh-
met Murat Çalık, Kurban Bay-
ramı öncesi Yakuplu

Mahallesi’nde bulunan Beylikdüzü Mo-
dern Kurban Satış ve Kesim Alanı'nı zi-
yaret etti. Kurban satış alanında esnaf ve
vatandaşlar ile sohbet eden Başkan Meh-
met Murat Çalık, belediye olarak halkın
rahat, hijyenik ve huzur içerisinde kur-
banlarını kesebilecekleri sağlıklı bir ortam
oluşturduklarını söyleyerek vatandaşlara
temizlik ve hijyen kurallarına uymalarını

hatırlattı. Vatandaşların kurban ibadetle-
rini en iyi şekilde yerine getirebilmeleri
amacıyla pandemi kurallarına uygun ge-
rekli tüm önlemlerin alındığını ifade eden
Başkan Çalık, “Bayramın getirdiği kar-
deşlik ve dayanışma ruhunun en üst dü-
zeyde olması gereken bir dönemden
geçiyoruz. Sosyal incelemeler sonucu
tespit ettiğimiz ihtiyaç sahibi vatandaşla-
rımız için kentimizde Kurban Bayra-
mı’nda et bağışlarını komşularımıza
ulaştırmaya devam ediyoruz. Geçen sene
yaklaşık 20 tonun üstünde bir kurban ba-
ğışı almıştık. Beylikdüzü Belediyesi ola-

rak çok önemli ve özel bir iş yapıyoruz.
Kurbanlarını keserek ibadetlerini yerine
getiren komşularımızdan bağış yapmak
isteyenler belediyemizin alanda kurduğu
masalara kurban eti bağışlarını yapabilir-
ler. Sağ elin verdiğini sol elin görmeyeceği
bir şekilde yapılan bağışları ihtiyaç sahibi
ailelere özenle ulaştıracağız.” dedi.  

İşlemler tamamlandı

Her yıl sağlıklı ve temiz şartları oluştur-
mak adına çalışan Beylikdüzü Belediyesi
bu yıl da ilaçlama, temizleme, bakım ve
alt yapı gibi tüm gerekli işlemleri tamam-

ladı. Alanda 24 saat hizmet veren Veteri-
ner İşleri Müdürlüğü’ne bağlı veteriner
hekimler kurbanlıkların gerekli tüm mua-
yenelerini gerçekleştirerek ilçe halkının
kurbanlıklarını güvenle ve sorunsuz ala-
bilmesi için çalışıyor. İlaçlama hizmetinin
yanı sıra, vatandaşların hem kurbanlıkla-
rını seçip hem de kesim yaptırabilecekleri
alan her gün yıkanarak gerekli dezenfek-
siyon uygulamaları da yapılıyor. Ayrıca
kurban bağışlamak isteyen vatandaşlar
alanda bulunan belediye personelleriyle
temas kurarak gönül rahatlığıyla bağışla-
rını gerçekleştirebilecek.

FetullAhçı Terör Örgütü’nün
(FETÖ) 15 Temmuz 2016 gecesi ger-
çekleştirdiği hain darbe girişiminin be-
şinci yıl dönümünde tüm Türkiye’de
olduğu gibi Beşiktaş’ta da şehitler ve
gaziler minnetle yad edildi. Törene, Be-
şiktaş Kaymakamı Önder Bakan, Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin, İlçe Emniyet Müdürü Ercan Ça-
mırcı, ilçe protokolü, şehit aileleri ile ya-
kınları, muhtarlar ve vatandaşlar katıldı.
İlk olarak Barbaros Meydanı’nda açılan
15 Temmuz temalı sergi ziyaret edildi.
Beşiktaş Belediyesi’ni ait led araçtan 15
Temmuz günü yaşanan hain darbe giri-
şimine ait görüntüler yayınlandı. Ardın-
dan Ortaköy Mezarlığı’na geçilerek 15
Temmuz gecesi Boğaziçi Köprüsü’nde
21 yaşında şehit olan Batuhan Ergin
kabri başında Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla anıldı. Öğle saatlerinde ise Or-

taköy Camisi'nde 15 Temmuz’da haya-
tını kaybeden şehitler için Mevlid-i Şerif
düzenlendi. Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla 15 Temmuz şehitleri anıldı. 15
Temmuz’da hayatını kaybeden şehit
Şenol Sağman da Riva Mezarlığı’ndaki
kabri başında dualarla yad edildi. Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin Ergin ve Sağman ailesine Beşiktaş
Belediye Başkanı Rıza Akpolat adına
Türk bayrağı hediye etti. Şehit ve gazile-
rimizi yad eden Başkan Akpolat 15 Tem-
muz darbe girişiminde şehit düşen
kahramanlarımızı anarak şu ifadeleri
kullandı: "Ulusal egemenliğimize ve de-
mokrasimize yönelik hain darbe girişi-
minin 5. yıl dönümünde, 15 Temmuz
gecesi şehit olan vatandaşlarımızı rah-
metle anıyorum. Ata'mızın dediği gibi;
egemenlik kayıtsız şartsız milletindir!"
DHA

BARIŞ KIŞ

Beşiktaş’ta ‘15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik
Günü’nün beşinci yıl dönümü için resmi tören düzen-
lendi. Beşiktaş Kaymakamlığı’nın koordinasyonu ve
Beşiktaş Belediyesi’nin desteğiyle düzenlenen
törende hayatını kaybeden şehitler dualarla anıldı

Avcılar'da kentsel dönüşüm kapsamında
yıkımı yapılan binanın bir duvarında
ayna ve üzerine asılı Türk bayrağı
olduğu görülünce yıkım durduruldu.
Yıkım firmasında görevli Yunus Çalı,
kepçe ile duvara ulaşarak "Bu hep-
imizin ortak değeri" dediği bayrağı aldı

Şehitler için dua edildi

OZEL BIR IS
YAPIYORUZ

Acılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdiler
Kıbrıs Barış Harekatı'nın başladığı tarih olan 20
Temmuz 1974 anısına her yıl kutlanan Özgürlük ve
Barış Bayramı'nın 47'nci yıldönümü, Taksim Cumhu-
riyet Anıtı'nda düzenlenen törenle kutlandı.  20 Tem-
muz'un Kurban Bayramı'nın ilk gününe denk
gelmesi nedeniyle bugün 11.00'de yapılan törene,
Kuzey Kıbrıs Türk Devleti (KKTC) İstanbul Başkon-
solosu Seniha Birand Çınar, Vali Yardımcısı Özlem
Bozkurt Gevrek, 52'nci Motorlu Piyade Tümen Ko-
mutanı Tuğgeneral Ali Ekiyor, İstanbul Büyükşehir
Belediyesi temsilcileri, Kıbrıs Harekatı Gazileri ve va-
tandaşlar katıldı.

Şehitlere rahmet

Cumhuriyet Anıtı'na, dernek ve kuruluşların çelenkle-
rinin sunulmasının ardından başlayan törende, şehit
ve gaziler anısına yapılan saygı duruşunun ardından
İstiklal ve Mücahit marşları okundu. KKTC İstanbul
Başkonsolosu Seniha Birand Çınar, "Bu yıldönümü,
20 Temmuz sabahı anavatan Türkiye'nin, tüm baskı-
ları göze alarak, 1960 Antlaşmalarından doğan hak

ve yükümlülükleri doğrultusunda bu harekata katıla-
rak, Kıbrıs Türk halkının çektiği acıları dindiren, Kıb-
rıslı Türkler kendi vatanlarında insanlık onurlarını
koruyabilsinler diye canını veren aziz şehitlerimizi
saygı ve rahmetle anıyor, kahraman gazilerimize ve
anavatanımıza şükranlarımızı yineliyoruz" dedi.

Bir dönüm noktası

Çınar, "20 Temmuz 1974, esasen yüzyıllık bir zaman
dilimi içerisinde Kıbrıs Adası'nda verilen Türklük,
Atatürkçülük mücadelesinin dönüm noktasıdır. Kıb-
rıs'ta Türk halkının asırlık varoluş mücadelesi Ada'nın
1878'de İngiltere'ye kiralanmasıyla başlar. Merhum
Kurucu Cumhurbaşkanımız Rauf Raif Denktaş'ın,
toplum liderimiz Fazıl Küçük'le ilgili bir kitaba yazdığı
önsözünde dile getirdiği gibi; 'Bu mücadele, Rumların
Enosis mücadelelerine karşıdır. Bu mücadele İngiliz
Müstemleke idaresinden hak ve hukukumuzu almak
içindir. Bu mücadele, anavatan Türkiye'yi uyarmak ve
Türkiye ile olan gönül bağlarını daha da güçlendir-
mek içindir" ifadelerini kullandı. DHA

AvcılAr Gümüşpala Mahallesi'nde önceki gün saat
15.30 sıralarında 2 katlı binanın yarısını yıkımı yapıldı.
Kepçe operatörü yıkıma devam ederken, birinci katta
ortaya çıkan bir odanın duvarında asılı ayna ve üze-
rinde Türk bayrağı olduğu görüldü. Yıkım firmasının
yetkililerinden Yunus Çalı, operatöründen kepçeyi
yere indirmesini istedi. Kepçenin üzerine çıkan Çalı,
duvara ulaşarak buradaki ayna ve üzerindeki Türk
bayrağını aldı. Bayrak hassasiyeti cep telefonu kame-
rası ile görüntülendi. Yunus Çalı, indirdiği Türk bay-
rağını öperken, "İlk yıkımda bayrağımızı göremedik.
Sonraki yıkımda görünce, hemen aldık. Bayrak hepi-
mizin ortak değeri. Orada durmasına gönlümüz el
vermedi" dedi. Alışverişe gittiği sırada kepçe ile yıkılan
binanın duvarından Türk bayrağının alınmasını cep
telefonu ile görüntüleyen Halil Tuncer, "Kardeşimiz
duvardaki bayrağı görünce hızla kepçeye binerek onu
almaya gitti. Bayrağımızı inşallah her zaman göklerde
tutmaya devam edeceğiz. Bayrak, bizim her şeyimiz"
açıklamalarında bulundu. DHA

ArAştırmA şirketi Areda Survey’in darbe girişiminin
5’inci yılında gerçekleştirdiği ‘15 Temmuz Algı Araştır-
ması’na göre, vatandaşların yüzde 51,5’i Türkiye’de
darbe tehdidinin bulunmadığını düşünürken, yüzde
71,9’u ise yeni bir darbe girişimi olsa sokağa çıkaca-
ğını ifade ediyor. 2201 kişinin katıldığı ve bilgisayar
destekli web anketi (CAW) yöntemiyle gerçekleştirilen
araştırmaya göre, katılımcıların yüzde 64’ü darbe giri-
şiminden sonra FETÖ ile mücadeleyi yeterli buluyor.
Araştırmada yer alan ‘Sizce Türkiye’de hala bir darbe
tehlikesi var mı?’ sorusuna katılımcıların yüzde 51,5’i
hayır dedi. Katılımcıların yüzde 28,7’si darbe tehlikesi
olduğunu ifade ederken yüzde 19,8’lik kısım ise so-
ruyu cevapsız bıraktı.

Yüzde 80 karşı koyuyor

Araştırmada vatandaşlara yöneltilen, ‘15 Temmuz
darbe girişimi sonrası FETÖ ile mücadeleyi yeterli
buluyor musunuz’ sorusuna katılımcıların yüzde 64
evet, yüzde 32,5 hayır dedi. Katılımcıların yüzde 3,5’i
ilgili soruya fikrim yok cevabını verdi. Katılımcılara
yöneltilen, ‘15 Temmuz gecesi sokağa çıktınız mı’ so-
rusuna ise yüzde 50,7 çıktım yüzde 49,3 çıkmadım ce-
vabı verildi. Araştırmada bulunan, ‘Tekrar bir darbe
girişimi olsa sokağa çıkar mısınız’ sorusuna ise katı-
lımcıların yüzde 71,9 sokağa çıkarım dedi. Vatandaş-
ların yüzde 28,1’i ise sokağa çıkmayı düşünmediğini
ifade etti. Araştırma şirketi Areda Survey’in 14 Tem-
muz tarihinde Bilgisayar Destekli Web Anketi (CAWI)

yöntemiyle gerçekleştir-
diği araştırmaya Türkiye
genelini temsil eden
NUTS-2 istatistiksel böl-
geleme sistemine göre se-
çilmiş 26 ilde cinsiyet, yaş,
eğitim ve SES (Sosyo-
ekonomik statü) grupları
dikkate alınarak toplam
2201 kişi katıldı. DHA

Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet
Murat Çalık, Kurban Bayramı öncesi
Beylikdüzü Modern Kurban Satış ve
Kesim Alanı'nı ziyaret etti. Çalık, “Sosyal
incelemeler sonucu tespit ettiğimiz ihti-
yaç sahibi vatandaşlarımız için kenti-
mizde Kurban Bayramı’nda et
bağışlarını komşularımıza ulaştırmaya
devam ediyoruz. Geçen sene yaklaşık
20 tonun üstünde bir kurban bağışı al-
mıştık. Beylikdüzü Belediyesi olarak çok
önemli ve özel bir iş yapıyoruz" dedi
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Bayrak hassasiyeti

15 Temmuz 
algı araştırması
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B eylikdüzü Belediye Başkanı Meh-
met Murat Çalık, Kurban Bay-
ramı öncesi Yakuplu

Mahallesi’nde bulunan Beylikdüzü Mo-
dern Kurban Satış ve Kesim Alanı'nı zi-
yaret etti. Kurban satış alanında esnaf ve
vatandaşlar ile sohbet eden Başkan Meh-
met Murat Çalık, belediye olarak halkın
rahat, hijyenik ve huzur içerisinde kur-
banlarını kesebilecekleri sağlıklı bir ortam
oluşturduklarını söyleyerek vatandaşlara
temizlik ve hijyen kurallarına uymalarını

hatırlattı. Vatandaşların kurban ibadetle-
rini en iyi şekilde yerine getirebilmeleri
amacıyla pandemi kurallarına uygun ge-
rekli tüm önlemlerin alındığını ifade eden
Başkan Çalık, “Bayramın getirdiği kar-
deşlik ve dayanışma ruhunun en üst dü-
zeyde olması gereken bir dönemden
geçiyoruz. Sosyal incelemeler sonucu
tespit ettiğimiz ihtiyaç sahibi vatandaşla-
rımız için kentimizde Kurban Bayra-
mı’nda et bağışlarını komşularımıza
ulaştırmaya devam ediyoruz. Geçen sene
yaklaşık 20 tonun üstünde bir kurban ba-
ğışı almıştık. Beylikdüzü Belediyesi ola-

rak çok önemli ve özel bir iş yapıyoruz.
Kurbanlarını keserek ibadetlerini yerine
getiren komşularımızdan bağış yapmak
isteyenler belediyemizin alanda kurduğu
masalara kurban eti bağışlarını yapabilir-
ler. Sağ elin verdiğini sol elin görmeyeceği
bir şekilde yapılan bağışları ihtiyaç sahibi
ailelere özenle ulaştıracağız.” dedi.  

İşlemler tamamlandı

Her yıl sağlıklı ve temiz şartları oluştur-
mak adına çalışan Beylikdüzü Belediyesi
bu yıl da ilaçlama, temizleme, bakım ve
alt yapı gibi tüm gerekli işlemleri tamam-

ladı. Alanda 24 saat hizmet veren Veteri-
ner İşleri Müdürlüğü’ne bağlı veteriner
hekimler kurbanlıkların gerekli tüm mua-
yenelerini gerçekleştirerek ilçe halkının
kurbanlıklarını güvenle ve sorunsuz ala-
bilmesi için çalışıyor. İlaçlama hizmetinin
yanı sıra, vatandaşların hem kurbanlıkla-
rını seçip hem de kesim yaptırabilecekleri
alan her gün yıkanarak gerekli dezenfek-
siyon uygulamaları da yapılıyor. Ayrıca
kurban bağışlamak isteyen vatandaşlar
alanda bulunan belediye personelleriyle
temas kurarak gönül rahatlığıyla bağışla-
rını gerçekleştirebilecek.

FetullAhçı Terör Örgütü’nün
(FETÖ) 15 Temmuz 2016 gecesi ger-
çekleştirdiği hain darbe girişiminin be-
şinci yıl dönümünde tüm Türkiye’de
olduğu gibi Beşiktaş’ta da şehitler ve
gaziler minnetle yad edildi. Törene, Be-
şiktaş Kaymakamı Önder Bakan, Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin, İlçe Emniyet Müdürü Ercan Ça-
mırcı, ilçe protokolü, şehit aileleri ile ya-
kınları, muhtarlar ve vatandaşlar katıldı.
İlk olarak Barbaros Meydanı’nda açılan
15 Temmuz temalı sergi ziyaret edildi.
Beşiktaş Belediyesi’ni ait led araçtan 15
Temmuz günü yaşanan hain darbe giri-
şimine ait görüntüler yayınlandı. Ardın-
dan Ortaköy Mezarlığı’na geçilerek 15
Temmuz gecesi Boğaziçi Köprüsü’nde
21 yaşında şehit olan Batuhan Ergin
kabri başında Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla anıldı. Öğle saatlerinde ise Or-

taköy Camisi'nde 15 Temmuz’da haya-
tını kaybeden şehitler için Mevlid-i Şerif
düzenlendi. Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla 15 Temmuz şehitleri anıldı. 15
Temmuz’da hayatını kaybeden şehit
Şenol Sağman da Riva Mezarlığı’ndaki
kabri başında dualarla yad edildi. Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin Ergin ve Sağman ailesine Beşiktaş
Belediye Başkanı Rıza Akpolat adına
Türk bayrağı hediye etti. Şehit ve gazile-
rimizi yad eden Başkan Akpolat 15 Tem-
muz darbe girişiminde şehit düşen
kahramanlarımızı anarak şu ifadeleri
kullandı: "Ulusal egemenliğimize ve de-
mokrasimize yönelik hain darbe girişi-
minin 5. yıl dönümünde, 15 Temmuz
gecesi şehit olan vatandaşlarımızı rah-
metle anıyorum. Ata'mızın dediği gibi;
egemenlik kayıtsız şartsız milletindir!"
DHA

BARIŞ KIŞ

Beşiktaş’ta ‘15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik
Günü’nün beşinci yıl dönümü için resmi tören düzen-
lendi. Beşiktaş Kaymakamlığı’nın koordinasyonu ve
Beşiktaş Belediyesi’nin desteğiyle düzenlenen
törende hayatını kaybeden şehitler dualarla anıldı

Avcılar'da kentsel dönüşüm kapsamında
yıkımı yapılan binanın bir duvarında
ayna ve üzerine asılı Türk bayrağı
olduğu görülünce yıkım durduruldu.
Yıkım firmasında görevli Yunus Çalı,
kepçe ile duvara ulaşarak "Bu hep-
imizin ortak değeri" dediği bayrağı aldı

Şehitler için dua edildi

OZEL BIR IS
YAPIYORUZ

Acılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdiler
Kıbrıs Barış Harekatı'nın başladığı tarih olan 20
Temmuz 1974 anısına her yıl kutlanan Özgürlük ve
Barış Bayramı'nın 47'nci yıldönümü, Taksim Cumhu-
riyet Anıtı'nda düzenlenen törenle kutlandı.  20 Tem-
muz'un Kurban Bayramı'nın ilk gününe denk
gelmesi nedeniyle bugün 11.00'de yapılan törene,
Kuzey Kıbrıs Türk Devleti (KKTC) İstanbul Başkon-
solosu Seniha Birand Çınar, Vali Yardımcısı Özlem
Bozkurt Gevrek, 52'nci Motorlu Piyade Tümen Ko-
mutanı Tuğgeneral Ali Ekiyor, İstanbul Büyükşehir
Belediyesi temsilcileri, Kıbrıs Harekatı Gazileri ve va-
tandaşlar katıldı.

Şehitlere rahmet

Cumhuriyet Anıtı'na, dernek ve kuruluşların çelenkle-
rinin sunulmasının ardından başlayan törende, şehit
ve gaziler anısına yapılan saygı duruşunun ardından
İstiklal ve Mücahit marşları okundu. KKTC İstanbul
Başkonsolosu Seniha Birand Çınar, "Bu yıldönümü,
20 Temmuz sabahı anavatan Türkiye'nin, tüm baskı-
ları göze alarak, 1960 Antlaşmalarından doğan hak

ve yükümlülükleri doğrultusunda bu harekata katıla-
rak, Kıbrıs Türk halkının çektiği acıları dindiren, Kıb-
rıslı Türkler kendi vatanlarında insanlık onurlarını
koruyabilsinler diye canını veren aziz şehitlerimizi
saygı ve rahmetle anıyor, kahraman gazilerimize ve
anavatanımıza şükranlarımızı yineliyoruz" dedi.

Bir dönüm noktası

Çınar, "20 Temmuz 1974, esasen yüzyıllık bir zaman
dilimi içerisinde Kıbrıs Adası'nda verilen Türklük,
Atatürkçülük mücadelesinin dönüm noktasıdır. Kıb-
rıs'ta Türk halkının asırlık varoluş mücadelesi Ada'nın
1878'de İngiltere'ye kiralanmasıyla başlar. Merhum
Kurucu Cumhurbaşkanımız Rauf Raif Denktaş'ın,
toplum liderimiz Fazıl Küçük'le ilgili bir kitaba yazdığı
önsözünde dile getirdiği gibi; 'Bu mücadele, Rumların
Enosis mücadelelerine karşıdır. Bu mücadele İngiliz
Müstemleke idaresinden hak ve hukukumuzu almak
içindir. Bu mücadele, anavatan Türkiye'yi uyarmak ve
Türkiye ile olan gönül bağlarını daha da güçlendir-
mek içindir" ifadelerini kullandı. DHA

AvcılAr Gümüşpala Mahallesi'nde önceki gün saat
15.30 sıralarında 2 katlı binanın yarısını yıkımı yapıldı.
Kepçe operatörü yıkıma devam ederken, birinci katta
ortaya çıkan bir odanın duvarında asılı ayna ve üze-
rinde Türk bayrağı olduğu görüldü. Yıkım firmasının
yetkililerinden Yunus Çalı, operatöründen kepçeyi
yere indirmesini istedi. Kepçenin üzerine çıkan Çalı,
duvara ulaşarak buradaki ayna ve üzerindeki Türk
bayrağını aldı. Bayrak hassasiyeti cep telefonu kame-
rası ile görüntülendi. Yunus Çalı, indirdiği Türk bay-
rağını öperken, "İlk yıkımda bayrağımızı göremedik.
Sonraki yıkımda görünce, hemen aldık. Bayrak hepi-
mizin ortak değeri. Orada durmasına gönlümüz el
vermedi" dedi. Alışverişe gittiği sırada kepçe ile yıkılan
binanın duvarından Türk bayrağının alınmasını cep
telefonu ile görüntüleyen Halil Tuncer, "Kardeşimiz
duvardaki bayrağı görünce hızla kepçeye binerek onu
almaya gitti. Bayrağımızı inşallah her zaman göklerde
tutmaya devam edeceğiz. Bayrak, bizim her şeyimiz"
açıklamalarında bulundu. DHA

ArAştırmA şirketi Areda Survey’in darbe girişiminin
5’inci yılında gerçekleştirdiği ‘15 Temmuz Algı Araştır-
ması’na göre, vatandaşların yüzde 51,5’i Türkiye’de
darbe tehdidinin bulunmadığını düşünürken, yüzde
71,9’u ise yeni bir darbe girişimi olsa sokağa çıkaca-
ğını ifade ediyor. 2201 kişinin katıldığı ve bilgisayar
destekli web anketi (CAW) yöntemiyle gerçekleştirilen
araştırmaya göre, katılımcıların yüzde 64’ü darbe giri-
şiminden sonra FETÖ ile mücadeleyi yeterli buluyor.
Araştırmada yer alan ‘Sizce Türkiye’de hala bir darbe
tehlikesi var mı?’ sorusuna katılımcıların yüzde 51,5’i
hayır dedi. Katılımcıların yüzde 28,7’si darbe tehlikesi
olduğunu ifade ederken yüzde 19,8’lik kısım ise so-
ruyu cevapsız bıraktı.

Yüzde 80 karşı koyuyor

Araştırmada vatandaşlara yöneltilen, ‘15 Temmuz
darbe girişimi sonrası FETÖ ile mücadeleyi yeterli
buluyor musunuz’ sorusuna katılımcıların yüzde 64
evet, yüzde 32,5 hayır dedi. Katılımcıların yüzde 3,5’i
ilgili soruya fikrim yok cevabını verdi. Katılımcılara
yöneltilen, ‘15 Temmuz gecesi sokağa çıktınız mı’ so-
rusuna ise yüzde 50,7 çıktım yüzde 49,3 çıkmadım ce-
vabı verildi. Araştırmada bulunan, ‘Tekrar bir darbe
girişimi olsa sokağa çıkar mısınız’ sorusuna ise katı-
lımcıların yüzde 71,9 sokağa çıkarım dedi. Vatandaş-
ların yüzde 28,1’i ise sokağa çıkmayı düşünmediğini
ifade etti. Araştırma şirketi Areda Survey’in 14 Tem-
muz tarihinde Bilgisayar Destekli Web Anketi (CAWI)

yöntemiyle gerçekleştir-
diği araştırmaya Türkiye
genelini temsil eden
NUTS-2 istatistiksel böl-
geleme sistemine göre se-
çilmiş 26 ilde cinsiyet, yaş,
eğitim ve SES (Sosyo-
ekonomik statü) grupları
dikkate alınarak toplam
2201 kişi katıldı. DHA
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deniyle Taksim
Cumhuriyet Anıtı'nda

tören düzenlendi.
KKTC İstanbul

Başkonsolosu Seniha
Birand Çınar, "Kıbrıs
Türk halkının çektiği
acıları dindiren aziz

şehitlerimizi saygı ve
rahmetle anıyorum"

diye konuştu.

Bayrak hassasiyeti

15 Temmuz 
algı araştırması
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KüçüKçeKmece'de ormanlık alanda
ağaca asılı halde erkek cesedi bulundu.
Üzerinden kimlik çıkmayan 25 yaşların-

daki kişinin cansız bedeni, olay yeri incelemesinin
ardından Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı. Beş-
yol Mahallesi İnönü Caddesi'nde yol kenarındaki
ormanlık alanda saat 11.00 sıralarında, kimliği belir-
siz 25 yaşlarındaki bir erkek, iple ağaca asılı halde
bulundu. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptıkları ilk
incelemede, asılı halde bulunan kişinin hayatını kay-
bettiği belirlendi. Polis ekipleri tarafından çevrede
güvenlik önlemi alınarak, olay yerinde inceleme ya-
pıldı. 25 yaşlarındaki kişinin cansız bedeni, yapılan
incelemelerin adından Adli Tıp Kurumu morguna
kaldırıldı. Polis, olayla ilgili çalışma başlattı.

16 yıl önce evlenen Cem Sal-
tıkalp, 2020 yılının Kasım
ayında bazı sebeplerden do-

layı eşiyle boşandı. 11 yaşındaki kızı ve
15 yaşındaki oğlunun velayeti Cem Sal-
tıkalp'e verildi. Feshane'nin lunaparkında
çalışan Saltıkalp'i iş yerinde ziyaret eden
kızı Pervin Buse Saltıkalp, bir arkadaşını
karşılamak için lunaparkın dışına çıktı.
Yevadut Caddesi'nde karşıdan karşıya
geçerken telefonla konuşan 11 yaşındaki
Buse hızla gelen minibüs türü aracı far-
ketmedi yola adım attı. Minibüs sürü-
cüsü de onu farketmedi, 11 yaşındaki
Buse'ye çarptı. Küçük kız, çarpmanın et-
kisiyle metrelerce havaya savrularak yere
düştü. Pervin Buse Saltıkalp'e ilk müda-
haleyi çevredekiler yaptı. Hastaneye kal-
dırılan 11 yaşındaki Buse tüm
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.
Minibüsün sürücüsü gözaltına alındık-
tan sonra serbest bırakıldı. Kızını trafik
kazasında kaybeden acılı baba kızı ve
oğluyla yaşadığı evde konuştu.

Hastaneye beni almadılar

Cem Saltıkalp " Kızım Feshane lunapar-
kına gelmişti. Telefon geldi, 'Kızınıza
araba çarptı' dediler, ben inanmadım.
Olay yerine geldiğimde kızımın herşeyi
yerdeydi. Hastaneye beni almadılar, ba-
şınız sağ olsun kurtaramadık dediler. Bir

arkadaşını karşılamak için lunaparkın dı-
şına çıkmış. Araç bayağı hızlı geliyormuş
araç yeşilde değil sarı ışıkta çarpmış.
Kızım 30-35 metre sürüklenmiş" dedi.
Saltıkalp "İzlediğimde görüntüleri ne
hissettiğimi söylemek çok zor. İçiniz par-
çalanıyor. Biri izlese benim durumuma
düşer. İzlediğimde elim ayağım dolaştı,
ben böyle bir kaza hayatımda görme-
dim. Kızım hayat doluydu, neşe kayna-
ğıydı. Bu olay olmadan önce, 'Baba
bana Beşiktaş forması alır mısın?' dedi
kısmet olmadı. Keşke olsaydı" diye ko-
nuştu.

Eve girmek istemiyorum

Acılı baba "Ben kızımı toprağa verdiğim
zaman, ona çarpan insanın serbest kal-
ması içimi daha da yaktı. Evimde her
yerde hayali var kızımın. Eve girmek is-
temiyorum. Kızım karanlıktan korkardı,
üşüdüğü zaman soğuktan da çok rahat-
sız olurdu. Işıklar onun için hala yanıyor.
Benim kızım morgtayken ben bağırıyor-
dum; 'Benim kızım üşür ben onu oradan
alayım, ısıtayım' diye bağırıyordum.
Toprağa verdiğim zaman karanlıktaydı,
karanlıktan korkuyordu o. Benim bir
oğlum var, evlatı ayırt etmiyor insan ama
o başkaydı. Gel desem gelemez, kalk
mezarından gel desem gelemez. Sadece
adalet istiyorum" dedi. DHA

Gel desem gelemez!
Eyüpsultan'da geçen hafta karşıdan karşıya geçerken minibüsün çarpmasıyla metrelerce savrulan ve hayatını kaybeden
Buse Pervin Saltıkalp'ın babası Cem Saltıkalp, "Evimde her yerde hayali var kızımın. Eve girmek istemiyorum. Gel
desem gelemez, kalk mezarından gel desem gelemez. Sadece adalet istiyorum" açıklamalarında bulundu

Ağaca asılı 
halde bulundu

Örümcek hırsızlar!

Şüpheli polise
teslim oldu

Ankara'da bisikletiyle evine
dönerken, bir otomobil sürücü-

sünün arkadan çarpması so-
nucu hayatını kaybeden Umut

Gündüz, ölüm yıldönümünde
'İstanbul'daki Dostları' tarafın-

dan anıldı. Açıklama sonrası,
bisikletle, Beşiktaş'tan Bebek'e

arası anma sürüşü yapıldı.

A nkara'da, 15 Temmuz 2020 tari-
hinde meydana gelen olayda, 19
yaşındaki Umut Gündüz, antren-

mandan bisikletiyle evine dönerken, al-
kollü olduğu tespit edilen bir sürücünün
arkadan çarpıp kaçmasının ardından ha-
yatını kaybetti. Gündüz, ölümünün ilk yıl-
dönümünde 'İstanbul'daki Dostları' adlı
grup tarafından anıldı.

Umut'la hiç tanışamadı

Beşiktaş Sahili'nde gerçekleşen anmaya
katılanlar adına bir basın açıklaması ya-
pıldı. Grup sözcüsü Berk Çetin tarafın-
dan yapılan açıklamada "Biz burada,
Umut'un 'İstanbul'daki Dostları' olarak
buluştuk. Aslında birçoğumuz Umut'un
adını, geçen yıl aldığımız kahredici bir
haberden öğrendik. Bundan tam bir yıl
önce Ankara'da alkollü bir araç sürücüsü
19 yaşındaki bisikletçi Umut Gündüz'ü
katletmişti. Bugün burada bulunanların
büyük çoğunluğu Umut'la hiç tanışa-
madı. Ama biz kendimizi Umut'un en
yakın dostları, en sıkı yoldaşları sayıyo-
ruz ve onun adını yaşatmakta kararlıyız"
debildi. 

Mücadele edeceğiz

Açıklamada, "Umut yalnızca son derece
yetenekli bir sporcu değil aynı zamanda
bu ülkenin ve dünyanın geleceğini dert
edinen, çalışkan bir komünistti. Hayal-
leri, beklentileri vardı ve bunlar için mü-

cadele etti. Bisikletiyle çekilmiş bir fotoğ-
rafının üstüne şu notu düşmüştü: "Hayat
sonunu bilemediğimiz için güzel ve ilgi
çekici. Yarın ne olacak duygusu bizi diri
tutar." Bugün, Umut'un dostları olarak
onu yaşatmanın, "sonunu bilemesek de
hayatı güzel ve ilgi çekici" kılmanın en iyi
yolunun onun gibi mücadele etmek ol-

duğuna inanıyoruz. Bisikletli cinayetleri-
nin "kaza" deyip geçiştirilmemesi için,
katillerin tutuksuz yargılamayla ve gös-
termelik cezalarla ödüllendirilmemesi
için mücadele edeceğiz. Bisikletin hak et-
tiği toplumsal saygıyı görebilmesi için,
bisikletlilerin yollarda güven içinde pe-
dallayabilmesi için, trafikte eşitlik ve öz-

gürlük için mücadele edeceğiz. Türkiye'yi
günün birinde enerji ve otomotiv tekelle-
rinden kurtarmak için, kentlerimizin "bi-
siklet dostu kentler" olarak anılması için
mücadele edeceğiz" ifadelerine yer ve-
rildi. Basın açıklamasının ardından grup,
bisikletleriyle Beşiktaş'tan Bebek'e anma
sürüşü gerçekleştirdi. DHA

BISIKLETLI
PROTESTO

Esenyurt'ta, sürücüsünün ara sokağa süratli ve kontrolsüz girdiği
hafif ticari araç, az kalsın yoldaki 2'si bisikletli çocuk 6 kişiyi eziyordu

olay, geçen pazar günü saat 22.30
sıralarında Bağlarçeşme Mahalle-
si'nde yaşandı. Güvenlik kamera gö-

rüntülerine saniye saniye yansıyan olayda
sürücü, hafif ticari aracıyla süratli ve kontrol-
süz şekilde girdiği sokaktakilerin yüreklerini
ağızlarına getirdi. Fren sesini duyunca üzerine
doğru kontrolsüz bir şekilde gelen aracı fark
eden Zülküf Gözer, bir anda kenara kaçarak,
ölümden döndü. Sürücü, bu sefer de önündeki
2 bisikletli çocuk ve sokakta yürüyenleri ezmek
üzereyken aracının direksiyonunu kırdı. Top-
lam 6 kişinin ölümden döndüğü, sokaktakilerin
yüreklerini ağızlarına geldiği olay sonra sürücü,
hiçbir şey olmamış gibi yoluna devam etti.

Kendimi kenara attım

Yaşananları anlatan Zülküf Gözer, "Akşam
22.00 - 22.30 sıralarıydı. Dükkanımı kapatmış,
evime gidiyordum. Tam sokağa girdim, acı bir
fren sesi duydum. Ne olduğunu anlayamadık,
mahallede kalabalıktı, o esnada. Refleksle sa-
ğımı kontrol ettim. Bir baktım araba üzerime
doğru geliyordu. Ben önce bana kastı var san-
dım. Üzerime doğru gelince kendimi kenara
attım. Akabinde araba durmadı. 2 tane de bi-
sikletli geliyordu o esnada. Ben bisikletli küçük
çocuktan korktum. Onu ezmesinden korktum.
Zor toparladı kendini. Muhtemelen siren sesin-
den kaçıyordu" dedi. DHA

Maganda dehşeti

beyoğlu'nda farklı günlerde evden hır-
sızlık olayı olduğu ihbarını alan güven
timleri hırsızlık olayının olduğu sokak ve

çevresinde güvenlik kameralarını izlemeye aldı.
Cerrahi maskeli, kapüşonlu iki şüphelinin Kasım-
paşa ve Kalyoncu Kulluğu mahallelerinde ara so-
kaklarda keşif yaptığını belirledi. Hırsızlık
şüphelilerinin dairelerin demir korkuluklarına tutu-
narak örümcek adam gibi tırmandığını belirledi.
Polisler kameralarda şüphelinin kolundaki dövmeyi
fark etti. Dövmeden yola çıkan güven timleri başka
kameralardan da şüphelilerin eşkalini belirledi.
Şüphelilerin sokak aralarında keşif yapması, evleri
gözetlemesi ve örümcek adam gibi binalara tır-
manması güvenlik kameralarına yansıdı. Hırsızlar-
dan birisinin dairenin korkuluk demirlerini ayakları
ile yamultması da kameralara yansıdı. DHA

Zeytinburnu'nda çıkan tartışmada
Sinan K.'yı (21) silahla ateş ederek öl-
dürdüğü iddia edilen Mehmet. C.Ç. (24)

polise teslim oldu. Şüpheli Mehmet C.Ç. adliyeye
sevk edildi.  Öte yandan olay günü yaşananlar gü-
venlik kamerasına yansıdı. Olay 26 Haziran'da
Zeytinburnu Yeşiltepe Mahallesi'nde meydana
geldi. Şüpheli Mehmet C.Ç ve eşi A.Ç.'nin, H. is-
mindeki kız arkadaşlarıyla, H.'nin babasına ait me-
kana gelip gitme konusunda aralarında
küfürleşmeye varan tartışma yaşandı. Bu olay üze-
rine H.'nin erkek arkadaşı Abdulkadir U.(21) Meh-
met C.Ç.'yi telefonla arayarak tehdit etti. Daha
sonra Mehmet C.Ç. ile olay yerinde buluşmak için
sözleşen Abdulkadir U. yanına arkadaşı Sinan K.'yı
da alarak gitti. Olay yerinde çıkan kavgada Sinan
K., Mehmet C.Ç. tarafından silahla ateş edilmesi
sonucu yaralandı. Mehmet C.Ç. olay yerinden
otomobille kaçarken, yaralanan Sinan K. kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti. DHA

8 EKİM 2025 ÇARŞAMBAGÜNCEL 35İSTANBUL 17 TEMMUZ 2021 CUMARTESİwww.gazetedamga.com.tr

B eylikdüzü Belediye Başkanı Meh-
met Murat Çalık, Kurban Bay-
ramı öncesi Yakuplu

Mahallesi’nde bulunan Beylikdüzü Mo-
dern Kurban Satış ve Kesim Alanı'nı zi-
yaret etti. Kurban satış alanında esnaf ve
vatandaşlar ile sohbet eden Başkan Meh-
met Murat Çalık, belediye olarak halkın
rahat, hijyenik ve huzur içerisinde kur-
banlarını kesebilecekleri sağlıklı bir ortam
oluşturduklarını söyleyerek vatandaşlara
temizlik ve hijyen kurallarına uymalarını

hatırlattı. Vatandaşların kurban ibadetle-
rini en iyi şekilde yerine getirebilmeleri
amacıyla pandemi kurallarına uygun ge-
rekli tüm önlemlerin alındığını ifade eden
Başkan Çalık, “Bayramın getirdiği kar-
deşlik ve dayanışma ruhunun en üst dü-
zeyde olması gereken bir dönemden
geçiyoruz. Sosyal incelemeler sonucu
tespit ettiğimiz ihtiyaç sahibi vatandaşla-
rımız için kentimizde Kurban Bayra-
mı’nda et bağışlarını komşularımıza
ulaştırmaya devam ediyoruz. Geçen sene
yaklaşık 20 tonun üstünde bir kurban ba-
ğışı almıştık. Beylikdüzü Belediyesi ola-

rak çok önemli ve özel bir iş yapıyoruz.
Kurbanlarını keserek ibadetlerini yerine
getiren komşularımızdan bağış yapmak
isteyenler belediyemizin alanda kurduğu
masalara kurban eti bağışlarını yapabilir-
ler. Sağ elin verdiğini sol elin görmeyeceği
bir şekilde yapılan bağışları ihtiyaç sahibi
ailelere özenle ulaştıracağız.” dedi.  

İşlemler tamamlandı

Her yıl sağlıklı ve temiz şartları oluştur-
mak adına çalışan Beylikdüzü Belediyesi
bu yıl da ilaçlama, temizleme, bakım ve
alt yapı gibi tüm gerekli işlemleri tamam-

ladı. Alanda 24 saat hizmet veren Veteri-
ner İşleri Müdürlüğü’ne bağlı veteriner
hekimler kurbanlıkların gerekli tüm mua-
yenelerini gerçekleştirerek ilçe halkının
kurbanlıklarını güvenle ve sorunsuz ala-
bilmesi için çalışıyor. İlaçlama hizmetinin
yanı sıra, vatandaşların hem kurbanlıkla-
rını seçip hem de kesim yaptırabilecekleri
alan her gün yıkanarak gerekli dezenfek-
siyon uygulamaları da yapılıyor. Ayrıca
kurban bağışlamak isteyen vatandaşlar
alanda bulunan belediye personelleriyle
temas kurarak gönül rahatlığıyla bağışla-
rını gerçekleştirebilecek.

FetullAhçı Terör Örgütü’nün
(FETÖ) 15 Temmuz 2016 gecesi ger-
çekleştirdiği hain darbe girişiminin be-
şinci yıl dönümünde tüm Türkiye’de
olduğu gibi Beşiktaş’ta da şehitler ve
gaziler minnetle yad edildi. Törene, Be-
şiktaş Kaymakamı Önder Bakan, Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin, İlçe Emniyet Müdürü Ercan Ça-
mırcı, ilçe protokolü, şehit aileleri ile ya-
kınları, muhtarlar ve vatandaşlar katıldı.
İlk olarak Barbaros Meydanı’nda açılan
15 Temmuz temalı sergi ziyaret edildi.
Beşiktaş Belediyesi’ni ait led araçtan 15
Temmuz günü yaşanan hain darbe giri-
şimine ait görüntüler yayınlandı. Ardın-
dan Ortaköy Mezarlığı’na geçilerek 15
Temmuz gecesi Boğaziçi Köprüsü’nde
21 yaşında şehit olan Batuhan Ergin
kabri başında Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla anıldı. Öğle saatlerinde ise Or-

taköy Camisi'nde 15 Temmuz’da haya-
tını kaybeden şehitler için Mevlid-i Şerif
düzenlendi. Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla 15 Temmuz şehitleri anıldı. 15
Temmuz’da hayatını kaybeden şehit
Şenol Sağman da Riva Mezarlığı’ndaki
kabri başında dualarla yad edildi. Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin Ergin ve Sağman ailesine Beşiktaş
Belediye Başkanı Rıza Akpolat adına
Türk bayrağı hediye etti. Şehit ve gazile-
rimizi yad eden Başkan Akpolat 15 Tem-
muz darbe girişiminde şehit düşen
kahramanlarımızı anarak şu ifadeleri
kullandı: "Ulusal egemenliğimize ve de-
mokrasimize yönelik hain darbe girişi-
minin 5. yıl dönümünde, 15 Temmuz
gecesi şehit olan vatandaşlarımızı rah-
metle anıyorum. Ata'mızın dediği gibi;
egemenlik kayıtsız şartsız milletindir!"
DHA

BARIŞ KIŞ

Beşiktaş’ta ‘15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik
Günü’nün beşinci yıl dönümü için resmi tören düzen-
lendi. Beşiktaş Kaymakamlığı’nın koordinasyonu ve
Beşiktaş Belediyesi’nin desteğiyle düzenlenen
törende hayatını kaybeden şehitler dualarla anıldı

Avcılar'da kentsel dönüşüm kapsamında
yıkımı yapılan binanın bir duvarında
ayna ve üzerine asılı Türk bayrağı
olduğu görülünce yıkım durduruldu.
Yıkım firmasında görevli Yunus Çalı,
kepçe ile duvara ulaşarak "Bu hep-
imizin ortak değeri" dediği bayrağı aldı

Şehitler için dua edildi

OZEL BIR IS
YAPIYORUZ

Acılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdiler
Kıbrıs Barış Harekatı'nın başladığı tarih olan 20
Temmuz 1974 anısına her yıl kutlanan Özgürlük ve
Barış Bayramı'nın 47'nci yıldönümü, Taksim Cumhu-
riyet Anıtı'nda düzenlenen törenle kutlandı.  20 Tem-
muz'un Kurban Bayramı'nın ilk gününe denk
gelmesi nedeniyle bugün 11.00'de yapılan törene,
Kuzey Kıbrıs Türk Devleti (KKTC) İstanbul Başkon-
solosu Seniha Birand Çınar, Vali Yardımcısı Özlem
Bozkurt Gevrek, 52'nci Motorlu Piyade Tümen Ko-
mutanı Tuğgeneral Ali Ekiyor, İstanbul Büyükşehir
Belediyesi temsilcileri, Kıbrıs Harekatı Gazileri ve va-
tandaşlar katıldı.

Şehitlere rahmet

Cumhuriyet Anıtı'na, dernek ve kuruluşların çelenkle-
rinin sunulmasının ardından başlayan törende, şehit
ve gaziler anısına yapılan saygı duruşunun ardından
İstiklal ve Mücahit marşları okundu. KKTC İstanbul
Başkonsolosu Seniha Birand Çınar, "Bu yıldönümü,
20 Temmuz sabahı anavatan Türkiye'nin, tüm baskı-
ları göze alarak, 1960 Antlaşmalarından doğan hak

ve yükümlülükleri doğrultusunda bu harekata katıla-
rak, Kıbrıs Türk halkının çektiği acıları dindiren, Kıb-
rıslı Türkler kendi vatanlarında insanlık onurlarını
koruyabilsinler diye canını veren aziz şehitlerimizi
saygı ve rahmetle anıyor, kahraman gazilerimize ve
anavatanımıza şükranlarımızı yineliyoruz" dedi.

Bir dönüm noktası

Çınar, "20 Temmuz 1974, esasen yüzyıllık bir zaman
dilimi içerisinde Kıbrıs Adası'nda verilen Türklük,
Atatürkçülük mücadelesinin dönüm noktasıdır. Kıb-
rıs'ta Türk halkının asırlık varoluş mücadelesi Ada'nın
1878'de İngiltere'ye kiralanmasıyla başlar. Merhum
Kurucu Cumhurbaşkanımız Rauf Raif Denktaş'ın,
toplum liderimiz Fazıl Küçük'le ilgili bir kitaba yazdığı
önsözünde dile getirdiği gibi; 'Bu mücadele, Rumların
Enosis mücadelelerine karşıdır. Bu mücadele İngiliz
Müstemleke idaresinden hak ve hukukumuzu almak
içindir. Bu mücadele, anavatan Türkiye'yi uyarmak ve
Türkiye ile olan gönül bağlarını daha da güçlendir-
mek içindir" ifadelerini kullandı. DHA

AvcılAr Gümüşpala Mahallesi'nde önceki gün saat
15.30 sıralarında 2 katlı binanın yarısını yıkımı yapıldı.
Kepçe operatörü yıkıma devam ederken, birinci katta
ortaya çıkan bir odanın duvarında asılı ayna ve üze-
rinde Türk bayrağı olduğu görüldü. Yıkım firmasının
yetkililerinden Yunus Çalı, operatöründen kepçeyi
yere indirmesini istedi. Kepçenin üzerine çıkan Çalı,
duvara ulaşarak buradaki ayna ve üzerindeki Türk
bayrağını aldı. Bayrak hassasiyeti cep telefonu kame-
rası ile görüntülendi. Yunus Çalı, indirdiği Türk bay-
rağını öperken, "İlk yıkımda bayrağımızı göremedik.
Sonraki yıkımda görünce, hemen aldık. Bayrak hepi-
mizin ortak değeri. Orada durmasına gönlümüz el
vermedi" dedi. Alışverişe gittiği sırada kepçe ile yıkılan
binanın duvarından Türk bayrağının alınmasını cep
telefonu ile görüntüleyen Halil Tuncer, "Kardeşimiz
duvardaki bayrağı görünce hızla kepçeye binerek onu
almaya gitti. Bayrağımızı inşallah her zaman göklerde
tutmaya devam edeceğiz. Bayrak, bizim her şeyimiz"
açıklamalarında bulundu. DHA

ArAştırmA şirketi Areda Survey’in darbe girişiminin
5’inci yılında gerçekleştirdiği ‘15 Temmuz Algı Araştır-
ması’na göre, vatandaşların yüzde 51,5’i Türkiye’de
darbe tehdidinin bulunmadığını düşünürken, yüzde
71,9’u ise yeni bir darbe girişimi olsa sokağa çıkaca-
ğını ifade ediyor. 2201 kişinin katıldığı ve bilgisayar
destekli web anketi (CAW) yöntemiyle gerçekleştirilen
araştırmaya göre, katılımcıların yüzde 64’ü darbe giri-
şiminden sonra FETÖ ile mücadeleyi yeterli buluyor.
Araştırmada yer alan ‘Sizce Türkiye’de hala bir darbe
tehlikesi var mı?’ sorusuna katılımcıların yüzde 51,5’i
hayır dedi. Katılımcıların yüzde 28,7’si darbe tehlikesi
olduğunu ifade ederken yüzde 19,8’lik kısım ise so-
ruyu cevapsız bıraktı.

Yüzde 80 karşı koyuyor

Araştırmada vatandaşlara yöneltilen, ‘15 Temmuz
darbe girişimi sonrası FETÖ ile mücadeleyi yeterli
buluyor musunuz’ sorusuna katılımcıların yüzde 64
evet, yüzde 32,5 hayır dedi. Katılımcıların yüzde 3,5’i
ilgili soruya fikrim yok cevabını verdi. Katılımcılara
yöneltilen, ‘15 Temmuz gecesi sokağa çıktınız mı’ so-
rusuna ise yüzde 50,7 çıktım yüzde 49,3 çıkmadım ce-
vabı verildi. Araştırmada bulunan, ‘Tekrar bir darbe
girişimi olsa sokağa çıkar mısınız’ sorusuna ise katı-
lımcıların yüzde 71,9 sokağa çıkarım dedi. Vatandaş-
ların yüzde 28,1’i ise sokağa çıkmayı düşünmediğini
ifade etti. Araştırma şirketi Areda Survey’in 14 Tem-
muz tarihinde Bilgisayar Destekli Web Anketi (CAWI)

yöntemiyle gerçekleştir-
diği araştırmaya Türkiye
genelini temsil eden
NUTS-2 istatistiksel böl-
geleme sistemine göre se-
çilmiş 26 ilde cinsiyet, yaş,
eğitim ve SES (Sosyo-
ekonomik statü) grupları
dikkate alınarak toplam
2201 kişi katıldı. DHA
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20 Temmuz Özgürlük
ve Barış Bayramı'nın
47'nci yıldönümü ne-

deniyle Taksim
Cumhuriyet Anıtı'nda

tören düzenlendi.
KKTC İstanbul

Başkonsolosu Seniha
Birand Çınar, "Kıbrıs
Türk halkının çektiği
acıları dindiren aziz

şehitlerimizi saygı ve
rahmetle anıyorum"

diye konuştu.

Bayrak hassasiyeti

15 Temmuz 
algı araştırması

www.damgagazetesi.com

Başakşehir’de Cezve adlı kediye işkence ederek öldürdüğü suçlama-
sıyla tutuklanan Burak Alan hakim karşısına çıktı. Davanın ilk duruş-
ması, Küçükçekmece 26. Asliye Ceza Mahkemesi’nde görüldü. Kararını 
açıklayan mahkeme Burak Alan’ı 3 yıl 8 ay hapis cezasına çarptırdı

KEDI KATILINE 
3 YIL HAPIS

ZINCIRLIKUYU’DA saat 
16.15 sıralarında avukat Serdar 
Öktem’e uzun namlulu silah-

larla saldırı düzenleyen şüpheliler olay 
yerinden kaçtı. Ağır yaralanan Öktem, 
kaldırıldığı hastanede hayatını kaybetti. 
Olayın ardından çalışma başlatan polis 
ve jandarma ekipleri, şüpheliler S.Ö, E.P, 
M.K, C.Ü, S.A’nın kullandıkları araçla 

Arnavutköy’e kaçtığını tespit etti. Eyüp-
sultan İlçe Jandarma Komutanlığı ekip-
lerinin araştırmasında, şüphelilerin aracı 
İstiklal Mahallesi’ndeki ormanda terk 
ettiği ve taksiyle kaçtığı tespit edildi. Araç 
üzerinde inceleme başlatılırken, taksiyi 
takibe alan ekipler, Odayeri mevkiinde 
aracı durdurdu. Taksiden inerek ağaçla-
rın arasına kaçan şüpheliler, yakalandı.

Jandarma yakalandı 

Saldırıyı gerçekleştiren 5 şüpheli ve 
kaçmalarına yardım eden 1 şüpheli 
gözaltına alındı. 2’sinin 18 yaşından 
küçük olduğu öğrenilen şüphelilerin, 
olayda kullandıkları silahları, aracı terk 
ettikleri ormandaki ağaçların arasına 
attıkları belirlendi. Şüphelilerin sorgu-

sunda silahların yerini öğrenen ekipler, 
bölgede yaptıkları aramada 2 kalaşnikof 
tüfek, 2 tabanca ve kar maskesi, eldiven 
gibi ekipmanları ele geçirdi. Yapılan 
çalışmalarda saldırıyı gerçekleştirenlerle 
irtibatlı oldukları değerlendirilen, H.Ö, 
Y. K, M. B , D.Y, E.K, F.E, S.A.S de 
gözaltına alındı. Gözaltı sayısı 13’e 
yükseldi. DHA

KAZA, saat 22.30 sıralarında 
Sultanbeyli Adil Mahallesi Bos-
na Bulvarı üzerinde meydana 

geldi. İddiaya göre, Hasan Pınar’ın yöne-
timindeki TIR, dönüş yasağı olan yerden 
manevra yaptığı sırada karşı şeritten 
gelen Süleyman Özer ve Yahya Kemal 
Şafak’ın bulunduğu motosiklete çarptı. 

Yola savrulan Özer ve Şafak ağır yara-
lanırken, TIR şoförü Hasan Pınar, olay 
yerinden kaçtı. Yaralılar, Marmara Üni-
versitesi Eğitim ve Araştırma Hastanesi 
ile Sancaktepe Şehit Prof. Dr. İlhan Va-
rank Eğitim ve Araştırma Hastanesi’ne 
kaldırıldı. Yaralıların hayati tehlikesinin 
bulunduğu öğrenildi. DHA

Olay 1 Ağustos günü Başak Ma-
hallesi’nde bulunan bir sitede 
meydana geldi. Sitedeki tadilat 

işlerinde çalışan inşaat işçisi Burak Alan 
çalıştığı binanın önünde gördüğü kediyi 
sevecekmiş gibi yaparak kucağına aldı. 
Kediyi binanın içine götüren Alan, bu-
rada hayvana dakikalarca işkence yaptı. 
Kedinin işkence gördüğü anlar sitenin 
güvenlik kameraları tarafından saniye 
saniye kaydedildi. Kedinin öldüğünü 
gören site sakinleri, sahibi Serap Daş-
çı’ya haber verdi. Güvenlik kameralarını 
izleyen Daşçı, yaşananları görünce ka-
yıtlarla birlikte polis merkezine giderek 
şikayetçi oldu. Şikayet üzerine harekete 
geçen polis ekipleri, şüpheli Burak Alan’ı 
gözaltına aldı. Gözaltına alınmasının 
ardından adliyeye sevk edilen Alan çıka-
rıldığı mahkemece tutuklandı. Küçük-
çekmece Cumhuriyet Başsavcılığı’nın 
başlattığı soruşturma kapsamında sanık 
Burak Alan’ın yargılandığı davanın ilk 
duruşması bugün Küçükçekmece 26. 
Asliye Ceza Mahkemesi’nde görüldü.

Katilin bahanesi çok
Ses ve Görüntü Bilişim Sistemi (SEG-
BİS) üzerinden savunması alınan Sanık 
Burak Alan, “Bana okumuş olduğunuz 
iddianamedeki suçlamayı anladım. Sa-
vunmamı avukatım ile birlikte SEGBİS 
marifetiyle yapacağım. Bu hususta süre 
talebim yoktur. Sözlerime başlamadan 
önce büyük bir pişmanlık ve vicdan 
azabı içerisinde olduğumu belirtmek 
isterim. Ben 9-10 yıldır uyuşturucu 
madde kullanmaktayım. Olaydan 1-2 
hafta önce Çam ve Sakura Hastanesi’ne 
tedavi amaçlı gitmiştim. Olay günü 
de uyuşturucu madde etkisindeydim. 
Sadece kedinin kolumu tırmalaması 
üzerine kolumda acı hissettim. O anda 
uyuşturucu maddenin etkisiyle ve daha 
sonra kediye saldırdığımı yarım yamalak 
hatırlıyorum. Apartmandan içeriye gir-
diğimde kedi elimi tırmaladı. Benim sağ 
bileğimin içinde açık bir yaram vardı. 
O bölgeyi tırmaladı. Kendimde olma-
dığım için bu şekilde hareket ettim. Ben 
emniyette ifade verdim fakat kendimde 
olmadığım için oradaki beyanlarım ge-

çerli değildir. Savcılık ifadesini de kabul 
etmiyorum. Ben o sırada da kendimde 
değildim. Benim şuan ki savunmalarım 
daha doğrudur. Benim yaklaşık 1-2 
yıldır psikolojik durumum iyi değildir. 
Cezaevinde AMATEM tarafından ve-
rilen ilaçlarımı kullanıyorum. Tahliye 
olursam tedavime devam edeceğim. 
Öncelikle beraatime karar verilmesini, 
mahkeme aksi kanaatte olur ise lehime 
olan tüm yasa hükümlerinin uygulan-
masını talep ediyorum” dedi.

Sahibi şikayetçi oldu
Şikayetçi Serpil Daşçı Pilavcı, “Cezve 
isimli kedinin sahibi benim. Cezve isimli 
kedinin annesi bizim bulunduğumuz 
apartmanda doğum yapmıştı. O yavrular-
dan biridir. Sürekli bakımını ben üstlen-
dim. Evimde de kendim bakıp besledim. 
Cezve isimli kedi benim evimde büyüdü. 
Ev kedisidir. Kendisi canlıdır ve duyguları 
vardır. Anlayabiliyordur. 6 yaşına kadar 
ben baktım. Cezve öldükten sonra hep 
benim evimdeydi. Ben kendim baktım. 
Olay günü ben evimdeydim. Cezve o 
sırada kaçtığı için dışarıdaydı. Dışarıya 

sürekli kaçıyordu. Olay bizim karşı bina-
mızın girişinde yaşanmıştır. Kediyi sev-
mek isteseydi dışarıda sevebilirdi. Kediyi 
alıp kasıtlı bir şekilde içeriye almıştır ve 
kasıtlı olarak bu eylemi gerçekleştirmiştir. 
Hülya Özbay beni aradı ve Cezve’nin 
başına bir şeyler geldiğini telefonda söyle-
di. Daha sonra ben güvenlik kameralarına 
baktım. Ben Cezve’nin yanına gittiğimde 
hareketsiz bir şekilde yatıyordu. Daha 
sonra hayvan hastanesi aldı. Hakkında 
rapor çıkardı. Daha sonra polisler geldi. 
Sanıkla beni karakolda karşılaştırmadılar. 
Cezve birkaç gün hayvan hastanesinde 
kaldı. Daha sonra bana teslim edildi. 
Cezve’yi alarak evimin önündeki toprağa 
defnettim. Şikayetçiyim. Katılma talebim 
vardır” ifadelerini kullandı.

3 yıl 8 ay hapis cezası 
Kararını açıklayan mahkeme heyeti 
sanık Burak Alan’ın hayvanları koruma 
kanunu kapsamında ‘Bir ev hayvanını 
veya evcil hayvanı kasten öldürme’ su-
çunu işlediğine kanaat getirerek, sanığın 
3 yıl 8 ay hapis cezası ile cezalandırılma-
sına karar verdi. DHA

Hiç yoktan iyidir!
Cezve’nin sahibi Serpil Daşçı 
Pilavcı, “Kararla ilgili şöyle 
hiç yoktan iyidir diyorum. Be-
nim için çok güzel. Buradan 
salına salına çıkıp gidebilirdi 
ben o sonu da düşünüyor-
dum. Korkuyordum, giderse 
ne olur, hiçbir ceza almazsa 
ne olur? Cezveye ne derim? 
Mahkemeden döndüğümde 
mezarının başına geldiğimde ne söy-
lerim? Onları bile düşünüyordum. 
Ama böyle bir karar çıktı gerçekten 
sevindim, kendimi kaybettim, mutlu 
oldum. İçeride ne kadar kalırsa kalsın 
benim için iyi. 1 gün, 1 ay, 5 ay ben 
dilerim ki ömür boyu orada kalsın. 
Yasalar değişsin, daha iyi şeyler ol-
sun isterim. Bizim davamız sadece 

Cezve değildi, Cezve bundan 
sonraki kardeşleri için belki 
bir yasa değişikliği olur ya da 
ne bileyim bir ses getirir. İyi 
şeyler olur diye düşünüyo-
rum. Bugün iyi şeyler oldu, 
akşam yatarken iyi şeyler 
olsun diye dua ettim. Yarın 
ağlayarak dönmeyeyim de-
dim. Allah’ım beni duydu, kı-

zıma güzel haberleri vereyim dedim. 
Şuan mezarına gidip anlatacağım. 
Zaten onun burada olduğunu düşü-
nüyorum niyeyse belki psikolojik. Ben 
mutluyum. Cezve benim evimde olan 
bir kedi, özel bir kedi. Sonuçta onu 
ben büyüttüm. Çocuğunuza nasıl 
bakıyorsanız, büyütüyorsanız ben o 
şekilde büyüttüm” şeklinde konuştu.

YANGIN, saat 05.00 sıra-
larında D-100 Karayolu, 15 
Temmuz Şehitler Köprüsü 

Anadolu Yakası çıkışında seyir halin-
deki otomobilde çıktı. Edinilen bilgiye 
göre, sürücüsünün ismi öğrenilemeyen 
34 NFV 646 plakalı otomobilin motor 
kısmından bilinmeyen bir nedenle alev-
ler yükseldi. Sürücü hemen aracını ke-
nara çekerek kendini dışarı attı. Yoldan 
geçenler bir yandan yardıma koşarken 
diğer yandan da durumu polis ve itfaiye 
ekiplerine haber verdi.

Polis inceleme başlattı 
İhbar üzerine olay yerine gelen itfaiye 

ekipleri, yanan otomobile müdahale 
etti. Köprüde görevli trafik polisleri de 
herhangi bir kaza yaşanmaması için 
yolda güvenlik önlemi aldı. İtfaiye ekip-
lerinin çalışmasıyla yangın kontrol altı-
na alınarak söndürüldü. Yangın sonrası 
herhangi bir yaralanma ve can kaybı ya-
şanmazken otomobil kullanılamaz hale 
geldi. Polis ekipleri sürücünün ifadesini 
almak üzere polis merkezine götürdü. 
Sabah saatleri olması nedeniyle kısa 
süreli trafik oluşurken, yanan otomobil 
çekici ile olay yerinden kaldırıldı. Yolun 
temizlenmesinin ardından polis ekipleri 
kapattığı şeritleri araç geçişine açtı. 
Olayla ilgili inceleme başlatıldı.DHA

Otomobil alev alev yandı
Üsküdar, 15 Temmuz Şehitler Köprüsü'nde seyir halindeki bir otomobil alev alev 
yandı. Yangın nedeniyle köprüde trafik oluşurken, alevler itfaiye tarafından söndürüldü

KAZA, saat 08.00 sıraların-
da Büyükdere Caddesi’nde 
meydana geldi. Edinilen 

bilgiye göre; yağışlı havanın etkisiyle 
şoförünün direksiyon hakimiyetini 
kaybettiği servis minibüsü refüje çıka-
rak uyarı levhasına ve trafik ışıklarına 
çarptı. Kazayı görenlerin ihbarı üze-

rine olay yerine polis ve sağlık ekibi 
sevk edildi. Kazada yaralanan 2 kişi, 
sağlık ekiplerinin olay yerindeki ilk 
müdahalesinin ardından hastaneye 
kaldırıldı. Kaza nedeniyle trafikte 
yoğunluk oluştu. Servis minibüsünün 
kaldırılmasıyla trafik normale döndü. 
DHA

YANGIN, Merdivenköy Mahal-
lesi Hayrettin Sokak’ta saat 02.15 
sıralarında 5 katlı binada çıktı. 

İddiaya göre, apartmanın bodrum katın-
daki dairenin elektrik saatlerinde henüz 
bilinmeyen bir nedenle yangın çıktı. 
Apartman sakinleri hemen durumu itfai-
ye, polis ve sağlık ekiplerine haber verdi.

Apartman sakinleri  
mahsur kaldı 
Bodrum kattan yükselen dumanlar kısa 

sürede binayı sardı. İhbar üzerine olay 
yerine gelen itfaiye ekipleri yangına 
müdahale etti. Bu sırada üst katlarda 
mahsur kalan 20 kişiyi itfaiye ekipleri 
merdivenle tahliye etti. İtfaiye ekipleri-
nin çalışması ile yangın kontrol altına 
alınarak söndürüldü. Yangın sonrası 16 
kişi ambulanslarda sağlık kontrolünden 
geçirilirken, 4 kişi hastaneye kaldırıldı. 
İtfaiye ekipleri yangının çıkış sebebini 
araştırırken, polis ekipleri olayla ilgili 
inceleme başlattı. DHA

Sarıyer’de kaza: 2 yaralı
Sarıyer’de şoförünün direksiyon hakimiyetini kaybettiği servis 
minibüsü refüje çıkarak önce uyarı levhasına ardından trafik 
ışıklarına çarptı. Kazada serviste bulunan 2 kişi yaralandı

İtfaiye hızır gibi yetişti
Kadıköy’de, gece saatlerinde 5 katlı bir apartmanın bodrum katında 
yangın çıktı. Daireden yükselen duman nedeniyle itfaiye ekipleri 
20 kişiyi merdivenle tahliye etti. Yangın sonrası 4 kişi hastaneye 
kaldırılırken, 16 kişi ise ambulanslarda sağlık kontrolünden geçirildi



B akırköy Belediyesi’nin eylül ayı top-
lantısı tartışmalara sahne oldu.
Gündem dışı söz alan Ak Parti’li Ali

Fatinoğlu, Belediye Başkanı Ayşegül Ovalı-
oğlu’nun meclis başlangıcında, “Bildirileri
yapılan meclis üyelerinin izinli sayılması” ifa-
delerine atıfta bulunarak, İBB soruşturmaları
kapsamında tutuklanan, sonrasında ise itirafçı
olarak Silivri’den tahliye edilen Ertan Yıldız’ın
izinli sayılmasına tepki gösterdi. 

beraber mi yaptınız?

Şimdilerde ev hapsinin de biterek tatil yaptığı
iddia edilen Yıldız’ın partiden atılmadığını, ken-
disinin istifa ettiğini ve hala meclis üyesi oldu-
ğunu belirten Ali Fatinoğlu, bütün Türkiye'nin
itirafçı olan Yıldız’ın 300 sayfalık ifadesine kilit-
lendiğini belirterek, “Büyük bir yolsuzluk, hırsız-
lık, ahlaksızlık, şerefsizlik. Niçin bu konuyla ilgili
hiç bir şey söylemiyorsunuz?” diye sordu. Fati-
noğlu, “Yalı da 3-5 milyon dolar arasında olan
bir dairede oturuyor. Yine Ataköy Yalı’da iki tane
dükkanı olduğu söyleniyor. Bodrum'da 2 buçuk
3 milyon dolar değerinde yazlığı, 2 buçuk milyon
dolar değerinde teknesi var deniyor. Ya Allah aş-
kına, herkesin dilinde yolsuzluklar. Bunlarla ilgili
bir tek kelime yok, tek kişi konuşmuyor. Yanında-
yız diyordunuz. Ne yanındasınız ya? Beraber mi
yaptınız? Beraber ortak mısınız? Kimler ortak?
Bunları nasıl yaptınız Bakırköy'e, İstanbul'a, Tür-
kiye'ye? Bize bunları anlatın. Çünkü Ertan Yıldız
hala meclis üyesi” dedi.

Kim verdi bu yetkiyi?

Meclisi yöneten Belediye Başkanı Ayşegül Ovalı-
oğlu’na, “Meclis üyesi Ertan Yıldız’a niçin baş-
kanlık katında oda verdiniz?”diyerek
konuşmasını sürdüren Ali Fatinoğlu, Yıldız’ın iti-
rafçı olup 300 sayfalık ifade verdiğini söyledi. So-
rusuna cevap alamayan Fatinoğlu’na tepki
gösteren meclis üyeleri, Yıldız'ın yanında oldu-
ğunu belirtmediklerini, partiden istifa ettiğini,

300 sayfalık ifadenin basına verilmediğini,
kendisinin ifade içeriğini nereden bildiğini
sorması üzerine, “Ertan Yıldız yalnız değildir
diye burada açıklamalarınız, meclis konuş-
malarınız var. Mecliste en başlarda onun da
resmi vardı koltukta. İtirafçı olunca onunki
kalktı, Ali Rıza Akyüz’ün ki hala duruyor. Bu-

rada iki konu var. Birincisi Ertan Yıldız'a niçin
oda verdiniz? Ne özelliği var? Yıldız'ın 300 say-
falık büyük yolsuzlukları organizasyonu nerede,
hangi odada konuşuldu? Kayıtlarda Ali Rıza
Akyüz yetkilidir cümlesi var. Bu yetkiyi kim verdi?
Belediyede yetkiyi ya belediye başkanı, ya meclis
başkanı, ya da ilçe başkanı verir. Kim verdi bu
yetkiyi? Ne yaptı bu odada?” dedi. 

Öyle bir şey demedim

Tansiyonun yükseldiği mecliste konuşmasını sür-
düren Fatinoğlu, “Hepiniz onu izinli saydınız.
Niçin izinli saydınız? Hepiniz suç-
lusunuz. Verin hesabını” diyerek
Yıldız’ın 300 sayfalık itiraf met-
ninde geçen ifadeleriyle Türki-
ye’nin tertemiz olacağını,
Cumhuriyet Halk Partisi’nin de
kurtularak, Atatürk'ün partisi ha-
line tekrar döneceğini belirtti. Fati-
noğlu, Belediye Başkanı Ayşegül
Ovalıoğlu’nun, geçmişte “Ertan
Yıldız bu ilçe için şanstır” ifade-
seini kullandığını söyledi. Ovalı-
oğlu ise “Ben öyle bir şey
demedim” ifadelerini kullandı. Ak
Parti Grup Sözcüsü Özgür Polat
da Capacity AVM sahibi Seyfi
Beyaz da başta olmak üzere, diğer
tanıkların mahkeme kayıtlarının
basında yer aldığını, Ertan Yıl-
dız’ın da hala meclis üyesi oldu-
ğunu ve CHP'den meclis üyesi
olduğu için de kendisinin meclise
davet edilerek onun anlatmasını

teklif etti. 

Kimse yetki vermedi

Toplantıda söz alan Başkan Yardımcısı ve Meclis
Üyesi Cemalettin Özdemir ise 'Konuyla ilgili Ali
Rıza Akyüz yetkilidir’ ifadelerinin sebebini anla-
tarak, ilk seçildiklerinde tebrik ziyaretine gelerek
otopark ruhsatı talebinde bulunan Capacity
AVM yetkililerine, görev dağılımına göre, İmar
Müdürlüğü’nün Ali Rıza Akyüz’e bağlı oldu-
ğunu, ‘İmarla ilgili ruhsat sorununu Ali Rıza Bey
üzerinden takip edin’ dediğini belirterek, “Yoksa
kimse yetkisini Akyüz’e vermiş değil” dedi. 

ben istifa edeceğim!

Fatinoğlu’nun, “Büyük şerefsizlik” ifadeleriyle
itham ettiği kişinin kim olduğunu soran Cema-
lettin Özdemir, “Ben miyim? Sayın İmamoğlu
mu? Ertan Yıldız mı? Sayın Belediye Başkanı

mı? Büyük şerefsiz kimmiş? Kim yapmış? Ben
mi yapmışım? Hangi bilgi ve belgeyle bize bura-
dan büyük şerefsizlik diye konuşabiliyor? Böyle
meclis istemiyorum ya. Ben istifa edeceğim. Ne
yapmışız da böyle diyorsun. Ne yapmışız?” diye-
rek tepki gösterdi. Ali Fatinoğlu’nun her konuş-
masında Ali Rıza Akyüz’ü eleştirip, demediğini
bırakmadığını, ancak meclis sonrası kendisine
gelerek, Akyüz’ün büyük bir değer olduğunu ve
siyaseten böyle söylemek zorunda olduğunu
ifade eden CHP’li Meclis Üyesi Kenan Şahin de
Fatinoğlu’nun her seferinde de Akyüz’e selamla-
rını ilettiğini belirtti. Şahin’e karşı çıkarak söyle-
diklerinin asılsız olduğunu ifade eden
Fatinoğlu’na, “Eğer demediysen ben namerdim”
diyen Şahin’e bu kez Fatinoğlu, “Namertsin” di-
yerek yanıt verdi. Fatinoğlu’nun meclise hakaret
etmesinin kabul edilemeyeceğinin belirtilmesi
üzerine Ayşegül Ovalıoğlu, meclisin kayıt altına

alındığını ve gereğinin yapılacağını söyledi. 

Kimi söylüyorsunuz?

Cemalettin Özdemir'in, “Kim şerefsiz” sorusuna
yanıt veren Ali Fatinoğlu, “Yetimin parasına, bu
ülkenin helal parasına el uzatan, haraç alan, Ata-
türk'ün partisini, Atatürk'ün partisinden çıkartıp
hırsızlıklar merkezi yapan, hepsi şerefsizdir” dedi.
CHP'li Pınar Ünsal da “Partimizi savunacak
olan sen değilsin. Sana ne. Atatürk’ün partisin-
den sana ne?” tepkisini gösterdi. Belediye Baş-
kanı Ovalıoğlu ise Fatinoğlu’na “Şimdi çok net
bir soru. Bu cümleyi telaffuz ederek, birisini mi
işaret ediyorsunuz? Kimi söylüyorsunuz?” diye
sordu. Ovalıoğlu’na yanıt veren Fatinoğlu, “Er-
tan'ı izinli kabul eden bütün zihniyet Ertan'la or-
taktır diyorum. Niye izinli sayıyorsunuz Ertan’ı?”
dedi. Karşılıklı tartışmalar alevlenince meclise
ara verildi. 
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R esim gibi bir sabah, sonbahar güneşi
parlıyor. Ağaçların yaprakları çok-
tan dökülmüş. Alman Şansölye Fri-

edrich Merz, ilk kez kravat takmadan Villa
Borsig’in giriş kapısının önünde duruyor ve
"Alman ekonomisinin toparlanıp büyümeye
dönmesi için elimizden geleni yapıyoruz"
diyor. Villa Borsig, Tegel Gölü kıyısındaki
Reiherwerder adlı güzel bir yarımadada neo-
barok cephesi ve iki yan kanadıyla 1906’da
inşa edilmiş.

* * * *
Lokomotif üreticisi Ernst Borsig'in ika-

metgahıymış. Günümüzde Dışişleri Bakanlı-
ğı'nın misafirhanesi olarak hizmet vermekte.
Alman kabinesi iki günlük toplantısını şan-
sölyelik yerine burada yaptı. Amaç sürekli
kriz ve telaş zamanlarında huzur içinde ve
canlı bir haber akışı olmadan birlikte konu-
şup düşünebilmek, müzakere etmekti. Cep

telefonları kapalıydı. Toplantı özellikle ülke-
deki havayı değiştirmeyi de amaçlıyordu.

* * * *
Verilen bilgiye göre, kabinenin toplantı-

sına ABD’de Princeton Üniversitesi'nden
Profesör Markus Brunnermeier davet edil-
miş. Alman ekonomi profesörü bakanlara
sürekli şok dönemlerinde uyum sağlama ko-
nusunda bir konuşma yapmış. Tanınan bir
profesör. Araştırmaları, özellikle likidite, fi-
nansal ve parasal fiyat istikrarı ve dijital
para olmak üzere dayanıklılık, uluslararası
finans piyasaları ve makroekonomi üzerine.

* * * *
Uluslararası finans ve makroekonomi ala-

nında önde gelen bir uzman olan Profesör
Brunnermeier, Uluslararası Para Fonu, New
York Federal Rezerv Bankası, Avrupa Siste-
mik Risk Kurulu, Bundesbank ve ABD Kon-
gre Bütçe Ofisi de dahil olmak üzere çeşitli

kurumlarda danışmanlar arasında. 2021‘de
yayınlanan kitabının The Resilient Society
(Dayanıklı Toplum) oldukça tanınan bir baş-
vuru kaynağı olduğu biliniyor.

* * * *
424 sayfalık kitap Almanca’ya da ‘Die re-

siliente Gesellschaft:‘ olarak çevrilmiş. Aynı
yıl Alman en iyi ekonomi kitabı ödülü veril-
miş. İtalyanca da ‘La società resiliente‘
adıyla yayınlanmış. Prof. Brunnermeier, sos-
yal ve ekonomik kurumlarını iklim değişikli-
ğinden, siber saldırılardan ve gelecekteki
diğer şoklardan korumanın tek yolunun da-
yanıklılık 0luşturmak ve toparlanma meka-
nizmalarına yatırım yapmak olduğunu
savunuyor.

* * * *
Almanya’nın sorunları öermeğin ABD ta-

rifeleri, Çin'den gelen rekabet, Ukrayna'daki
savaş,  otomotiv endüstrisindeki değişimler,
Almanya'daki pahalı enerji, yapay zekanın
getirdiği devrim. Nihayetinde konu Al-
manya‘nın bu tür zorluklara uyum sağlama
becerisidir. Başka bir deyişle, daha önce ba-
şarılı olan ancak istikrar odaklı Alman iş
modeli tökezlemeye başladığında ne kadar
esnek ve çevik olduğudur.

* * * *
Alman profesör iş dünyası liderleri, politi-

kacılar ve endişeli küresel vatandaşlar için
kaleme aldığı kitabında toplumun nasıl daha
fazla dayanıklılık kazanabileceğini gösteri-
yor. Ancak bunu Alman kabinesine nasıl an-
lattığını bilmiyoruz. Alman Şansölye
toplantı öncesi şöyle diyordu; Profesör Brun-
nermeier oldukça tanınmış bir isim. Alman-
ya'yı iyi tanıyor, ülkemize dışarıdan bir bakış
açısı da sunacak.‘ 

* * * *

Kitaba şöyle bir göz atınca Prof. Brunner-
meier'in yol gösterici ilkesi "dayanıklılık".
Bunun daha fazla esneklik, daha fazla de-
neme ve daha fazla risk alma yoluyla başarı-
labileceğine inanıyor. Almanya’nın şimdi bir
numaralı konusu ekonominin rekabet gücü;
ikincisi ise -ki bu birincisiyle yakından iliş-
kili- dijitalleşme ve modernizasyon. Aslında
bu tür önlemlerin çoktan alınmış olması ge-
rekiyordu. Harekete geçilmesi yine de ye-
rinde bir karar.

* * * *
Prof. Brunnermeier, bir makalesinde şöyle

yazıyor; ‚Küresel güç dengesi derin bir deği-
şim sürecinden geçiyor. Mevcut jeopolitik
çalkantılar, mevcut dünya düzeninin temelle-
rini sarsıyor. Bizi uluslararası ilişkilerin ve
küresel finans sisteminin gelecekteki şeklini
acilen yeniden düşünmeye çağırıyor. ‘Daya-
nıklı Toplum‘ olmak önemli. Çünkü dayanıklı
bir kamış, devrilen sert bir meşeden daha iyi
fırtınaya dayanır.‘ Siz ne diyorsunuz? 
Haklı mı? 

Dayanıklı toplum

resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de basın:(2306782)

ARNAVUTKÖY BELEDİYESİ TAŞINMAZ MAL SATIŞ İLANI

GÜNCeL

1- Aşağıda özellikleri belirtilen Arnavutköy Belediyesine ait 
taşınmazlar ihale ile satılacaktır. İhale “Taşoluk Mahallesi Kazım 
Karabekir Caddesi No:88 Arnavutköy/İSTANBUL” adresindeki 
Arnavutköy Belediyesi Hizmet Binasındaki Encümen Toplantı 
Salonunda. Belediye Encümenince 2886 sayılı Devlet İhale Kanu-

nu’nun 36. maddesi ve şartname uyarınca “Kapalı Teklif Usulü” 
artırma suretiyle yapılacaktır. Şartname bedeli 5.000 (Beşbin 
Türk Lirası) TL olup. Arnavutköy Belediyesi Emlak ve İstimlak 
Müdürlüğü’nden (Taşoluk Mahallesi Kazım Karabekir Caddesi No:88
Arnavutköy/İSTANBUL) temin edilebilir.

2-İdare ihale gününe kadar ilan edilen taşınmazın ihalesinden 
vazgeçme hak ve yetkisine sahiptir.
3- İhaleye Katılacaklardan İstenilecek Belgeler:
A) GERÇEK KİŞİLERDEN:
1- Yerleşim yeri belgesi. Nüfus kayıt örneği.
2- Noter tasdikli imza beyannamesi.
3- Geçici teminat mektubu veya makbuzu, şartname bedeli makbuzu.
4- Temsil durumunda Noter tasdikli vekâletname ve vekâlet edene ait
imza beyannamesi. 
5- Ortak girişim olması halinde Noter tasdikli Ortak Girişim Beyannamesi.
6- Arnavutköy Belediyesine ilan tarihi itibarı ile vadesi geçmiş borcu 
olmadığına dair Gelirler Müdürlüğünden alınmış belge
7- İhale yasaklısı olmadığına dair taahhütname
B) TÜZEL KİŞİLERDEN:
1- Tüzel kişinin siciline kayıtlı bulunduğu idareden (Dernekler 
Müdürlüğünden. Ticaret veya Sanayi Odasından. Ticaret Sicili Müdür-
lüğünden. İdare merkezinin bulunduğu yer mahkemesinden veya ilgili
makamdan) ihalenin yapıldığı yıl içinde alınmış tüzel kişinin siciline 
kayıtlı olduğuna dair belge.
2- Noter tasdikli imza sirküsü. (Dernekler için ihaleye katılmak üzere
yetkilendirdiği kişiyi belirten karar defterinin ilgili sayfasının noter tasdikli
sureti ve yetkilinin Noter tasdikli imza beyannamesi) 
3- Geçici teminat mektubu veya makbuzu, şartname bedeli makbuzu.

4- Temsil durumunda Noter tasdikli vekâletname ve vekâlet edene ait
imza beyannamesi.
5- Ortak girişim olması halinde Noter tasdikli Ortak Girişim 
Beyannamesi.
6- Arnavutköy Belediyesine ilan tarihi itibarı ile herhangi bir borcu 
olmadığına dair (İlan Tarihi İtibarı ile) Gelirler Müdürlüğünden alınmış
belge (6183 sayılı kanunun 48. maddesine göre yapılandırılmış borçlar
istisna kabul edilecektir.)
7- İhale yasaklısı olmadığına dair taahhütname
C) ORTAK GİRİŞİMLERDEN: 
Ortak girişimi oluşturan gerçek veya tüzel kişilerin her biri için bu 
maddedeki (A) veya (B) bentlerinde belirtilen belgeler istenecektir.
MADDE 4- Tekliflerin Verilmesi: Teklifler ihale günü saat:10.00’a
kadar Emlak ve İstimlak Müdürlüğü'ne teslim edilecektir. Teklifler iadeli
taahhütlü olarak da gönderilebilir. Bu takdirde dış zarfa Arnavutköy 
Belediyesi Emlak ve İstimlak Müdürlüğünün adresi (Taşoluk Mahallesi
Kazım Karabekir Caddesi No:88 Arnavutköy/İSTANBUL) ile hangi işe
ait olduğu isteklinin adı ve soyadı ile açık adresi yazılır. Posta ile 
gönderilecek tekliflerin ilanda belirtilen saate kadar Emlak ve İstimlak
Müdürlüğü'ne ulaşması şarttır. Postadaki gecikme nedeniyle işleme
konulamayacak olan tekliflerin alınış zamanı bir tutanakla tespit edilir.
Emlak ve İstimlak Müdürlüğü'ne verilen teklifler herhangi bir sebeple
geri alınamaz.

Bakırköy Belediye Meclisi ekim ayı birinci 
oturumunda kavga çıktı. İBB'ye yapılan 
yolsuzluk operasyonu üzerinden başlayan
tartışma, Meclis'e ara verilmesine neden oldu.
AK Partili Ali Fatinoğlu'nun “Büyük bir yolsuzluk,
hırsızlık, ahlaksızlık, şerefsizlik. Niçin bu konuyla
ilgili hiç bir şey söylemiyorsunuz?” sözleri üzerine
CHP'liler, “Şerefsiz kim?” diyerek tepki gösterdi

Halit Çelİkbudak
www.damgagazetesi.com

hcelikbudak@gmail.com
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E=0.50  H. Max=Z+2

E=0.50  H. Max=Z+2

E=0.65  H. Max=Z+2

E=0.65  H. Max=Z+2

E=0.65  H. Max=Z+2

E=0.65  H. Max=Z+2

₺27.398.250,00

₺38.910.600,00

₺19.649.100,00

₺6.286.800,00

₺7.407.150,00

₺54.266.250,00

₺4.791.150,00

₺5.060.250,00

₺7.651.500,00

₺12.980.700,00

₺5.482.650,00

₺11.185.830,00

₺6.732.850,00

₺18.960.100,00

₺6.214.010,00

₺821.947,50

₺1.167.318,00

₺589.473,00

₺188.604,00

₺222.214,50

₺1.627.987,50

₺143.734,50

₺151.807,50

₺229.545,00

₺389.421,00

₺164.479,50

₺335.574,90

₺201.985,50

₺568.803,00

₺186.420,30

22.10.2025

22.10.2025

22.10.2025

22.10.2025

22.10.2025

22.10.2025

22.10.2025

22.10.2025

22.10.2025

22.10.2025

22.10.2025

22.10.2025

22.10.2025

22.10.2025

22.10.2025

11:00

11:15

11:30

11:45

12:00

12:15

12:30

13:30

13:45

14:00

14:15

14:30

14:45

15:00

15:15

Sıra No Mahalle AlanAda/Parsel İmar Durumu Muhammen Bedel Geçici Teminat İhale Tarihi Saat

SEREFSIZ KIM?

Geçtiğimiz dönem de Bakırköy Bele-
diye Meclis üyesi olduğunu ve görev
süresi boyunca saygısızlık, hakaret ve
iftira dolu tartışmaların yaşandığı bir
toplantı yaşamadığını belirten CHP
Grup Başkanvekili Mesut Metin, bu
durumun ne kendilerine, ne Bakırköy'e
yakışmadığını belirterek, “Bu tatsızlığı
yaşatan meclis üyemiz ile ilgili yaptı-
rım uygulamasını talep ediyoruz” diye-
rek, Cumhuriyet Halk
Partisi grubu olarak da ken-
dilerine itham edilen suç-
lama ve söylemlerle ilgili
yargı yoluna başvuracakla-
rını duyurdu. Bakırköy Be-
lediye Meclisi’nin gergin
geçen eylül ayı ilk birleşimi
sonrası toplantı salonun-
dan çıkarken, CHP Gençlik
Kolu Başkanı Vedat Ay-
dın’ın kendisine laf attığı id-

diasına, “Salak salak konuşma” yanıtı
veren Ak Parti Grup Sözcüsü Özgür
Polat’a, partililer tepki gösterdi. Kapı-
nın önünde duran Polat’a dışarıya çı-
kacaklarını söylediğini belirterek,
“Salak ne demek ya” tepkisi veren
Gençlik Kolu Başkanı Vedat Aydın’ın
ardından tepkilerini dile getiren meclis
üyeleri, gerginliğin asıl sebebinin Ali
Fatinoğlu olduğunu belirtti. 

SELVİ 
Sarıtaç

haber

SALAK SALAK 
KONUŞMA!
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Bahadır SÜGÜR
gercekcatalca@gmail.com

HAYATIN GERÇEKLERİ

Yaya geçidi var!

E ylül ayında yaptığımız Balkan turunda Kosova,
Makedonya, Karadağ gibi ülkelerde birçok farklı
kültür, farklı manzara ve farklı alışkanlıkla kar-

şılaştık. Ama içlerinden biri var ki, beni en çok etkile-
yen, hatta dönüşte üzerine düşündüğüm bir detay oldu:
Yaya geçitleri.

Evet, sadece yere çizilmiş birkaç beyaz çizgi gibi gö-
rünen o basit geçitler…

Ama orada bu çizgilerin bir anlamı, bir değeri, bir
karşılığı var.

Bir yaya adımını geçide attığı an, kilometreler öteden
gelen araçlar duruyor. Sürücüler birbirine yol veriyor,
kimse korna çalmıyor, kimse sinirlenmiyor. Herkes
sakin, herkes sabırlı, herkes saygılı. Yani orada yaya
gerçekten öncelikli.

Bu davranış bir zorunluluk değil, bir alışkanlık.
Kültürün bir parçası.
Bizde ise maalesef tablo tam tersi. Daha dün mey-

danda bulunan toplamda 5 adet yaya geçitlerini tek tek
kullandım. Denemek maksadı ile. Karşıya geç geçebilir-
sen. Yerde çizgiler var ama kafalarda o çizgiler ne yazık
ki yok. Bir yaya geçidine yaklaştığınızda dua etmeniz
gerekebilir. Çünkü sürücüler için yaya geçidi, “yaya geç-
mesin diye yapılmış” gibi algılanıyor sanki.

Bir yaya karşıya geçmek için adımını atsa, arabalar
ya hızını artırıyor ya da camdan sinirle bakıyor.

Durmak mı? O bazen “zayıflık belirtisi” gibi görülü-
yor herhalde...

Oysa mesele sadece trafik değil, saygı meselesi.
Yayaya yol vermek, aslında hayata saygı duymak

demek.
Birini bir saniye beklemekle kimse bir şey kaybetmez

ama o davranışla toplum çok şey kazanır. Bir de insan-
lar neden çocuklarını okuldan almaya koşa koşa gidiyor.
Bizim zamanımızda biz evimize yalnız gider gelirdik ilk
ve ortaokulda diyoruz. Yahu bu çocuklar karşıdan kar-
şıya geçemeyecekse nasıl gidecek evine?

Bu noktada sadece vatandaşlara değil, yetkili kurum-
lara da büyük görev düşüyor.

Emniyet Müdürlüğü, belediyeler, trafik zabıtası…
Bu konunun üzerine daha ciddi şekilde gitmeli.
Yaya geçidinde durmayan, kuralı hiçe sayan sürücü-

lere gerekli cezai işlemler uygulanmalı.
Ama sadece ceza değil, bilinçlendirme kampanyaları

da yapılmalı.
Çünkü bazıları gerçekten bilmiyor, bazıları ise “nasıl

olsa kimse bir şey demez” diye umursamıyor.
Her mahalleye birkaç tabela asmakla olmuyor bu iş.
O tabelaların altını davranışla doldurmak gerekiyor.
Okullarda, sürücü kurslarında, yerel medyada sürekli

hatırlatılmalı.
“Yayaya yol ver” sloganı sadece bir yazı değil, bir

yaşam biçimi haline gelmeli.
Balkanlar’da yollar dar ama kalpler geniş.
Bizde yollar geniş ama anlayış daralmış.
Kornayla değil, saygıyla ilerleyebildiğimiz gün, ger-

çekten medeniyetin yoluna çıkacağız.
O güne kadar, biz yine Çatalca’nın bir yaya geçidinde

bekleriz…
Belki biri durur diye.

resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de basın:(2307717)

2 KALEM CİHAZ TEMİNİ mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine
göre açık ihale usulü ile ihale edilecektir.
İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İhale Kayıt Numarası (İKN) : 2025/1632900
1- İdarenin
1.1. Adı : İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ - CERRAHPAŞA REKTÖRLÜĞÜ / 

CERRAHPAŞA TIP FAKÜLTESİ DEKANLIĞI
1.2. Adresi : İstanbul Üniversitesi - Cerrahpaşa Rektörlüğü / Cerrahpaşa 

Tıp Fakültesi Hastanesi (Cerrahpaşa Yerleşkesi) 34080 
CERRAHPAŞA FATİH/İSTANBUL

1.3. Telefon numarası : 02124143000
1.4. İhale dokümanının görülebileceği ve indirilebileceği internet sayfası

: https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2- İhalenin
2.1. Tarih ve Saati : 30.10.2025 - 12:00
2.2. Yapılacağı (e-tekliflerin 
açılacağı) adres : İstanbul Üniversitesi-Cerrahpaşa Rektörlüğü/Cerrahpaşa Tıp 

Fakültesi Dekanlığı / Cerrahpaşa Yerleşkesi Gider İdaresi 
Süreç Yöneticiliği H Blok 2. Kat İhale Salonu Fatih/İstanbul

3- İhale konusu mal alımının
3.1. Adı : 2 KALEM CİHAZ TEMİNİ
3.2. Niteliği, türü ve miktarı : 2 KALEM CİHAZ TEMİNİ FULL HD GÖRÜNTÜ ALABİLEN 

CERRAHİ MİKSROSKOP 7 ADET YÜKSEK ÇÖZÜNÜRLÜKLÜ 
BİYOPOTANSİYEL,FİZYOLOJİK VERİ KAYIT VE 
ANALİZ SİSTEMİ 1 ADET Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan 
ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

3.3. Yapılacağı/teslim edileceği yer : İstanbul Üniversitesi- Cerrahpaşa Rektörlüğü /
Cerrahpaşa Tıp Fakültesi Dekanlığı / Taşınır Mal 
Süreç Yöneticiliği / Demirbaş Deposu

3.4. Süresi/teslim tarihi : Sözleşmenin imzalanmasına müteakip; cihazların tamamını 
teknik şartnamede detayları yazıldığı üzere İstanbul Üniversitesi-
Cerrahpaşa Rektörlüğü/Cerrahpaşa Tıp Fakültesi Dekanlığı 
Taşınır Mal Süreç Yöneticiliği Demirbaş Malzeme 
Deposuna 15.12.2025 tarihine kadar teslim etmek zorundadır.

3.5. İşe başlama tarihi : Sözleşmenin taraflarca imzalandığı tarihten itibaren başlar
4- Katılım ve yeterlik kriterleri:
4.1. Katılım ve yeterlik kriterlerine ilişkin istekliler tarafından e-teklif kapsamında sunulması
gereken bilgi ve belgeler ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgi ve belgelere aşağıda yer 
verilmiştir:
4.1.1. Teklif mektubu.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olunduğunu gösteren bilgi ve belgeler:
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık
oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgi ve belgeler.
4.1.2.2. Vekâleten ihaleye katılma halinde vekile ilişkin bilgi ve belgeler.
4.1.3. Geçici teminat.
4.1.4 İsteklinin iş ortaklığı olması halinde iş ortaklığı beyannamesi.
4.1.5. Yerli malı teklif edenler lehine fiyat avantajından yararlanmak isteyen istekliler tarafından
sunulacak yerli malı belgesi
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşıması gereken 
kriterler:
Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi, belge veya kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşıması gereken
kriterler:
4.3.1 İhale konusu işin ya da malın satış faaliyetinin yerine getirilebilmesi için ilgili 
mevzuat gereğince sicil, izin, ruhsat, faaliyet belgesi vb. belgeler:
Kapsam Dışı Beyanı
Kapsam Dışı Beyanı ile birlikte CE veya FDA veya TSE onayı
Refurbished Belgesi
Tıbbi Cihaz Durumu, Tedarikçi / Bayi Belgeleri
Tıbbi Cihaz Satış Merkezi Yetki Belgesi
ÜTS Kayıt Belgesi
4.3.2 Katalog ve/veya fotoğraf ile teknik şartnameye cevapları ve açıklamaları içeren
dokümana ilişkin belgelere ait bilgiler:
Katalog
4.3.3. Demonstrasyon yapılması istenmektedir.
5- Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6- İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açık olup yerli malı teklif eden istekliye ihalenin 
tamamında % 7 (yüzde yedi) oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.
7- İhaleye teklif verecek olanların, EKAP hesabına giriş yaparak ihale dokümanını indirmeleri
zorunludur.
8- Teklifler, EKAP üzerinden teklif mektubu ile ihaleye katılım belgesi ve diğer ekler kullanılarak
hazırlanacak ve e-imza ile imzalanarak ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden 
gönderilecektir.
9- İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim 
fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verecek-
lerdir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekliyle birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10- Bu ihalede, kısmı teklif verilebilir.
11- İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda
geçici teminat vereceklerdir.
12- Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13- Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim 
günüdür.
14- Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15- Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun
38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

2 KALEM CİHAZ TEMİNİ Z eytinburnu Belediye ve
İBB Meclis Üyesi Işıl İlgin
Oktay, Ekim ayı meclis

toplantısında yaptığı konuşmada,
İsrail'in insani yardım ulaştırmak
üzere Gazze'ye yol alan Küresel
Sumud Filosu'na yönelik saldırı-
sına sert tepki gösterdi. Kendi öz
yurtlarında mülteci konumuna
düşen milyonlarca Filistinli’nin
sürgüne mecbur bırakılarak, ha-
yatını kaybettiğini, yaralandığını
söyleyen Oktay, “Bu sürgündür,
tehcirdir, işgaldir, toplu kıyımıdır.
Dünya tarihinde ilk defa canlı
olarak gözler önünde bir soykı-
rım gerçekleştirilmektedir. İsrail
her gün dünyanın gözü önünde
acımasızca Filistin halkını, gaze-
tecileri, gönüllüleri ve Birleşmiş
Milletler çalış çalışanlarını dahi
öldürmektedir. Sadece insanları
değil asırlık zeytin ağaçlarını, do-
ğayı, hayvanları, suları, hastane-
leri Camileri, kiliseleri ve tüm
kutsalları yok etmektedir. Şu an
meclis toplantımız devam eder-
ken dahi Filistin'de çocuklar öl-
dürülmektedir” dedi. 

Tarih unutmayacak

“Sığınmacı olarak gittikleri top-
rakları istila ederek terörist bir
devlet kuran İsrail, Filistin halkını
açlığa, susuzluğa ve işkenceye
mahkum etmektedir. Ama tarih
susanları unutmayacak” diyen
Oktay, “Türkiye nasıl ki Suriye
halkının yaşadığı zulme karşı se-
sini yükselttiyse nasıl ki tüm dün-
yada mazlumların hakkını
savunduysa yine küresel bir aktör
olarak aynı mücadeleyi kararlı-
lıkla sürdürecektir. Sayın Cum-
hurbaşkanımız Recep Tayyip
Erdoğan Birleşmiş Milletler Kür-
süsü'nden Filistin davasını milli
davamız olarak tanımlamıştır.
Birçok devletin çekimser kaldığı
dönemde dahi Filistin'de yaşa-
nanların soykırım olduğunu ifade

eden ilk lider olmuştur.
İsrail vadedilmiş toprak-
lar saplantısıyla üç se-
mavi dinin kutsal beldesi
Kudüs'ü doğrudan hedef
almaktadır. Ancak Filis-
tin meselesi yalnızca böl-

gesel değil, insanlığın geleceğini
ilgilendiren bir mesele türdür”
ifadelerini kullandı. 

İspanya kadar olamadık

“Filistin meselesinde bir İspanya,
bir Kolombiya kadar olamadık”
diyerek söz alan CHP’li Meclis
Üyesi İsmail Terzi ise Türkiye'nin
çabalarının yetersiz olduğunu sa-
vundu. ABD Başkanının Filistin’i
milyarderler kulübüne teslim ede-
ceğini belirten Terzi, “Filistin hal-
kının ne olacağı belli değil.
Kumarhaneler cenneti olacak.
Hanımefendi bahsediyor Sayın
Cumhurbaşkanı'ndan ama
Trump'la biz de Cumhurbaşka-
nı'nın yakın dostuyum diyorduk
yani. 2 ay içerisinde 247 tane
çocuk aşılıktan ölmüş. 65 bin Fi-
listinli öldürülmüş. Katledilmiş.
Bir soykırım. Yani pervasızlık. Di-
yorlar ki dünyanın en psikopat
ordusu diyor İsrail ordusu için.
Halen ticaretimiz devam ediyor.
Bu katliamlar olurken Türkiye
oraya gidip ticaret yapıyor. Yani
neyi savunuyorsunuz ki?” diye
sordu. 

Kimsenin haddine değil!

CHP'li İsmail Terzi'ye cevap
veren Ak Parti Grup Başkanvekili
Muhammet Kaynar, “İsrail'i net
bir şekilde eleştirebilecek ve kına-
yabileceksen dümdüz kına. Yani
eğer sizin Filistin diye bir mesele-
niz varsa, İsrail'e karşı bir duruşu-
nuz var varsa bunu net bir
şekilde, açık bir şekilde ifade ede-
bilirsiniz. Oradan doğru cumhur-
başkanımıza laf söylemeniz hem
doğru değil hem de hakkaniyetli
bir yaklaşım değil. Yani şu dün-
yada bugüne kadar gelmiş, geç-
miş bütün liderler arasında ve
yaşayan bütün liderler arasında
Filistin meselesini kendisine dava
edilmiş ve bu konuyla ilgili İsrail'e
karşı en sert tavrı göstermiş olan
cumhurbaşkanımıza söz söyle-
meye bence kimse hakkı da,
haddi de yoktur diye düşünüyo-
rum. Yani bütün dünya bunu gö-
rüyor” tepkisini gösterdi. 

SELVİ 
SARITAÇ

haber

Zeytinburnu Belediyesi’nin ekim ayı ilk toplantısında 
gündem dışı söz alan Ak Partili Meclis Üyesi Işıl İlgin
Oktay, Filistin halkının sesi olmak adına söz aldığını
belirterek, dünyanın İsrail'in vahşetine son 12 yılda 

gözlerini açmış olsa da Filistin halkının bu zulmü 70 yıl
aşkın sürede yaşadığını belirtti. İlgin Oktay, “Gazze'de

yaşananlar savaş değil, soykırımdır” dedi

SAVAS DEĞİL
SOYKIRIM!

Farkındalık 
için ziyaret

Beylikdüzü Belediyesi, 4
Ekim Dünya Hayvan Hakla-
rını Koruma Günü kapsa-

mında her yıl olduğu gibi bu yıl da
farkındalık oluşturmak amacıyla bir gezi
düzenledi. Beylikdüzü Belediyesi Geçici
Hayvan Bakım Evi ve Rehabilitasyon
Merkezi’ne yapılan geziye ilk ve ortaokul
öğrencileri katılım sağladı. Gezi sırasında
öğrencilere bakımevi ve sokak hayvanla-
rının korunmasına yönelik bilgilendirme-
ler yapılırken öğrenciler de keyifli vakit
geçirerek hayvanlar hakkında bilgi sahibi
oldu. 

Mama desteği 

Ziyaret boyunca öğrenciler, veteriner he-
kimler eşliğinde sokak hayvanlarının ba-
kımı, tedavi süreçleri ve barınaktaki
yaşam koşulları hakkında bilgilendirilir-
ken, yanlarında getirdikleri mamaları da
patili dostlara hediye etti. Hayvan sevgi-
sini ve farkındalığı pekiştiren etkinliğin
sonunda ise öğrenciler hatıra fotoğrafı
çektirdi. Yetkililer ayrıca, hayvan sahip-
lendirme bölümünü görmek ve sahiplen-
mek isteyen vatandaşların hafta içi ve
hafta sonu 14.00 ile 16.00 saatleri ara-
sında ziyaret edilebileceğinin bilgisini
paylaştı.



Bankacılık Düzenleme ve Denetleme
Kurumu (BDDK) verilerinden elde edi-
nilen bilgilere göre, yurt içi ve yurt dışı

yerleşiklerin mevduat bankalarındaki mevduatları
eylülün son haftası itibarıyla yılbaşından bu yana
yüzde 31,4 artışla 24 trilyon 968 milyar 332 milyon
liraya çıkarken, bu mevduatın 14 trilyon 541 milyar
995 milyon lirası gerçek kişilerin hesabında top-
landı. Geçen yılın sonunda 18 trilyon 998 milyar
750 milyon lira seviyesinde bulunan toplam mev-
duat, 9 aylık dönemde 5 trilyon 969 milyar 582 mil-
yon liralık artış kaydetti. Gerçek kişilerin
bankalardaki mevduatı ise geçen yılın sonundan
eylül ayı sonuna kıyasla 3 trilyon 258 milyar 49 mil-
yon lira artarak 14 trilyon 541 milyar 995 milyon li-
raya çıktı. 9 aydaki oransal artış yüzde 28,9 olarak
gerçekleşti.

9 ayda yüzde  31 artış

Ticari kuruluşların mevduatı ise yılın 9 ayında
yüzde 31,41 artışla 8 trilyon 513 milyar 921 milyon
liraya çıktı. Geçen yıl sonunda 6 trilyon 478 milyar
777 milyon lira seviyesinde bulunan ticari kuruluş-
ların mevduat varlığı 2 trilyon 35 milyar 144 milyon
lira arttı. Mevduattaki kalemler incelendiğinde
geçen yılın sonundan bu yana en büyük artış yüzde
54,7 ile resmi ve diğer kuruluşların mevduat hesap-
larında oldu. Aralık 2024 sonu itibarıyla 1 trilyon
236 milyar 26 milyon lira seviyesinde bulunan resmi
ve diğer kuruluşların mevduatı, 676 milyar 389 mil-
yon lira yükselerek 1 trilyon 912 milyar 415 milyon
lira oldu. Sigortaya tabi mevduatlar ise 9 aylık dö-
nemde yüzde 41,4 ve 1 trilyon 813 milyar 943 mil-
yon yükselişle 6 trilyon 198 milyar 538 milyon lira
olarak gerçekleşti.

KKM'de düşüş sürüyor

Yılın 9 ayında Kur Korumalı Türk lirası Mevduat ve
Katılma Hesapları (KKM) yüzde 74,1 ve 837 mil-
yar 94 milyon lira azalışla 292 milyar 805 milyon li-
raya geriledi. Geçen 9 ayda KKM hesaplarına
yönelik önemli gelişmeler yaşandı. Türkiye Cumhu-
riyet Merkez Bankası (TCMB), 2025 yılı Para Poli-
tikası Metni'nde KKM'den çıkışı resmi bir hedef
olarak açıklamış ve son dönemde yaptığı toplantı-
larda KKM'nin yakın zamanda sonlandırılacağını
vurgulamıştı. Bu kapsamda TCMB, ilk olarak şubat
ayında KKM hesaplarından çıkış stratejisi kapsa-
mında tüzel kişilerin hesap açma ve yenileme işlem-
lerinin sonlandırıldığını bildirmişti. TCMB, 23
Ağustos'tan itibaren ise gerçek kişiler için KKM he-
saplarında (YUVAM hesapları hariç) yenileme ve
açılış işlemleri yapılmayacağını duyurmuştu. Söz
konusu adımlarla KKM'den çıkış sürecinin tamam-
landığı ve tüm hesapların vadeleri sona erdiğinde il-
gili Tebliğlerin yürürlükten kaldırılacağı bildirilmişti.
Böylece, Aralık 2024'te 1 trilyon 129 milyar 899 mil-
yon lira seviyesinde bulunan KKM bakiyesi, eylül
sonu itibarıyla 300 milyar liranın altına geriledi.
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Görsel Yönetmenler
Türkan ERVAN

Seçkin ULA 
Murat PALAVAR

Müge SEZER

Yatırım yok
mevduat var!

B irleşmiş Milletler Çocuklara Yar-
dım Fonu (UNICEF), BM Kadın
Birimi ve BM Nüfus Fonu temsil-

cilerinin katılımıyla Aydın Doğan Güzel Sa-
natlar Lisesi Sema Doğan Konser ve Sergi
Salonu'nda gerçekleştirilen konferansta, kız
çocuklarının gönüllülük yoluyla toplumsal
dönüşümün öncüsü olabileceği vurgulandı.
Aydın Doğan Vakfı, 2015'ten bu yana
"Dünya Kız Çocukları Günü"nü toplumsal
cinsiyet eşitliği perspektifiyle kutluyor. Vakıf,
"Baba Beni Okula Gönder" seferberliğinden
"Güçlü Kızlar Güçlü Yarınlar" projesine
uzanan çalışmalarıyla kız çocuklarının hak-
larına erişimi, şiddetten korunması ve lider-
lik potansiyellerinin desteklenmesine
yönelik faaliyetler yürütüyor.

Gönüllülüğün gücü

Bu yılki ana teması, "Kız Çocuklarının Li-
derliği ve Gönüllülüğün Gücü" olarak belir-
lenen konferans, gençleri, kadınları, karar
alıcıları, STK temsilcilerini ve rol modelleri
bir araya getirdi. Program, Aydın Doğan
Vakfı Yönetim Kurulu Başkanı Arzuhan
Doğan Yalçındağ'ın açılış konuşmasıyla
başladı. Konferansın açılış oturumunda,
Yalçındağ, UNICEF Türkiye Temsilcisi
Paolo Marchi, BM Kadın Birimi Türkiye
Ülke Direktörü Maryse Guimond ve BM
Nüfus Fonu Türkiye Temsilcisi Mariam
Khan konuşma yaptı.

Gönüllülük meselesi 

Aydın Doğan Vakfı Yönetim Kurulu Baş-
kanı Arzuhan Doğan Yalçındağ, AA muha-
birine yaptığı değerlendirmede, günün
anlam önemine dikkati çekti. Dünyada hala
cinsiyet eşitsizliğinin devam ettiğine işaret
eden Yalçındağ, kız çocuklarının eğitimde
fırsat eşitliğini yakalayamadığını, bu ne-
denle Dünya Kız Çocukları Günü'nde bu
konunun altının çizilmesinin önemli oldu-
ğunu söyledi. Yalçındağ, Vakıf olarak,
Güçlü Kızlar Güçlü Yarınlar projesi kapsa-
mında geçen yıl yaptıkları araştırmalarda
kız çocuklarının en çok kişisel eğitim, sosyal
etkileşim ve deneyim kazanma fırsatlarını
önemsediğini belirterek, "Katılımcıların
yüzde 70'i liderliğin eğitimle geliştiğini söy-
lüyor. Biz de buna uygun bir eğitim paketi
hazırladık, internet sitemiz üzerinden ücret-
siz erişime sunduk. Genç kızlarımızın lider
olmasını, öncü olmasını ve örnek olmasını
istiyoruz. Sonunda onlar babalarla beraber
gelecek nesilleri yetiştiren insanlar” ifadele-
rini kullandı. Kız çocuklarının lider olabil-
mesi adına eğitim kampları
düzenlediklerinin bilgisini paylaşan Yalçın-
dağ, sosyal dayanışma, sosyal etkileşim, de-
neyim ve gönüllülüğün bu noktada önemli
olduğunu vurguladı. Yalçındağ, gönüllülük
çalışmalarının genç kızların özgüvenini ar-
tırdığını dile getirerek, "Sadece kendileri için
değil başkaları için bir fayda sağlamış olu-

yorlar. Dolayısıyla bu gönüllülük meselesi
ilerleyebilmek için çok kıymetli” dedi.

Kamp yapıyoruz

Vakıf olarak yürüttükleri çalışmalara ilişkin
bilgi veren Yalçındağ, “2005'te başlatılan
Baba Beni Okula Gönder projesiyle yakla-
şık 70 kız yurdu inşa ettik. Hala o yurtları-
mız, okullarımız var. Okullardan biri de
babamın adına yapılan bu okul. Bu sergi
salonu da annemin adına. Başarılı kız ço-
cuklarımıza burs veriyoruz. Depremde çok
konteynerlarımız oldu. Hala da duruyor ve
onlarla ilgilenmeye devam ediyoruz. Diğer
vakıflarla el ele çalışıyoruz, yaz kampları ya-
pıyoruz. Avrupa Birliği de bize bir destek
verdi. Bu gönüllülük projesinin devamı ola-
rak, genç kızlarımızın başka sosyal vakıf-
larda çalışmalarını, sosyal fayda sağlamak
için ne yapabilirler onun araştırmasını ve zi-
hinsel olarak onu düşünüp paylaşmasını
sağlıyoruz. İyi bir dünya için elimizden
gelen her yardımı yapıyoruz” diye konuştu. 

Güvende hissediyorlar

Yalçındağ, kız çocuklarının dayanışma or-
tamında kendilerini daha güvende hisset-
tiğini belirterek, kendilerine hem fiziksel
hem manevi yardımda bulunduklarını
ifade etti. Kız çocuklarından aldıkları geri
bildirimlerle bunları yaptıklarını kaydeden
Yalçındağ, “Kişisel gelişimi önemsedikleri

için o kişisel gelişim bağlamında bir eği-
tim programı hazırlayıp yaptık, çalıştaylar
yapıyoruz. Bugün de buradaki gençlerimi-
zin birçoğu 3-4 gündür holdingde bir ça-
lıştaya girdiler. Birlikte konuşuyorlar,
sorguluyorlar, paylaşıyorlar. İlham aldık-
larını görüyoruz. Çünkü biz de onlardan
aldığımız ilham ve motivasyonla çalışma-
larımızı devam ettiriyoruz zaten” değer-
lendirmelerinde bulundu.

Değişimin öncüsü olur

BM Nüfus Fonu Türkiye Temsilcisi Ma-
riam Khan, kız çocuklarının eğitim gör-
düklerinde ve kendi sağlıkları, hakları ve
gelecekleri hakkında karar verebildikle-
rinde, güçlü liderler olmalarını sağlayacak
özgüven ve dirence sahip olacaklarına
inandıklarını söyledi. Türkiye'de, kız ço-
cuklarına yapılan yatırımın ortak geleceğe
yapılan yatırım olduğunu kaydeden
Khan, "Onları her türlü şiddet ve ayrımcı-
lıktan koruyarak ve okulda kalmalarını
sağlayarak, kız çocuklarının kendi potan-
siyellerine ulaşmalarını destekleyebiliriz.
Kendi yolunu seçebilen her kız çocuğu
yalnızca kendi hayatını dönüştürmekle
kalmaz, aynı zamanda ailesinde, toplu-
munda ve tüm ülkede değişimin öncüsü
olur, sosyal ve ekonomik kalkınmaya katkı
sunar ve demografik dayanıklılığı güçlen-
dirir." şeklinde konuştu.

Bankacılık sektöründe eylülün son
haftası itibarıyla hesaplarda toplanan
mevduat geçen yılın sonundan bu yana
yüzde 31,4 artışla 24 trilyon 968 
milyar 332 milyon liraya çıktı

Aydın Doğan Vakfı, 11 Ekim Dünya Kız Çocukları
Günü kapsamında "Kız Çocuklarının Liderliği ve

Gönüllülüğün Gücü" temasıyla konferans düzenledi.
Aydın Doğan Vakfı Yönetim Kurulu Başkanı Arzuhan

Doğan Yalçındağ, “2005'te başlatılan Baba Beni Okula
Gönder projesiyle yaklaşık 70 kız yurdu inşa ettik.

Hala o yurtlarımız, okullarımız var” dedi

BABA BENI
OKULA
GÖNDER

5G destekli 
canlı bağlantı

Türk Telekom'un Sivas'taki güneş
enerjisi santrali (GES) yatırımının
açılışı, İstanbul'da düzenlenen 11.
Enerji Verimliliği Forumu ve Fuarı

kapsamında 5G destekli canlı
bağlantı ve uzaktan kontrollü robot

aracılığıyla gerçekleştirildi
Şirketten yapılan açıkla-
maya göre, açılışa Enerji ve
Tabii Kaynaklar Bakanı Al-

parslan Bayraktar, Türk Telekom Üst
Yöneticisi (CEO) Ümit Önal ve fuar ka-
tılımcıları katıldı. Etkinlik kapsamında
İstanbul'daki fuar katılımcıları 5G üze-
rinden yapılan bağlantıyla Sivas'taki açı-

lışı gecikmesiz izledi. Bu deneyim, Türk
Telekom'un 5G altyapısının sunduğu
yüksek hız, düşük gecikme ve güvenilir
bağlantı özellikleriyle mümkün oldu.
Türk Telekom Grubu'nun mevcut yıllık
elektrik tüketiminin yüzde 15'ine denk
gelen kapasiteye sahip Sivas Zara GES,
yıllık yaklaşık 200 milyon kilovatsaat

enerji üretimiyle Türkiye'nin en büyük
yenilenebilir enerji tesislerinden biri
olma özelliği taşıyacak. Bu yatırımla
yeşil enerji dönüşümünü hızlandırmayı
hedefleyen şirket, enerji ihtiyacının
önemli bir kısmını güneşten karşılaya-
cak, karbon salımını azaltacak ve çev-
reye duyarlı büyüme hedeflerini
güçlendirecek. Türk Telekom, Sivas'taki
yatırımın ardından Malatya ve Ağrı'da
kuracağı GES'lerle birlikte toplam 530
megavat pik (MWp) seviyesinde kurulu
güce sahip yenilenebilir enerji tesislerini
hayata geçirmeyi planlıyor.

Farklı ufaklar açacak

Açıklamada açılışta yaptığı konuşmaya
yer verilen Enerji ve Tabii Kaynaklar 
Bakanı Alparslan Bayraktar, Türkiye'nin
iletişim altyapısı için çok önemli olan
Türk Telekom'un, tecrübesiyle 5G'de
Türkiye'yi farklı bir noktaya götürece-
ğini belirtti. Bayraktar, ortaya koyduk-
ları enerji atılımlarının birçok firmayı,
birçok sanayi kuruluşunu, enerjide üre-
tici haline getirdiğine işaret ederek, 
Türk Telekom'un projesinin de bunun
çok önemli bir örneği olduğunu kay-
detti. Gelecek yıllarda projelerin 
artması ve farklı şehirlerdeki projelerin
devreye girmesiyle, Türkiye'nin enerji-
sine enerji katılacağını vurgulayan Bay-
raktar, "Bunun yanında teknolojide
yaşanan gelişmeler, gündemdeki 5G

teknolojisi de farklı alanlarda farklı
ufaklar açacak. Bugün de İstanbul'dan
Sivas'a gecikmesiz, hızlı şekilde yaptığı-
mız bağlantı ile bu yeni teknolojinin
bize sunduklarını yerinde deneyimledik.
Türk Telekom'un Sivas'taki GES yatırı-
mının açılışını gerçekleştirdik” ifadele-
rini kullandı.

Dijital geleceğe yön 

Türk Telekom CEO'su Ümit Önal da
iletişimin her çağında daima yeniliklere
öncülük ettiklerini ve Türkiye'yi 5G ve
ötesine taşıyan güçlü fiber altyapıları ve
yenilikçi teknolojileriyle, Türkiye'nin di-
jital geleceğine yön vermeye kararlı ol-
duklarını vurguladı. Sağlık, tarım,
sanayi ve kültür-sanat gibi farklı alan-
larda hayata geçirdikleri projelerle
5G'nin dönüştürücü gücünü gösterdik-
lerini, Türkiye'nin dijital ekosistemini
zenginleştirdiklerini belirten Önal, “Ül-
kemizin 81 iline yayılan fiber altyapımız
ve yüzde 55'ini fiberle bağladığımız LTE
baz istasyonlarımız ile Türkiye'nin
5G'ye en hazır operatörüyüz. Sivas'taki
GES yatırımımızın açılışını 5G ile uzak-
tan kontrollü robot ile İstanbul'dan ger-
çekleştirmekle yenilikçi gücümüzü ve
Türkiye'nin dijital geleceğini şekillendir-
medeki öncülüğümüzü ortaya koyuyo-
ruz. İletişimin her döneminde olduğu
gibi 5G çağının da öncüsü olduğumuzu
bir kez daha gösterdik” dedi. 
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C umhuriyet Halk Partisi (CHP)
Genel Başkanı Özgür Özel, yeni
yasama yılının ilk grup toplantı-

sında konuştu. “70 gün aradan sonra ye-
niden Meclis çatısı altındayız. Maalesef
bu 70 günde can sıkan sorunlar seyrel-
medi, aksine arttı, çoğaldı” diyen Özel,
“Üç büyük krizi yaşamaya devam ettik.
Demokrasi krizi, adalet krizi ve bunlara
bağlı olan ve kötü yönetimin sonucu
ekonomik kriz. 70 günde ülkenin sorun-
ları büyürken bizler de mücadelemizi bü-
yüttük. Yaz boyunca 81 ilde çalıştık.
Derdi olanların ayağına gittik, sorunla-
rını dinledik. Partimize yönelen saldırı-
lara karşı bir arada durduk, kenetlendik.
Birileri klimalı salonlarda, kendi atadık-
larına kendini alkışlatırken biz 70 günde
20 büyük eylem yaptık. 19 Mart sonrası
60'ıncı eylem için de yarın yine İstan-
bul'dayız, meydanlardayız. Biz milletten
aldığımız güçle meydanları doldururken,
bizimle siyasi rekabet edemeyenler saldı-
rılarını sürdürürler” ifadelerini kullandı. 

İddianame yok

MHP lideri Devlet Bahçeli’nin “Şikayet
eden CHP’li, şikayet edilen CHP’li, iti-

rafçılar CHP’li, rüşveti alan CHP’li,
veren CHP’li” sözlerine tepki gösteren
Özel, “Ortada hala bir iddianame yok,
kimse neyle suçlandığını bilmemektedir.
Bir tane delil, bir tane kanıt yokken yargı-
sız infaz yapılmakta, açıktan haysiyet
cellatları tarafından arkadaşlarımızın
onuruyla oynanmaktadır. Bunu bugüne
kadar Anadolu Ajansı'ndan yaptıkları
yalan servislerle boş bir kasa yerine için-
den Euro çıkartılan kasa var. Tutanakta
'kasa boş' diyorsun, 'stok görüntü servis
ettik' diyorlar. Kendi kalemşörleriyle, yar-
gıdaki köşeleri dağıttığı ve kendisininin
bütün yanlışlarını savunduğu yandaş tel-
evizyonlarda her türlü yanlışlığa göz
yummuş, vicdanını saraya vermiş yo-
rumcularla haysiyet cellatlığı yapıyordu.
O koltuklar boş gördükten sonra çıktı
dedi ki 'rüşvet aldılar, belediyeleri soydu-
lar'. Bu sözle söylenmez bunun iddiası
ispata muhtaçtır. Önce şahit lazım, delil
lazım. Bunlara dayanan namuslu bir id-
dianame lazım. Yargılama, savunma ve
karar lazım. İstinafta onay lazım. Yet-
mez, Yargıtay'da kesinleşme lazım ki biri-
sine bu suçu söyleyebilesin. Daha sadece
tutuklama kararı olup da bir satır iddia-

name ortada yokken arkadaşlarıma 'rüş-
vetçi, hırsız, dolandırıcı' diyecek adamın
alnını karışlarım” dedi. 

Birileri susuyor

Özel, “Bana söylenenlere sustum, bir
sürü haksızlığı duymazdan geldim.
Zaman zaman bazı açıklamaları da kıy-
metlendirdim şimdi bugün çıkmış bugün
Meclis'in ilk grup toplantısında Sayın
Bahçeli aynı metni kes kopyala yapıştır
atmışlar okuyor oradan; 'şikayet eden
CHP'li, şikayet edilen CHP'li, itirafçılar
CHP'li, rüşveti alan CHP'li'. Külliyen
yalan, soruyorum buradan hangi şahit-
ler CHP'liymiş? Çocuk tacizcisi olan
gizli tanık mı CHP'li? Ya da üç kuşak ba-
basından kalan malına mülküne çökülüp
de geçmişte AKP'den ihale alıyordu,
şimdi İBB'den almış diye malına çökülen
işadamları mı CHP'li? Ya da insanları
çoluğuyla çocuğuyla tehdit eden, 'bu im-
zayı atmazsan evladının yüzünü 20 yıl
göremezsin' diyen 80 yaşında annesin-
den 500 kilometre öteye evlatları yolla-
yan, hasta çocuğu içerideyken babasına
'at imzayı artık çıkar oğlunu' diyenlerin
kurduğu kumpasın ne tarafı CHP'li? Ki-

minle konuştuğunuzu, nasıl konuştuğu-
nuzu bileceksiniz. Bütün Türkiye konu-
şuyor, birileri susuyor” diye konuştu. 

Hodri meydan

Bahçeli'ye eleştirilerini sürdüren Özel,
“Ankara'nın ortasından vurulan MHP'li,
vurup da yargılananlar MHP'li, azmetti-
renler MHP'li, serbest bırakıldıktan
hemen sonra susturulan MHP'li, azmet-
tirenler MHP'li, konuşmayan bir tek sen-
sin MHP'li. Hak etmediğimi duyarsam
hak ettiğini duyarsın. Bu partinin suçsuz
evlatlarına hazımsızlıkla iftira atanların
hak ettikleri sözü duymalarının vakti
çoktan gelmişti bundan sonra da duya-
caklar. Hodri meydan. Hadi bakalım bir
daha 'hırsız CHP'li' duyduğum anda an-
latacağım kimler hangi suç örgütleriyle
birlikte. O yüzden bundan sonra göster-
diğimiz sabrı, yaşa saygıyı, Türkiye'nin
içinden geçtiği kritik süreçte üzerimize
düşen görevden dolayı duyup da duy-
madığımızı, sağlık dilediğimiz ilk grup
toplantısında çıktığınız kürsüde arkadaş-
larımın haysiyetiyle oynayan hak ettiğini
duyacak bundan sonra” açııklamasını
yaptı. 

İstanbul Ulaşım Hizmetleri ve Araç Kiralama Sanayi ve Tic. A.Ş Genel Müdürlüğü’nden: 
1 - İDAREYE İLİŞKİN BİLGİLER:
1.1. İdarenin:
a) Adı: İstanbul Ulaşım Hizmetleri ve Araç Kiralama Sanayi ve Tic. A.Ş.
b) Adresi: Yeşilköy Mah. Atatürk Cad. İDTM Blokları A3 Blok No:10/2 
Bakırköy/İSTANBUL
c) Telefon ve Faks numarası:  0212 240 34 00 – 0212 219 53 22
d) İlgili personel:  Fatih Mehmet DEVELİ – Satınalma ve İhaleler Şefi
1.2. İstekliler, araç satışına ilişkin bilgileri yukarıdaki adres ve telefonlardan görevli personelle irtibat
kurmak suretiyle temin edebilirler.
2 - SATIŞ KONUSU ve SATIŞ USULÜ:
2.1. Adı: 43 Adet 2. El Binek Otomobil Aracın Satışıdır. 
2.2. İşin Niteliği ve Miktarı: İdareye Ait 43 Adet 2. El Binek Otomobil Aracın Satılma İşi.
2.3. Satış Usulü: Gelir Getirici  – İki Teklifli Olacaktır. 

3- MUHAMMEN BEDEL :
1. 2020 MODEL FIAT EGEA SEDAN URBAN PLUS 1.6 M.JET 120 DCT E6D 34DBB630 İçin 
Belirlenen Bedel KDV Dahil  791.625,00 TL’ dir
2. 2020 MODEL FIAT EGEA SEDAN URBAN PLUS 1.6 M.JET 120 DCT E6D 34DCA356 İçin 
Belirlenen Bedel KDV Dahil  711.875,00 TL’ dir
3. 2020 MODEL FIAT EGEA SEDAN URBAN PLUS 1.6 M.JET 120 DCT E6D 34DCA362 İçin 
Belirlenen Bedel KDV Dahil  780.625,00 TL’ dir
4. 2020 MODEL FIAT EGEA SEDAN URBAN PLUS 1.6 M.JET 120 DCT E6D 34DCA372 İçin 
Belirlenen Bedel KDV Dahil  772.750,00 TL’ dir
5. 2020 MODEL FIAT EGEA SEDAN URBAN PLUS 1.6 M.JET 120 DCT E6D 34DCA379 İçin 
Belirlenen Bedel KDV Dahil  813.375,00 TL’ dir
6. 2020 MODEL FIAT EGEA SEDAN URBAN PLUS 1.6 M.JET 120 DCT E6D 34DCA387 İçin 
Belirlenen Bedel KDV Dahil  784.125,00 TL’ dir
7. 2020 MODEL FIAT EGEA SEDAN URBAN PLUS 1.6 M.JET 120 DCT E6D 34DCA544 İçin 
Belirlenen Bedel KDV Dahil  732.250,00 TL’ dir
8. 2020 MODEL FIAT EGEA SEDAN URBAN PLUS 1.6 M.JET 120 DCT E6D 34DCA700 İçin 
Belirlenen Bedel KDV Dahil  764.250,00 TL’ dir
9. 2020 MODEL FIAT EGEA SEDAN URBAN PLUS 1.6 M.JET 120 DCT E6D 34DCA704 İçin 
Belirlenen Bedel KDV Dahil  779.375,00 TL’ dir
10. 2020 MODEL FIAT EGEA SEDAN URBAN PLUS 1.6 M.JET 120 DCT E6D 34DHN248 İçin 
Belirlenen Bedel KDV Dahil  697.250,00 TL’ dir
11. 2020 MODEL FIAT EGEA SEDAN URBAN PLUS 1.6 M.JET 120 DCT E6D 34DHN385 İçin 
Belirlenen Bedel KDV Dahil  714.875,00 TL’ dir
12. 2020 MODEL FIAT EGEA SEDAN URBAN PLUS 1.6 M.JET 120 DCT E6D 34DHN393 İçin 
Belirlenen Bedel KDV Dahil  766.875,00 TL’ dir
13. 2020 MODEL FIAT EGEA SEDAN URBAN PLUS 1.6 M.JET 120 DCT E6D 34DHN397 İçin 
Belirlenen Bedel KDV Dahil  717.875,00 TL’ dir
14. 2020 MODEL FIAT EGEA SEDAN URBAN PLUS 1.6 M.JET 120 DCT E6D 34DHN502 İçin 
Belirlenen Bedel KDV Dahil  728.375,00 TL’ dir
15. 2020 MODEL FIAT EGEA SEDAN URBAN PLUS 1.6 M.JET 120 DCT E6D 34DHN934 İçin 
Belirlenen Bedel KDV Dahil  750.625,00 TL’ dir
16. 2020 MODEL FIAT EGEA SEDAN URBAN PLUS 1.6 M.JET 120 DCT E6D 34DHR257 İçin
Belirlenen Bedel KDV Dahil  655.500,00 TL’ dir

17. 2020 MODEL FIAT EGEA SEDAN URBAN PLUS 1.6 M.JET 120 DCT E6D 34DOK186 İçin 
Belirlenen Bedel KDV Dahil  777.000,00 TL’ dir
18. 2020 MODEL FIAT EGEA SEDAN URBAN PLUS 1.6 M.JET 120 DCT E6D 34DOK188 İçin 
Belirlenen Bedel KDV Dahil  712.500,00 TL’ dir
19. 2020 MODEL FIAT EGEA SEDAN URBAN PLUS 1.6 M.JET 120 DCT E6D 34DOK193 İçin 
Belirlenen Bedel KDV Dahil  695.625,00 TL’ dir
20. 2020 MODEL FIAT EGEA SEDAN URBAN PLUS 1.6 M.JET 120 DCT E6D 34DOK930 İçin 
Belirlenen Bedel KDV Dahil  746.875,00 TL’ dir
21. 2020 MODEL FIAT EGEA SEDAN URBAN PLUS 1.6 M.JET 120 DCT E6D 34DOK986 İçin 
Belirlenen Bedel KDV Dahil  744.500,00 TL’ dir
22. 2020 MODEL FIAT EGEA SEDAN URBAN PLUS 1.6 M.JET 120 DCT E6D 34DBB854 İçin
Belirlenen Bedel KDV Dahil  766.375,00 TL’ dir
23. 2020 MODEL FIAT EGEA SEDAN URBAN PLUS 1.6 M.JET 120 DCT E6D 34DHN608 İçin 
Belirlenen Bedel KDV Dahil  726.250,00 TL’ dir
24. 2020 MODEL FIAT EGEA SEDAN URBAN PLUS 1.6 M.JET 120 DCT E6D 34DHR092 İçin 
Belirlenen Bedel KDV Dahil  717.625,00 TL’ dir
25. 2021 MODEL FIAT DOBLO SAFELINE 1.6 M.JET 105 E6D 34EUZ245 İçin Belirlenen 
Bedel KDV Dahil  586.375,00 TL’ dir
26. 2021 MODEL FIAT DOBLO SAFELINE 1.6 M.JET 105 E6D 34EFF626 İçin Belirlenen 
Bedel KDV Dahil  588.250,00 TL’ dir
27. 2020 MODEL FIAT EGEA SEDAN URBAN PLUS 1.6 M.JET 120 DCT E6D 34DPY799 İçin 
Belirlenen Bedel KDV Dahil  792.500,00 TL’ dir
28. 2020 MODEL FIAT EGEA SEDAN URBAN PLUS 1.6 M.JET 120 DCT E6D 34DOK179 İçin 
Belirlenen Bedel KDV Dahil  805.125,00 TL’ dir
29. 2020 MODEL FIAT EGEA SEDAN URBAN PLUS 1.6 M.JET 120 DCT E6D 34DOK204 İçin 
Belirlenen Bedel KDV Dahil  750.750,00 TL’ dir
30. 2020 MODEL FIAT EGEA SEDAN URBAN PLUS 1.6 M.JET 120 DCT E6D 34DCA539 İçin 
Belirlenen Bedel KDV Dahil  782.000,00 TL’ dir

31. 2020 MODEL FIAT EGEA SEDAN URBAN PLUS 1.6 M.JET 120 DCT E6D 34DHN710 İçin 
Belirlenen Bedel KDV Dahil  798.375,00 TL’ dir
32. 2020 MODEL FIAT EGEA SEDAN URBAN PLUS 1.6 M.JET 120 DCT E6D 34DOL057 İçin 
Belirlenen Bedel KDV Dahil  798.000,00 TL’ dir
33. 2020 MODEL RENAULT MEGANE SEDAN ICON 1.5 BLUEDCI EDC 115 34DBF995 İçin 
Belirlenen Bedel KDV Dahil  1.161.000,00 TL’ dir
34. 2020 MODEL RENAULT MEGANE SEDAN ICON 1.5 BLUEDCI EDC 115 34DDV740 İçin 
Belirlenen Bedel KDV Dahil  992.875,00 TL’ dir
35. 2021 MODEL RENAULT CLIO TOUCH 1.0 TCE X-TRONIC 90 34EFB302 İçin Belirlenen 
Bedel KDV Dahil  898.000,00 TL’ dir
36. 2021 MODEL RENAULT CLIO TOUCH 1.0 TCE X-TRONIC 90 34EFA994 İçin Belirlenen Bedel
KDV Dahil  777.625,00 TL’ dir
37. 2021 MODEL RENAULT CLIO TOUCH 1.0 TCE X-TRONIC 90 34EFB010 İçin Belirlenen Bedel
KDV Dahil  776.875,00 TL’ dir
38. 2020 MODEL RENAULT MEGANE SEDAN ICON 1.5 BLUEDCI EDC 115 34DDV750 İçin 
Belirlenen Bedel KDV Dahil  1.052.250,00 TL’ dir
39. 2020 MODEL SKODA SUPERB 1.5 TSI ACT 150 DSG PREMIUM 34DHG606 İçin Belirlenen
Bedel KDV Dahil  1.409.500,00 TL’ dir
40. 2021 MODEL SKODA SUPERB 1.5 TSI ACT 150 DSG PRESTIGE 34EFC573 İçin Belirlenen
Bedel KDV Dahil  1.448.625,00 TL’ dir
41. 2021 MODEL SKODA SUPERB 1.5 TSI ACT 150 DSG PRESTIGE 34EFC568 İçin Belirlenen
Bedel KDV Dahil  1.509.375,00 TL’ dir
42. 2020 MODEL SKODA SUPERB 1.5 TSI ACT 150 DSG PREMIUM 34DHG591 İçin Belirlenen
Bedel KDV Dahil  1.502.500,00 TL’ dir
43. 2020 MODEL SKODA SUPERB 1.5 TSI ACT 150 DSG PREMIUM 34DHG450 İçin Belirlenen
Bedel KDV Dahil  1.458.625,00 TL’ dir

Yukarıda özellikleri belirtilen araç satışı için tekliflerin açılması, İstanbul Ulaşım Hizmetleri ve Araç
Kiralama Sanayi ve Tic. A.Ş. Genel Müdürlüğü-Yeşilköy Mah. Atatürk Cad. İDTM Blokları A3 Blok
No:10/2 Bakırköy/İSTANBUL adresinde Toplantı Salonunda 13/10/2025 tarihinde saat 10.00’da 
yapılacaktır. Gerekli evraklar ve teklifler kapalı zarf içinde en geç 13/10/2025 tarih ve saat 10:00’a
kadar aynı adreste bulunan İhaleler ve Satınalma Şefliği’ne teslim edilecektir.
5 – SATIŞ İŞİNE KATILABİLME ŞARTLARI:
Araç satış işine katılmak isteyen isteklilerin zarf teslim tarih ve saatine kadar aşağıdaki evrakları 
hazırlayarak idareye teslim etmeleri gerekmektedir.
a) Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren İmza Beyannamesi veya İmza Sirküleri;
1) Gerçek kişilerde; Noter tasdikli İmza Beyannamesi ve Nüfus Kayıt Örneği,
2) Tüzel kişilerde; Tüzel kişiliğin Noter tasdikli İmza Sirküleri ile Ticari Sicil Gazetesi.
b) Tebligat için Kanuni adresini belirten Adres Beyanı,
c)  Mevzuatı gereği kayıtlı olduğu Ticaret ve Sanayi Odası veya ilgili Meslek Odası Belgesi;
d) Geçici teminatın yatırıldığına dair makbuzun aslı, (Bankalarından alınacak teminat mektupları 
3 AY süreli olacaktır.)
e) Doküman alındığına dair belge, (Satış Şartnamesi; İdare adına İhaleler ve Satınalma Şefliği’nden
500,00.-TL (İkiyüz Türklirası)  alınarak, Şartname alındı makbuzu satış dosyasına konulmak üzere
istekli veya yetkili vekillerine verilir.) Şartname bedeli İdarenin aşağıda bilgileri bulunan Banka 
hesabına Banka üzerinden işin ismi ve dosya bedeli olarak belirtilip yatırılacaktır.
İSTANBUL ULAŞIM HİZMETLERİ VE ARAÇ KİRALAMA SAN. VE TİC. A.Ş.'nin VAKIFLAR 
BANKASI GAYRETTEPE ŞUBESİ, TR97 0001 5001 5800 7278 8633 55 İBAN numaralı hesabına
Araç satış işi, dosya Bedeli Olduğunu Belirterek) Doküman satın almayan teklif veremez.
f) Vekâleten katılması halinde, Noter tasdikli Vekâletname ile vekilin İmza Beyannamesi, 
g) Ortak girişim olması halinde, İş Ortaklığı Beyannamesi, (araç satışı üzerinde kaldığı takdirde noter
tasdikli ortaklık sözleşmesi verilir.) Ayrıca, Ortaklığın bütün ortakları idare ile yapacakları araç satış
sözleşmesini şahsen veya vekilleri vasıtasıyla imzalayacaklardır.)
Ortak girişim olması halinde ortak girişimi oluşturan gerçek veya tüzel kişilerin her birinin (a),(b) ve
(c) deki esaslara göre temin edecekleri belge, verilen teklifin geçerli olabilmesi için Madde: 7’de 
belirtilen belgelerin asıllarının veya noter tasdikli suretlerinin eksiksiz olarak ve kapalı zarf içinde
tekliflerin açılacağı tarih ve saatine kadar İSTANBUL ULAŞIM HİZMETLERİ VE ARAÇ
KİRALAMA SAN. VE TİC. A.Ş. Yeşilköy Mah. Atatürk Cad. İDTM Blokları A3 Blok No:10/2
Bakırköy/İSTANBUL adresindeki Satınalma Müdürlüğü/ İhaleler ve Satınalma Şefliği’ne teslim alındı
yazısı karşılığında verilebileceği gibi iadeli taahhütlü olarak da gönderilebilir. 
(İstekliler belge asıllarını ibraz ettiği takdirde ‘İdarece Aslı Görülmüştür’ tasdikli belgeleri teklif zarfı
içerisinde sunabileceklerdir.)
h) Vergi Dairesinden alınmış vergi borcu yoktur yazısı
ı) SGK’dan alınancak SGK borcu yoktur yazısı
j) Adli sicil kaydı 
6 – DİĞER HUSUSLAR:
- Araç satışı işine katılmış olanlar, satışı yapan idare konumundaki İSTANBUL ULAŞIM HİZMETLERİ
VE ARAÇ KİRALAMA SANAYİ VE TİCARET A.Ş. bu şartname hükümlerini kabul etmiş sayılır. 
-  Bu satış işi 4734 Sayılı Kamu İhale Kanunu, 2886 Devlet İhale Kanununa ve/veya herhangi bir
kanuna tabi bir ihale olmayıp, Gelir Getirici kapsamındadır.
-  Otomobiller tekliflerden önce Alibeyköy ve Kartal TAHKUK Otoparkında görülebilir. İstekliler 
tekliflerinden sonra Otomobillerin durumuna itiraz edemez.
-  İstekliler tek bir Otomobile teklif verebilecekleri gibi tüm Otomobillere teklif verebilirler. Ancak teklif
ettikleri Otomobil sayısı kadar Geçici Teminat sunmak zorundadır.
- Yukarıdaki şartları sağlayamayan ve Sözleşme imzalamaya gelmeyenlerin geçici teminatları gelir
kaydedilecektir.
-  İdare araç satışını yapıp yapmamakta veya iptal etmekte serbesttir.

43 ADET 2.EL BİNEK OTOMOBİL ARACIN GELİR GETİRİCİ OLARAK SATIŞI 
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KULLIYEN YALAN!



İSTANBUL VAKIFLAR 1. BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜNDEN
RESTORASYON VEYA ONARIM KARŞILIĞI KİRALAMA İŞİ

İHALE İLANI

Aşağıda vasıfları yazılı olan Vakıf taşınmaz, İhale dosyasında mevcut Şartname ve Eklerinde belir-
tilen esaslar dahilinde, Restore edilerek kullanılmak-işletilmek üzere, belirlenen kira bedelleri üzerin-
den artış yapılmak suretiyle “Vakıf Kültür Varlıklarının Restorasyon veya Onarım Karşılığı
Kiraya Verilmesi İşlemlerinin Usul ve Esasları Hakkında Yönetmelik” kapsamında uzun süreli
olarak (Restorasyon veya Onarım Karşılığı Kiralama) ihalesine çıkarılmıştır.

İhaleye Konu Vakıf Kültür Varlığı Taşınmazın;
İl’i İstanbul İlçesi Fatih
Mahallesi Sultanahmet Cadde-Sk.-Mevkii Kupacılar Sk.
Ada 80 Parsel 47
Yüzölçümü (m2) 70,00 m2 Hisse Miktarı Tam

Cinsi Ahşap Ev Vakfı

İhaleye Konu İş’in;
İstanbul ili, Fatih ilçesi, Sultanahmet Mahallesinde bulunan, 80 ada, 

Adı-Niteliği 47 parselde kayıtlı taşınmazın 30 yıl süreli Restorasyon veya 
Onarım Karşılığı Kiralama İşi.

Mevcut İmar 
Durumu -Fonksiyonu
İhale Usulü Açık Teklif  Usulü  (Yönetmelik 25. maddesi)

30 Yıldır. (Restorasyon-Onarım süresi: 2 Yıl + Kullanma-İşletme
süresi: 28 Yıl). Sözleşme süresinin ve kira ödemelerinin yer 
teslim tarihinden itibaren başlatılması
1. Yıl aylık; 5.000,00.-TL (BeşbinTürkLirası) + (İhale artışı), 
2. Yıl bir önceki yılın aylık kira bedeline yıllık TÜFE oranında arttırılarak;
3. Yılın başından itibaren aylık 24.500,00.-TL 
(YirmidörtbinbeşyüzTürkLirası) + Önceki 2 yılın TÜFE oranı + 
(İhale artışı)
4. Yıldan sözleşme süresinin sonuna kadar her yıl yıllık TÜFE 
oranında arttırılarak (bir önceki yılın kira bedelinin TÜFE Oniki Aylık 
Ortalamalara Göre Değişim (%) Oranı esas alınarak) belirlenmesi.

Tahmin Edilen Bedel 
(Restorasyon-
Onarım Bedeli)

155.156,00.-TL (YüzellibeşbinyüzellialtıTürkLirası) 
(Tahmin edilen bedelin %3)’ü

İhale Doküman Bedeli 3.000,00.-TL
Vakıflar 1. Bölge Müdürlüğü, Gümüşsuyu Mahallesi, İnönü Caddesi,
No:2, Kat:7 (İhale Salonu) Taksim-Beyoğlu/İSTANBUL

İhale Tarih ve Saati 20/03/2025-Saat:10:00
İhaleye Katılabilmek İçin Gereken Belgeler ve İsteklilerde Aranan Şartlar: 
1) İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeleri, Şartnamenin (11.3.) maddesine
uygun olarak hazırlanmış (DIŞ ZARF) İçerisinde yukarıda belirtilen İhale Tarih ve Saatine Kadar
belirtilen adrese, Elden teslim etmeleri veya Posta yoluyla ulaştırmaları gerekmektedir. (Teklif 
verilecek son saate kadar İdareye ulaşmayan teklifler değerlendirmeye alınmaz.)
a) İletişim Bilgi Formu; (Ek:1)’ de örneğe uygun olarak doldurulacak
b) Faaliyet Belgesi: Kayıtlı olduğu Ticaret ve/veya Sanayi Odası ya da Esnaf ve Sanatkarlar Odası
veya ilgili meslek odası belgesi,
c) İmza Beyannamesi veya İmza Sirküleri; 
c1)Ticaret Sicil Gazetesi
d) Vekâletname ve Noter Tasdikli İmza Beyannamesi; İstekli adına vekâlet edilmesi halinde; 
Vekâletname ve Noter Tasdikli İmza Beyannamesi
e)Geçici Teminat Mektubu (Ek:2) veya Geçici Teminat Bedelinin Yatırıldığına Dair Makbuz;Ekli
örneğe uygun Geçici Teminat Mektubu (Ek:2)veya geçici teminat bedelinin Vakıflar Genel Müdürlüğü
İstanbul Vakıflar 1. Bölge Müdürlüğünün Vakıf Katılım Taksim Şubesindeki (TR21 0021 0000 0020
0034 1000 06) nolu hesaba nakit olarak yatırıldığına dair makbuz. 
f) Ortak Girişim Beyannamesi; İsteklilerin ortak girişim oluşturması halinde ekli örneğe uygun Ortak
Girişim Beyannamesi (Ek:3)
g) Banka Referans Mektubu; Tahmin edilen bedelin %10’u kadar kullanılmamış nakit kredisi veya
teminat kredisini gösterir ekli örneğe uygun banka referans mektubu (Ek:4) 
h) İş Deneyim Belgesi veya Alt Yüklenici Taahhütnamesi: tahmin edilen bedelin % 50’sinden az
olmamak üzere ihale şartnamesinde belirtilen şartlarda “İş Deneyim Belgesi” veya İhale konusu
işin söz konusu İş Deneyim Belgesine sahip alt yüklenicilere yaptıracağına dair ekli örneğe uygun
“Alt Yüklenici Taahhütnamesi” (Ek:5).
ı) Vergi Borcu Olmadığına Dair Belge; İlk ilan tarihinden sonra ilgili vergi dairesinden alınmış vergi
borcu olmadığına dair belge
i) Prim Borcu Olmadığına Dair Belge; İlk ilan tarihinden sonra ilgili Sosyal Güvenlik Kurumundan
alınan Türkiye genelinde prim borcu olmadığına dair belge
j) İhalelerden Yasaklı Olmadığına Dair Belge; İhalelere katılmaktan yasaklı olunmadığına dair, ekli
örneğe uygun İhalelerden Yasaklılık Durum Formu (Ek:6),
k) İhale dokümanının satın alındığına dair makbuz,
l) Yer Görme Belgesi; İhale konusu taşınmazların yerinde görüldüğüne dair, ekli örneğe uygun Yer
Görme Formu (Ek:7)
m) Terör örgütleriyle iltisaklı Olmadığına dair belge: Terör örgütlerine iltisakı yahut bunlarla irtibatı
olmadığına dair taahhütname (EK:11)
n) İç Zarf ve Teklif Mektubu: Şartnamenin (11.1.) maddesinde açıklandığı şekilde hazırlanmış olan
İç Zarf içerisinde Şartnamenin (11.2.) maddesinde açıklandığı şekilde hazırlanmış ekli örneğe uygun
Teklif Mektubu (Ek:8) sunmaları gerekmektedir.
2-) Ortak girişimlerde her bir ortak ayrı ayrı (b), (c), (d), (ı), (i), (j) ve (m) bentlerindeki belgeleri temin
etmekle mükelleftir. 
3-) İstekliler, yukarıda sayılan belgelerin aslını/uygunluğu noterce onaylanmış örneklerini veya aslının
İdareye ibraz edilmesi şartıyla İdarece onaylanan suretini vermek zorundadır. 
4-) İhaleye katılmak üzere, kendi adına asaleten ve/veya başkaları adına vekaleten sadece tek bir
başvuruda bulunulabilir. Aksi halde yapılacak başvurular değerlendirmeye alınmayacaktır. 
5-) Telgraf veya Faxla yapılan müracaatlar kabul edilmez. Posta yoluyla müracaatta bulunulması 
durumunda postada meydana gelebilecek gecikmeler kabul edilmez.  
6-) İdareye verilen veya ulaşan teklifler, herhangi bir sebeple geri alınamaz ve değişiklik yapılamaz. 
7-) Her türlü vergi, resim, harç ve ilan bedelleri yükleniciye aittir. 
8-) İşbu ilan metni, mevzuatı gereği ilanda bulunması gerekli zorunlu özet bilgileri içermekte
olup, ihaleye katılımla ilgili hususlarda ihale şartnamesi ve eklerinin görülmesi/incelenmesi
ve katılım için satın alınması gerekmektedir. 
9-) Şartnameler, (bedeli ödenmek suretiyle) istekli adaylarının yetkilisi veya resmi vekiline imza 
karşılığında teslim edilir 
10-) İdare gerekçesini göstermek kaydıyla ihaleyi yapıp yapmamakta serbesttir.  İLAN OLUNUR
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Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de Basın:(2186376)
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Akbıyık Camiinde Arpa Emini 
Elhac Süleyman Ağa Vakfı

Konut + Konaklama

5.171.845,91.-TL (Beşmilyonyüzyetmişbirbinsekizyüzkırkbeş-
TürkLirasıDoksanbir) 

İhale Dokümanlarının:
(Görüleceği, Satın 
alınacağı ve Teslim 
Edileceği) Adres

Vakıflar 1. Bölge Müdürlüğü, Gümüşsuyu Mahallesi, İnönü Caddesi, 
No: 2 Kat:5 (Yatırım ve Emlak Şube Müdürlüğü İhale Bürosu) 
Taksim-Beyoğlu/İSTANBUL  (Tlf. 0212 2518810 (Dahili:7250- 
e-mail :istanbul@vgm.gov.tr. - İnternet  Adresi: www.vgm.gov.tr

Süresi

Asgari Aylık 
Kira Bedeli

Geçici Teminat 

İhalenin Yapılacağı
Adres

3GÜNCEL 16 TEMMUZ 2021 CUMAwww.gazetedamga.com.tr

KüçüKçeKmece'de ormanlık alanda
ağaca asılı halde erkek cesedi bulundu.
Üzerinden kimlik çıkmayan 25 yaşların-

daki kişinin cansız bedeni, olay yeri incelemesinin
ardından Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı. Beş-
yol Mahallesi İnönü Caddesi'nde yol kenarındaki
ormanlık alanda saat 11.00 sıralarında, kimliği belir-
siz 25 yaşlarındaki bir erkek, iple ağaca asılı halde
bulundu. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptıkları ilk
incelemede, asılı halde bulunan kişinin hayatını kay-
bettiği belirlendi. Polis ekipleri tarafından çevrede
güvenlik önlemi alınarak, olay yerinde inceleme ya-
pıldı. 25 yaşlarındaki kişinin cansız bedeni, yapılan
incelemelerin adından Adli Tıp Kurumu morguna
kaldırıldı. Polis, olayla ilgili çalışma başlattı.

16 yıl önce evlenen Cem Sal-
tıkalp, 2020 yılının Kasım
ayında bazı sebeplerden do-

layı eşiyle boşandı. 11 yaşındaki kızı ve
15 yaşındaki oğlunun velayeti Cem Sal-
tıkalp'e verildi. Feshane'nin lunaparkında
çalışan Saltıkalp'i iş yerinde ziyaret eden
kızı Pervin Buse Saltıkalp, bir arkadaşını
karşılamak için lunaparkın dışına çıktı.
Yevadut Caddesi'nde karşıdan karşıya
geçerken telefonla konuşan 11 yaşındaki
Buse hızla gelen minibüs türü aracı far-
ketmedi yola adım attı. Minibüs sürü-
cüsü de onu farketmedi, 11 yaşındaki
Buse'ye çarptı. Küçük kız, çarpmanın et-
kisiyle metrelerce havaya savrularak yere
düştü. Pervin Buse Saltıkalp'e ilk müda-
haleyi çevredekiler yaptı. Hastaneye kal-
dırılan 11 yaşındaki Buse tüm
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.
Minibüsün sürücüsü gözaltına alındık-
tan sonra serbest bırakıldı. Kızını trafik
kazasında kaybeden acılı baba kızı ve
oğluyla yaşadığı evde konuştu.

Hastaneye beni almadılar

Cem Saltıkalp " Kızım Feshane lunapar-
kına gelmişti. Telefon geldi, 'Kızınıza
araba çarptı' dediler, ben inanmadım.
Olay yerine geldiğimde kızımın herşeyi
yerdeydi. Hastaneye beni almadılar, ba-
şınız sağ olsun kurtaramadık dediler. Bir

arkadaşını karşılamak için lunaparkın dı-
şına çıkmış. Araç bayağı hızlı geliyormuş
araç yeşilde değil sarı ışıkta çarpmış.
Kızım 30-35 metre sürüklenmiş" dedi.
Saltıkalp "İzlediğimde görüntüleri ne
hissettiğimi söylemek çok zor. İçiniz par-
çalanıyor. Biri izlese benim durumuma
düşer. İzlediğimde elim ayağım dolaştı,
ben böyle bir kaza hayatımda görme-
dim. Kızım hayat doluydu, neşe kayna-
ğıydı. Bu olay olmadan önce, 'Baba
bana Beşiktaş forması alır mısın?' dedi
kısmet olmadı. Keşke olsaydı" diye ko-
nuştu.

Eve girmek istemiyorum

Acılı baba "Ben kızımı toprağa verdiğim
zaman, ona çarpan insanın serbest kal-
ması içimi daha da yaktı. Evimde her
yerde hayali var kızımın. Eve girmek is-
temiyorum. Kızım karanlıktan korkardı,
üşüdüğü zaman soğuktan da çok rahat-
sız olurdu. Işıklar onun için hala yanıyor.
Benim kızım morgtayken ben bağırıyor-
dum; 'Benim kızım üşür ben onu oradan
alayım, ısıtayım' diye bağırıyordum.
Toprağa verdiğim zaman karanlıktaydı,
karanlıktan korkuyordu o. Benim bir
oğlum var, evlatı ayırt etmiyor insan ama
o başkaydı. Gel desem gelemez, kalk
mezarından gel desem gelemez. Sadece
adalet istiyorum" dedi. DHA

Gel desem gelemez!
Eyüpsultan'da geçen hafta karşıdan karşıya geçerken minibüsün çarpmasıyla metrelerce savrulan ve hayatını kaybeden
Buse Pervin Saltıkalp'ın babası Cem Saltıkalp, "Evimde her yerde hayali var kızımın. Eve girmek istemiyorum. Gel
desem gelemez, kalk mezarından gel desem gelemez. Sadece adalet istiyorum" açıklamalarında bulundu

Ağaca asılı 
halde bulundu

Örümcek hırsızlar!

Şüpheli polise
teslim oldu

Ankara'da bisikletiyle evine
dönerken, bir otomobil sürücü-

sünün arkadan çarpması so-
nucu hayatını kaybeden Umut

Gündüz, ölüm yıldönümünde
'İstanbul'daki Dostları' tarafın-

dan anıldı. Açıklama sonrası,
bisikletle, Beşiktaş'tan Bebek'e

arası anma sürüşü yapıldı.

A nkara'da, 15 Temmuz 2020 tari-
hinde meydana gelen olayda, 19
yaşındaki Umut Gündüz, antren-

mandan bisikletiyle evine dönerken, al-
kollü olduğu tespit edilen bir sürücünün
arkadan çarpıp kaçmasının ardından ha-
yatını kaybetti. Gündüz, ölümünün ilk yıl-
dönümünde 'İstanbul'daki Dostları' adlı
grup tarafından anıldı.

Umut'la hiç tanışamadı

Beşiktaş Sahili'nde gerçekleşen anmaya
katılanlar adına bir basın açıklaması ya-
pıldı. Grup sözcüsü Berk Çetin tarafın-
dan yapılan açıklamada "Biz burada,
Umut'un 'İstanbul'daki Dostları' olarak
buluştuk. Aslında birçoğumuz Umut'un
adını, geçen yıl aldığımız kahredici bir
haberden öğrendik. Bundan tam bir yıl
önce Ankara'da alkollü bir araç sürücüsü
19 yaşındaki bisikletçi Umut Gündüz'ü
katletmişti. Bugün burada bulunanların
büyük çoğunluğu Umut'la hiç tanışa-
madı. Ama biz kendimizi Umut'un en
yakın dostları, en sıkı yoldaşları sayıyo-
ruz ve onun adını yaşatmakta kararlıyız"
debildi. 

Mücadele edeceğiz

Açıklamada, "Umut yalnızca son derece
yetenekli bir sporcu değil aynı zamanda
bu ülkenin ve dünyanın geleceğini dert
edinen, çalışkan bir komünistti. Hayal-
leri, beklentileri vardı ve bunlar için mü-

cadele etti. Bisikletiyle çekilmiş bir fotoğ-
rafının üstüne şu notu düşmüştü: "Hayat
sonunu bilemediğimiz için güzel ve ilgi
çekici. Yarın ne olacak duygusu bizi diri
tutar." Bugün, Umut'un dostları olarak
onu yaşatmanın, "sonunu bilemesek de
hayatı güzel ve ilgi çekici" kılmanın en iyi
yolunun onun gibi mücadele etmek ol-

duğuna inanıyoruz. Bisikletli cinayetleri-
nin "kaza" deyip geçiştirilmemesi için,
katillerin tutuksuz yargılamayla ve gös-
termelik cezalarla ödüllendirilmemesi
için mücadele edeceğiz. Bisikletin hak et-
tiği toplumsal saygıyı görebilmesi için,
bisikletlilerin yollarda güven içinde pe-
dallayabilmesi için, trafikte eşitlik ve öz-

gürlük için mücadele edeceğiz. Türkiye'yi
günün birinde enerji ve otomotiv tekelle-
rinden kurtarmak için, kentlerimizin "bi-
siklet dostu kentler" olarak anılması için
mücadele edeceğiz" ifadelerine yer ve-
rildi. Basın açıklamasının ardından grup,
bisikletleriyle Beşiktaş'tan Bebek'e anma
sürüşü gerçekleştirdi. DHA

BISIKLETLI
PROTESTO

Esenyurt'ta, sürücüsünün ara sokağa süratli ve kontrolsüz girdiği
hafif ticari araç, az kalsın yoldaki 2'si bisikletli çocuk 6 kişiyi eziyordu

olay, geçen pazar günü saat 22.30
sıralarında Bağlarçeşme Mahalle-
si'nde yaşandı. Güvenlik kamera gö-

rüntülerine saniye saniye yansıyan olayda
sürücü, hafif ticari aracıyla süratli ve kontrol-
süz şekilde girdiği sokaktakilerin yüreklerini
ağızlarına getirdi. Fren sesini duyunca üzerine
doğru kontrolsüz bir şekilde gelen aracı fark
eden Zülküf Gözer, bir anda kenara kaçarak,
ölümden döndü. Sürücü, bu sefer de önündeki
2 bisikletli çocuk ve sokakta yürüyenleri ezmek
üzereyken aracının direksiyonunu kırdı. Top-
lam 6 kişinin ölümden döndüğü, sokaktakilerin
yüreklerini ağızlarına geldiği olay sonra sürücü,
hiçbir şey olmamış gibi yoluna devam etti.

Kendimi kenara attım

Yaşananları anlatan Zülküf Gözer, "Akşam
22.00 - 22.30 sıralarıydı. Dükkanımı kapatmış,
evime gidiyordum. Tam sokağa girdim, acı bir
fren sesi duydum. Ne olduğunu anlayamadık,
mahallede kalabalıktı, o esnada. Refleksle sa-
ğımı kontrol ettim. Bir baktım araba üzerime
doğru geliyordu. Ben önce bana kastı var san-
dım. Üzerime doğru gelince kendimi kenara
attım. Akabinde araba durmadı. 2 tane de bi-
sikletli geliyordu o esnada. Ben bisikletli küçük
çocuktan korktum. Onu ezmesinden korktum.
Zor toparladı kendini. Muhtemelen siren sesin-
den kaçıyordu" dedi. DHA

Maganda dehşeti

beyoğlu'nda farklı günlerde evden hır-
sızlık olayı olduğu ihbarını alan güven
timleri hırsızlık olayının olduğu sokak ve

çevresinde güvenlik kameralarını izlemeye aldı.
Cerrahi maskeli, kapüşonlu iki şüphelinin Kasım-
paşa ve Kalyoncu Kulluğu mahallelerinde ara so-
kaklarda keşif yaptığını belirledi. Hırsızlık
şüphelilerinin dairelerin demir korkuluklarına tutu-
narak örümcek adam gibi tırmandığını belirledi.
Polisler kameralarda şüphelinin kolundaki dövmeyi
fark etti. Dövmeden yola çıkan güven timleri başka
kameralardan da şüphelilerin eşkalini belirledi.
Şüphelilerin sokak aralarında keşif yapması, evleri
gözetlemesi ve örümcek adam gibi binalara tır-
manması güvenlik kameralarına yansıdı. Hırsızlar-
dan birisinin dairenin korkuluk demirlerini ayakları
ile yamultması da kameralara yansıdı. DHA

Zeytinburnu'nda çıkan tartışmada
Sinan K.'yı (21) silahla ateş ederek öl-
dürdüğü iddia edilen Mehmet. C.Ç. (24)

polise teslim oldu. Şüpheli Mehmet C.Ç. adliyeye
sevk edildi.  Öte yandan olay günü yaşananlar gü-
venlik kamerasına yansıdı. Olay 26 Haziran'da
Zeytinburnu Yeşiltepe Mahallesi'nde meydana
geldi. Şüpheli Mehmet C.Ç ve eşi A.Ç.'nin, H. is-
mindeki kız arkadaşlarıyla, H.'nin babasına ait me-
kana gelip gitme konusunda aralarında
küfürleşmeye varan tartışma yaşandı. Bu olay üze-
rine H.'nin erkek arkadaşı Abdulkadir U.(21) Meh-
met C.Ç.'yi telefonla arayarak tehdit etti. Daha
sonra Mehmet C.Ç. ile olay yerinde buluşmak için
sözleşen Abdulkadir U. yanına arkadaşı Sinan K.'yı
da alarak gitti. Olay yerinde çıkan kavgada Sinan
K., Mehmet C.Ç. tarafından silahla ateş edilmesi
sonucu yaralandı. Mehmet C.Ç. olay yerinden
otomobille kaçarken, yaralanan Sinan K. kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti. DHA
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Yandex Türkiye, İstanbul’da 
yaşamın en hareketli ilçelerini 
ortaya koyan bir araştırma 

yayımladı. Yandex Arama ve Yandex 
Maps verilerinin kapsamlı analizine 
dayanan araştırma, yaz aylarında 
öne çıkan günlük yaşam tercihleri ve 
bu tercihlere yönelik mekânların yoğun-
laştığı ilçeleri ortaya koyuyor. Araştır-
ma; temel ihtiyaçlar, turizm ve spor gibi 
başlıca kategoriler üzerinden yapılan 
analizlerle İstanbul’da yaşayanlar, şehri 
ziyaret edenler ve şehirde hizmet sunan 
işletmeler için değerli bilgiler sunuyor. 
2025 yılı haziran — ağustos ayları 
arasında İstanbul’da yapılan aramaları 
kapsayan araştırmaya göre, en çok ara-
nan ilk 10 kategori şu şekilde sıralandı: 
marketler, turistik yerler, restoranlar, 
oteller ve hosteller, yüzme havuzları, 
barlar ve meyhaneler, camiler, kuaför-
ler, parklar ve spor kompleksleri.

En çok restoran Fatih’te
En çok restoran Fatih’te bulunurken, 
ikinci sırada Kadıköy, üçüncü sırada ise 
Şişli yer alıyor. Restoran yoğunluğunun 
en yüksek olduğu yer ise Adalar. İlginç 
bir şekilde, Yandex Maps verilerine 

göre Adalar’daki her on işletmeden biri 
restoran olarak faaliyet gösteriyor; bu 
oran, İstanbul genelindeki ortalamanın 
üç katına karşılık geliyor.

En çok market Fatih’te
Fatih, en fazla marketin olduğu ilçe 
olarak öne çıkıyor. İkinci sırada Küçük-
çekmece, üçüncü sırada ise Kadıköy yer 

alıyor. Yandex Maps verilerine göre, 
İstanbul’daki tüm marketlerin yüzde 
11’i Fatih ilçesinde bulunuyor.

En çok bar Kadıköy’de
Kadıköy ve Adalar ilçelerinde, bar ve 
meyhane oranı İstanbul genelindeki orta-
lamanın 2,6 kat daha üzerinde. Bu oran 
Beşiktaş’ta 3,4 kat, Beyoğlu’nda ise tam 

6 kat daha yüksek. Beyoğlu’nda her bin 
işletmeye 11 bar ve meyhane düşüyor. 
İstanbul’daki tüm bar ve meyhanelerin 
yaklaşık yüzde 16’sı bu ilçede bulunuyor.

Tarih deyince de Fatih
Tarihi dokusuyla öne çıkan Fatih, İs-
tanbul’daki turistik noktaların en yoğun 
olduğu ilçe. Yandex Maps verilerine 
göre, şehirdeki her 10 turistik yerden 1’i 
ve İstanbul’daki tüm çeşmelerin yüzde 
20’si bu ilçede bulunuyor. Turistik yer 
sayısı bakımından Kadıköy ikinci, Üs-
küdar ise üçüncü sırada geliyor. Adalar 
ilçesi en az sayıda turistik yere sahip 
olsa da yoğunluk açısından dikkat 
çekiyor. Adalar’daki turistik yer oranı, 
İstanbul genelindeki ortalamanın 3 katı 
seviyesinde. Fatih, İstanbul’da en fazla 
camiye sahip ilçe konumunda. Üsküdar 
ikinci, Pendik ise üçüncü sırada yer 
alıyor. Yandex Maps verilerine göre, 
İstanbul’daki tüm camilerin yüzde 10’u 
Fatih’te bulunuyor. 

EN HAREKETLi 
iLCE FATiH!

CHP Genel Başkan Yardım-
cısı Gökan Zeybek, ekonomiye 
ilişkin yaptığı değerlendirmede, 

artış gösteren icra dosyalarına dikkat 
çekti. Zeybek, “İcra daireleri doldu 
taştı. 7,7 milyon yeni dosya açıldı. 1 
Ocak-3 Ekim arasında icra dairelerine 
gelen yeni dosya sayısı 7 milyon 651 
bine ulaştı. Her gün on binlerce yeni 
dosya ekleniyor. Şahlanan ekonomi, 
yersen” ifadelerini kullandı. CHP Ge-
nel Başkan Yardımcısı Gökan Zeybek, 
X hesabı üzerinden yaptığı paylaşımda, 
ekonomiye ilişkin değerlendirmelerde 
bulundu.

Borçta rekor kırıldı
Yurttaşların kredi ve kredi kartı borcu-
nun sadece bir haftada 85 milyar lira 
arttığını belirten Zeybek’in paylaşımı 
şu şekilde: “Çökmüş bir ekonomi. 
Krediler patladı, faiz yükü arttı, icra 
daireleri doldu. Batık kredilerde alarm. 
489,4 milyar liraya ulaştı. 19–26 Eylül 
haftasında batık krediler 4,5 milyar lira 
artarak 489,4 milyar liraya çıktı. Finans 
sisteminde risk büyüyor. Borç rekoru. 
Bireysel krediler ve kart borçları 5,3 
trilyon lirayı aştı. Vatandaşın kredi ve 
kart borcu sadece bir haftada 85,8 mil-
yar lira arttı. 5 trilyon 304 milyar lira 
ile yeni bir rekor kırıldı. Faiz yükü ezici. 
8 Ayda 773,3 milyar lira faiz ödendi. 
Ocak–Ağustos döneminde vatandaşlar, 
kredi borçları için 454,5 milyar, kredi 
kartı borçları için 318,8 milyar lira faiz 
ödedi. İcra daireleri doldu taştı. 7,7 
milyon yeni dosya açıldı. 1 Ocak–3 
Ekim arasında icra dairelerine gelen 
yeni dosya sayısı 7 milyon 651 bine 
ulaştı. Her gün on binlerce yeni dosya 
ekleniyor. Şahlanan ekonomi yersen.” 
HABER MERKEZİ 

Yandex Türkiye, İstanbul’da yaşamın en hareketli ilçelerini ortaya koyan yeni bir araştırma yayımladı. Arama 
ve harita verilerinin analizine dayanan araştırma, İstanbul’un günlük yaşamına dair dikkat çekici sonuçlar 
sunuyor. Verilere göre Fatih ilçesi; restoran, market, otel ve cami sayısıyla listenin başında bulunuyor

ÇEKMEKÖY Belediyesi yapım 
ve revize çalışmaları tamamlanan 
dört yeni hizmet alanını Çekme-

köylülerin kullanımına sundu. Çekmeköy 
Belediye Başkanı Orhan Çerkez’in ev 
sahipliğinde gerçekleştirilen açılış prog-
ramları kapsamında; geleceğin teminatı 
olan çocukların güvenli, modern ve sıcak 
bir ortamda eğitim alabilmesi için inşa 
edilen Ömerli Dr. Ahmet Erdal Yılmaz 
Çocuk Gündüz Bakımevi vatandaşların 
hizmetine sunuldu. Ömerli Belde Kurucu 
Belediye Başkanı Dr. Ahmet Erdal Yıl-
maz’ın ismini taşıyan bakımevi, ilçenin 
eğitim ve sosyal hayatına büyük katkı 
sağlayacak.

Birçok kazanım sağlandı 
Ömerli’de sosyal yaşamın yeni merkezi 

olmaya aday olan Ömerli Köy Konağı 
ise mahalle sakinleriin buluşma ve da-
yanışma mekânı olacak. Vatandaşların 
çeşitli etkinliklerde bir araya gelmesine, 
kaynaşmasına ve kültürel faaliyetlere ev 
sahipliği yapmasına imkân tanıyacak 
konak, bölge için önemli bir kazanım 
olarak dikkat çekiyor. Kadınların eko-
nomik hayata daha güçlü katılımını he-
defleyen Meslek Edindirme Atölyesi de 
açılışla birlikte faaliyete başladı. Burada 
kadınlar el becerilerini geliştirme, yeni 
meslekler öğrenme ve üretime katkıda 
bulunma fırsatı yakalayacak. Ayrıca sağ-
lıklı yaşamı desteklemek amacıyla kuru-
lan Fitness Salonu, hem kadınların hem 
de bölge halkının spor yaparak sosyal 
hayata daha aktif katılım göstermesine 
olanak sağlayacak.

PTT’nin Beylikdüzü’deki şube-
sinde işten çıkartılan İşçi Ali 
Topçu, şubeye atanan müdür 

vekili tarafından “sürekli ve düzenli 
psikolojik şiddet ve mobbing uygulan-
dığını” söyleyerek “Bize sürekli haka-
retler ediyor. Biz sahada ‘Bu mümkün 
değil’ dediğimiz zaman, ‘Siz kimsiniz? 
Benim dediğimi yapacaksınız. Konuş-
mayacaksınız’ gibi cevaplar veriyor. 
Ekmeğimizle tehdit ediyor” dedi.

Bizi ekmeğimizle tehdit etti
Kargo dağıtımcısı olarak mart 
2023’te PTT’de çalışmaya başlayan 
ve daha sonra işten çıkarılan Anıl 
Topçu, PTT-SEN Genel Başkanı 
Süleyman Şen ile birlikte açıklama 
yaptı. Topçu, “Buraya yeni bir mü-
dür vekili geldi. Geldiğinden beri 
bize sürekli ve düzenli bir psikolojik 
şiddet ve mobbing uyguluyor. Her 
geçen gün biz sesimizi çıkarmadıkça 
dilinin şekli değişiyor. Bize sürekli 
hakaretler ediyor. Biz sahada ‘Bu 
mümkün değil’ dediğimiz zaman, 

bize ‘Siz kimsiniz? Benim dediğimi 
yapacaksınız. Konuşmayacaksınız’ 
gibi cevaplar veriyor. Bize ‘Her gün 
120-130 dağıtım yapacaksınız’ di-
yor. Bize sürekli mesai yaptırmaya 
çalışıyor. Bizi ekmeğimizle, işimizle 
tehdit ediyor. ‘Devir cezası keserim, 
işten çıkarırım, yerinizi değiştiririm’ 
diyor. Bizi usulsüz teslime zorluyor. 
Ekmeğimizle, işimizle tehdit ediyor” 
diye konuştu.

Her şubede yaşanıyor
PTT-SEN Genel Başkanı Şen ise 
“Burada yaşanan durum, PTT’nin her 
merkezinde yaşanıyor. Yaşadıkları-
mız aynı. Bir kişinin iki dudağı ara-
sından çıkacak kelimelerle hayatımız 
tayin ediliyor. Sendika başkanı ola-
rak kuruma girdim. Apar topar gü-
venlik... Anayasa’dan bahsediyorsak 
sendikal hak diye bir şey var. Burada 
yaşanan durum yarın öbür gün hepi-
nizin merkezinde yaşanacak” dedi. 
HABER MERKEZİ

Açılış üstüne açılış yapıldı

Sürekli hakarete uğradık!

İcra dosyaları 
doldu taştı UFUK 

ÇOBAN

HABER

Spor deyince Büyükçekmece
İstanbul’da en fazla spor kompleksi Sa-
rıyer ve Büyükçekmece ilçelerinde yer 

alıyor. Yoğunluk açısından da öne çıkan 
bu iki ilçede her on bin işletmeye düşen 
spor kompleksi sayısı Büyükçekmece’de 

yaklaşık 18, Sarıyer’de ise 12.

SPOR DEYINCE SPOR DEYINCE 
BÜYÜKÇEKMECEBÜYÜKÇEKMECE

İcra dairelerine gelen yeni 
dosya sayısı 1 Ocak-3 Ekim 
arasında 7 milyon 651 bine 
ulaştı. Yurttaşların kredi ve 
kredi kartı borcu sadece bir 
haftada 85 milyar lira arttı

TÜRKIYE Kadın Dernekleri 
Federasyonu (TKDF), “Eylül 
2025 Kadın Cinayetleri Rapo-

ru”nu yayımladı. Raporda, 1 Eylül - 30 
Eylül arasında 27, yılın ilk 9 ayında ise 
290 kadının erkekler tarafından öldürül-
düğü belirtildi. Türkiye Kadın Dernekleri 
Federasyonu (TKDF), “Eylül 2025 Kadın 
Cinayetleri Raporu”nu yayımladı. Rapora 
göre, 1 Eylül - 30 Eylül 2025 tarihleri arasın-
da 27 kadın erkekler tarafından öldürüldü. 
Öldürülen kadınların 27’sinin “kadın cina-
yeti” olduğu belirtilirken 7’sinin “şüpheli 
ölüm” olduğuna dikkat çekildi. 20 kadından 
10’unun evli, 8’inin bekar, 2’sinin ise bo-
şanmış olduğu belirtilen raporda, kadınların 

yüzde 48’inin 19-35, yüzde 23’ünün 
de 36-50 yaş aralığında olduğuna 
dikkat çekildi. Ayrıca kadınların 
17’sinin kendi evinde öldürüldüğünün 
bildirildiği raporda, 5 ‘inin kamusal 
alanda, 2’sinin iş yerinde, 1’inin ise 
ormanlık alanda öldürüldüğü bilgisine 

yer verildi.

Rakamlar korkutucu
Raporda, 1 Ocak 30 Eylül 2025 tarihleri ara-
sında 290 kadının öldürüldüğü vurgulanır-
ken, bunların 123’ünün evli, 73’ünün bekar, 
27’sinin boşanmış, 8’inin dini nikahlı olduğu 
belirtildi. 2025’in ilk 9 ayında öldürülen 
kadınların, 147’sinin ateşli silahla, 56’sının 

kesici aletle, 14’ünün ise boğularak yaşamı-
nı yitirdiği aktarıldı. 184 kadının aile içinde 
öldürüldüğüne vurgu yapılan raporda, 47’si-
nin kamusal alanda, 12’sinin ise iş yerinde 
öldürüldüğüne dikkat çekildi. Raporda, aile 
içinden erkekler tarafından 104, boşandığı 
veya boşanma aşamasında olduğu erkek 
tarafından 41, ayrılmak istediği erkek tara-
fından 18, birlikte yaşadığı erkek tarafından 
29, tanıdığı bir erkek tarafından 12, 71 kadı-
nın ise “şüpheli” şekilde öldürüldüğü tespiti 
de raporda yer aldı. Şehirlere göre değer-
lendirmenin yapıldığı raporda bu ölümlerin 
43’ünün İstanbul’da, 17’sinin Diyarbakır’da, 
12’sinin Adana’da, 13’ünün İzmir’de, 11’inin 
Antalya’da yaşandığı vurgulandı.

9 ayda 290 kadın öldürüldü!9 ayda 290 kadın öldürüldü!
Türkiye Kadın Dernekleri Federasyonu (TKDF), “Eylül 2025 Kadın Cinayetleri Raporu”na göre, Eylül 
ayında 27, yılın ilk 9 ayında ise 290 kadının erkekler tarafından öldürüldü

MÜGE 
CESUR

HABER



Y enikapı’daki Dr. Mimar
Kadir Topbaş Gösteri ve
Sanat Merkezi’nde yapılan

ihaleye 65 başvuru yapıldı, 63 ka-
tılımcı şartları sağlayarak ihaleye
katıldı. İhalede ilk olarak 34 TUA
29 plakası 4 milyon 700 bin +
KDV bedelle satıldı. Bugün 63
plaka satılırken toplamda 92
plaka yeni sahibini buldu. Bu pla-
kalarla İstanbul trafiğine yeni
nesil taksiler kazandırıldı.

Sayısı artabilecek

İhaleye başkanlık eden İBB Genel
Sekreteri Prof. Dr. Volkan Demir,
ihalenin ardından yaptığı açıkla-
mada, “Bugün encümenimiz İs-
tanbul’da uygulama bazlı
taksilerin üçüncü ihalesini ger-
çekleştirdi. Bu ihale sonucunda
toplamda 92 taksi plakası satıldı.
Bir kısmı kısa süre içinde trafiğe
çıkacak, tamamı ise en yakın za-
manda hizmete başlayacak. Uy-
gulama bazlı taksi sisteminde şu
an altı uygulama kullanılabiliyor
ve sayısı artabilecek. Sistem
uçtan uca denetlenebilir, hem şo-
förler hem de yolcular için gü-
venli bir yapı sunuyor. Tüm
ödemeler kayıt altında olduğu
için kayıt dışılık engelleniyor; hem
ekonomi hem de şehir güvenliği
açısından katkı sağlanıyor. Bu
araçlarda yalnızca İstanbul Bü-
yükşehir Belediyesi tarafından
yetkilendirilen ve belgelendirilen
şoförler çalışabiliyor. Belgelen-
dirme kriterlerimiz arasında ba-

ğımlılık testleri ve Türk Ceza Ka-
nunu’na göre yaklaşık 30-35 suç-
tan hüküm giymemiş olma şartı
bulunuyor. Her yıl şoförler ve
araçlar kalite denetiminden geçi-
riliyor. Amacımız, İstanbullulara
güvenli ve nitelikli bir taksi dene-
yimi sunmak” dedi. 

Hızla trafiğe çıkıyor

“İhale sonuçlarının ardından ge-
rekli belgeler teslim edilip ödeme-
ler yapıldığında araçlar hızla
trafiğe çıkıyor” diyen Demir,
“Daha önce satılan birinci ve
ikinci ihale taksileri şimdiden tra-
fikte. Bugün 63 plaka satışı ger-
çekleşti ve talep giderek artıyor.
Önümüzdeki dördüncü ve be-
şinci ihalelerde yüzlü rakamlara
ulaşmayı öngörüyoruz. Taksi pla-
kasına sahip olmak isteyen vatan-
daşlarımız için süreç oldukça
kolay. İhale tarihleri İBB web site-
sinden takip edilebilir veya tele-
fonla bilgi alınabilir. İstenen
evraklar zamanında teslim edile-
rek ihaleye katılmak mümkün.
Amacımız, isteyen her vatandaşın
bu yatırıma kolayca ulaşabilmesi.
Plaka satış bedelleri her ihalede
farklılık gösterebiliyor. Muam-
men bedel belirleniyor ve süreç
buna göre işliyor. Bazı plakalara,
özellikle 34 ile biten “özel” dedi-
ğimiz plakalar için daha yüksek
talepler olabiliyor. Bunlar ilerle-
yen süreçte ayrıca değerlendirile-
cek” ifadelerini kullandı.
HABER MERKEZİ
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İ stanbul’un tarihi silueti, zihinlerimize kazınmış
bir imge barındırır. Ayasofya’nın kubbesi, Sü-
leymaniye’nin minareleri, Galata Kulesi ve Ha-

liç’e uzanan kıyı çizgileri. Bu manzara, yüzyıllardır
ressamlara, şairlere, gezginlere ilham olageldi. Ama
son 20–30 yıldır, kentin omurgasını saran kuleler bu
silueti zorluyor. Örneğin Zeytinburnu’dan yükselen
Onaltı Dokuz kuleleri, Süleymaniye minarelerini arka
planda gölgeye itiyor.

Özellikle Fikirtepe üzerinden yürürken bu değişim
yüreğimde yankı buluyor: eski alçak çatıların, kerpiç
ev kalıntılarının ortasından ikiz kulelerin göğe uzan-
ması içimi burkuyor. Bu mahallede eskiyle yeni, in-
sanla yapı, gönül bağıyla rant arasındaki gerilim
çıplak biçimde gözlemleniyor. Fikirtepe, İstanbul’un
dikey mimariyle kaotik bir biçimde yüzleştiği bir la-
boratuvar hâline geldi. “Özel Proje Alanı” statüsüyle
yüksek imar hakları tanındı; sonucu altyapı, yeşil alan
dengesi ve nüfus yoğunluğu açısından büyük sarsıntı
oldu. Şimdi, semtin fiziksel dokusu kadar demografik
yapısı da dönüşüyor.

Bir başka çarpıcı örnek: Skyland İstanbul, yaklaşık
284 metre yüksekliğiyle kentin siluetine doğrudan
müdahale ediyor. Bu tür yapılar, İstanbul’un modern
kimliğini temsil etme iddiasında olabilir; ama şehirle,
insanla kurdukları diyalog çoğu zaman zayıf kalıyor.

Kentte yüksek yapılar arasında yürürken sık sık şu
soruyu soruyorum: “Modernleşme kutsanıyor; peki
kimlik silüetin gölgesinde mi yok ediliyor?” Bu kav-
ram yalnızca estetik meselesi değil, teknik bir kriz de
barındırıyor: gölgeleme, rüzgâr tüneli etkisi, görsel
karmaşa, yoğunluk baskısı… Betonarme sistemle ya-
pılmış büyük gövdelerde verimlilik için esneklikten
ödün verildiğini söylüyor uzmanlar. Yanlış seçilmiş
cephe formları ise çevresine “görsel gürültü” yayıyor.

Ancak “silüet mi, kaos mu?” çatışması yalnızca
yapı fiziğiyle açıklanamaz. Yüksek yapılar bazen ka-
musal alanları, yeşil dokuyu, mahalle kimliğini ranta
kurban eder. Bir imar değişikliğiyle “kupon arsa”ya
dönüşmüş yapı, semtin ruhuna doğrudan zarar vere-
bilir. Öte yandan doğru tasarlanmış bir yüksek yapı -
şehir aksıyla uyumlu, geçişli yüksekliklere sahip ve
manzara eksenlerini gözeterek kurgulanmış -kent
kimliğini tamamlayabilir.

Benim ideal senaryom şöyle: Öncelikle, İstanbul’un
deniz kıyısından kritik bakış yönleri esas alınarak “si-
luet koruma hattı” belirlenmeli. Bu hattın dışındaki
bölgelerde yükseklik imkânı tanınabilir; ama kade-
meli geçiş zorunluluğu koyulmalı, yükseldikçe yapı
çevresiyle diyalog kurabilmeli. Cephe detayları, mal-
zeme ve renk seçimi silueti yormamalı. Ve en önem-
lisi: projelerin planlanmasında mimar, kültür
tarihçisi, şehir plancısı ve vatandaş mutlaka süreçle-
rin bir parçası olmalı.

İstanbul gibi derin tarihi birikime sahip kentlerde
siluet koruma yaklaşımı kaçınılmazdır. Eleştiriyi salt
“çok yapı olmasın” üzerinden değil; yapıların yeri,
yoğunluğu, kitlesi ve görsel etkisi üzerinden somut
kriterlerle tartışmalıyız. Böylece “silüet mi, kaos
mu?” sorusuna vereceğimiz cevap şehrin ruhuyla,
kimliğiyle, geleceğiyle kurduğumuz diyalog üzerinden
şekillenir.
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İBB tarafından hayata geçirilen “Uygulama Bazlı
Taksi” modelinde üçüncü ihaleyi başarıyla 
tamamladı. Kapalı teklif usulüyle gerçekleştirilen
ihaleye, 63 katılımcı şartları sağlayarak sürece
dahil oldu. Yapılan ihalede bugün 63 plaka 
satılırken, toplamda 92 plaka satılmış oldu

İBB’DEN 3’ÜNCÜ
TAKSi iHALESi

Sinem Ezgi AKBULUT
BİR MİMARIN GÖZÜNDEN

sinemezgiakbulut@gmail.com

İstanbul’da yüksek yapılar: 
Siluet mi kaos mu?

SUREÇ BiTTi
proje başlıyor

Zeytinburnu sahil kesiminde deniz dolgusu yapılarak hayata 
geçirilmesi planlanan yat limanı, konut, otel ve alışveriş merkezi
projesine ilişkin süreç tamamlandı. Proje, Ataport Turizm 
Gayrimenkul Yatırım İnşaat A.Ş. tarafından yürütülecek

Çevre, Şehircilik ve
İklim Değişikliği Ba-
kanlığı Milli Emlak

Genel Müdürlüğü tarafından
yapılan açıklamaya göre, pro-
jeye konu alan alan 49 yıllığına
kiraya verildi. Toplam kira be-
deli 295 milyon Türk lirası ola-
rak belirlendi. Söz konusu
proje, 2006 yılında düzenlenen
ihaleye dayanıyor. İhale kapsa-
mında yaklaşık 400 bin metre-
kare kara ve 600 bin metrekare
deniz dolgusu olmak üzere top-
lam 1 milyon metrekarelik
alanda yat limanı kurulması ve
işletilmesi öngörülüyor. İhaleyi
Rönesans–Koçhan Ortak Giri-
şim Grubu kazandı. İhale şart-
namesine göre yıllık kira bedeli
14 milyon dolar olarak belirlen-
mişti. Proje, sonraki yıllarda

imar planları ve çevresel etkileri
nedeniyle çeşitli meslek odaları
tarafından yargıya taşındı. Da-
nıştay’ın verdiği yürütmeyi dur-
durma kararlarının ardından
yeni imar planları hazırlanarak
2021 yılında onaylandı.

Ortaklık onaylandı

Ataport Turizm Gayrimenkul
Yatırım İnşaat A.Ş., 2024 yılı
temmuz ayında Milli Emlak
Genel Müdürlüğü’ne başvura-
rak sözleşmenin Covid-19 sal-
gını ve dava süreci nedeniyle
ertelenmesini talep etti. Şirket
ayrıca, İstanbul Büyükşehir Be-
lediyesi’nin proje sahasının bir
bölümünde park düzenlemesi
yapması nedeniyle kiralanan
alanın azaldığını, kira bedelinin
bu doğrultuda güncellenmesini

istedi. Bakanlık tarafından yapı-
lan değerlendirme sonucunda,
sözleşmenin başlangıç tarihi
2021 yılı olarak kabul edildi ve
yeni ortaklık yapısı onaylandı.
Buna göre şirketin yüzde 20
hissesi Erkan İnşaat A.Ş.’ye,
yüzde 80 hissesi ise Monismon
Holding’in sahibi Yunanistan
vatandaşı Saja Jabbar Mutar
Mutar’a ait olacak. Proje kap-
samında Zeytinburnu sahilinde
deniz dolgusu yapılarak ma-
rina, otel, konut ve alışveriş
merkezi alanları inşa edilecek.
Proje alanı, Kazlıçeşme Miting
Alanı’na komşu bölgede yer alı-
yor. Yetkililer, projeyle bölgenin
turizm, denizcilik ve ticaret
alanlarında yeni bir cazibe mer-
kezi haline gelmesinin amaçlan-
dığını ifade etti.

Büyük bir fay yok!
Prof. Dr. Şener Üşümezsoy, “Marmara Denizi'nde daha 
önce kırılmış bir fay var. 100 yıldan beri beklediğimiz 
deprem 17 Ağustos'ta oldu. Bundan sonra Marmara Denizi'nde
söylendiği gibi büyük bir fay yok” ifadelerini kullandı

istanbul Beykent
Üniversitesi 2025-2026
Akademik Yılı açılış

dersini veren Jeoloji Uzmanı Prof.
Dr. Şener Üşümezsoy, Marma-
ra'da beklenen büyük depremin 17
Ağustos'ta gerçekleştiğini belirtti.
Prof. Dr. Üşümezsoy, 7.8 büyüklü-
ğünde deprem tahminlerine de
yanıt verdi. Üşümezsoy, son za-
manlarda hem İstanbul'da hem de
yurdun birçok yerinde meydana
gelen depremlere dair bilgiler vere-
rek, Marmara Denizi'nde 7 büyük-
lüğünün üzerindeki deprem
tahminlerine katılmadığını 
yineledi.

Adalardan geçmiyor

Üşümezsoy, “1999 depreminden
sonra herkes ‘Büyük deprem geli-
yor' diyerek Adaları işaret etti. Ada-
lar dediğimiz bölge, kuzey-güney
yönünde genişlerken çökme ile, Si-
livri çukuru ve Tekirdağ çukuru
gibi gerilmeli yapılardan oluşmuş-
tur. Bu bölge günümüzde kuzey-
den güneye, Kuzey Anadolu
Fayı'nın sıkıştırmasıyla oluşmuş.
Ama Adalar fayı gerildiği için ak-
sine kat kat çöküyor. Dolayısıyla
Kuzey Anadolu Fayı Adalardan
geçmiyor. Yalova, Çınarcık'tan ge-
çiyor” dedi.

Bir şey bilmiyorlar

6 Şubat 2023'te meydana gelen
Kahramanmaraş depremlerinin
Antakya'dan başlayarak Pütür-
ge'ye kadar 400 kilometrelik bir
uzunluğa sahip olduğunu hatırla-
tan Prof. Dr. Üşümezsoy, “Mar-
mara Denizi'nde boydan boya 180
kilometre fay kırılacak deyip de 8
büyüklüğünde deprem bekleyenler
bir şey bilmiyor” dedi. Üşümezsoy,
“Eğer 1 km çapında yırtık mey-

dana geliyorsa 4 büyüklüğünde
deprem; 3 km çapında bir alan yır-
tılıyorsa, yani 10 kilometrekare, 5
büyüklüğünde deprem; 10 km+10
km yani 100 kilometrekarelik alan
yırtılıyorsa 6 büyüklüğünde dep-
rem; bin km'lik bir alan yırtılıyorsa
7 büyüklüğünde deprem; 10 bin
km'lik alan yırtılıyorsa 8 büyüklü-
ğünde deprem meydana gelir. 10
km derinlik olsa bin km uzunluk
gerekir. Marmara'da 7.8 büyüklü-
ğünde bir deprem olması için 400
km uzunlukta 15 km derinlikte bir
yüzeyin yırtılması gerekiyor. Mar-
mara Denizi 150 kilometre, 10 ki-
lometre derinliği olmayan yerleri
var. Burada nasıl olur da 10 bin ki-
lometrelik yüzey yırtılır da büyük
deprem olur” bilgisini verdi. 

1994'te kırıldı

"Yalova ile Yeşilköy arasındaki,
Marmara Denizi'nin içindeki 65
km'lik fay 1894'te kırılmış. Bir kere
kırıldıktan sonra yeniden kırılması
için depremi oluşturan stresin ye-
niden büyümesi gerekir" diyen
Üşümezsoy, “Marmara Denizi'nde
daha önce kırılmış bir fay var. 100
yıldan beri beklediğimiz deprem 17
Ağustos'ta oldu. Bundan sonra
Marmara Denizi'nde söylendiği
gibi büyük bir fay yok” ifadelerini
kullandı.  HABER MERKEZİ

Ana dilinde 
eğitim haktır!

Zeytinburnu Belediyesi’nin ekim ayı ilk
toplantısında gündem dışı söz alan CHP’li
Meclis Üyesi Gülşen Kal Uzunyayla,

1993'ten beri tüm dünyada kutlanan 'Dünya Öğret-
menler Günü' ile ilgili söz aldı. Öğretmenlerin yal-
nızca bilgi aktaran kişi değil, eşitlik, özgürlük ve
adalet bilincini kuşaktan kuşağa aktaran toplumun
vicdanları olduğunu söyledi. Uzunyayla, “Her çocuk
kendi ana dilinde eğitim alma hakkına sahiptir. Dil
yalnızca iletişim aracı değil, kimliğin, kültürün ve top-
lumsal hafızanın taşıyıcısıdır. Öğretmenler, öğrencile-
rinin kendi dilinde özgürce öğrenmesini
sağlandığında, toplumu eşit, özgür ve adil geleceğe de
ışık tutmuş olur. Özgür bir toplum özgür öğretmen-
den ve özgür dilden geçer” dedi. 

Adaleti savunalım

“Eğitim yalnızca sınıfta olmaz. Doğa en büyük öğret-
menimizdir. Hayvanlarla, ormanlarla, suyla ve tüm
ekosistemine uyum içinde yaşamak, çocuklarımıza bı-
rakabileceğimiz en kıymetli derstir. Doğayı tüketme-
den paylaşarak yaşamak insanın kendi varlığını
kurumasıdır” diyen Uzunyayla, “Gıda hakkı temel bir
yaşam hakkıdır ve eğitim hakkıyla doğrudan bağlantı-
lıdır. Aç bir Çocuk öğrenmez.  Açlık sınırında yaşayan
bir öğretmen topluma ışık olamaz. 5 Ekim yalnızca
öğretmenler günü değil aynı zamanda emeği, dili, do-
ğayı ve yaşamı savunma günüdür. Gelin hep birlikte
yaşamı, eşitliği ve adaleti savunalım” ifadelerini kul-
landı. HABER: SELVİ SARITAÇ



B eyinde denge kaybının yaşlılarda daha
sık görülse de gençlerde de ortaya çı-
kabileceğini aktaran Nöroloji Uzmanı

Prof. Dr. Barış Metin, “Yürüme veya ayakta
durmada sağa sola yalpalama, sürekli veya
tekrarlayan baş dönmesi, mide bulantısı ve
kusma, kulakta uğultu ve baş ağrısı, bulanık
görme veya çift görme, ileri vakalarda konuşmada
bozulma, kas güçsüzlüğü ve titreme ortaya çıka-
bilir.” dedi. Doğru teşhis ve tedavi ile dengenin
genellikle düzelebildiğini ifade eden Prof. Dr.
Metin, şikayetleri olan kişilerin vakit kaybetmeden
nöroloji veya KBB uzmanına başvurmasını
önerdi. Üsküdar Üniversitesi
NPİSTANBUL
Hastanesi Nö-
roloji Uz-
manı
Prof.

Dr. Barış Metin, beyinde denge kaybı-
nın nedenleri, belirtileri, teşhis yön-
temleri ve tedavi seçenekleri ile
yaşam kalitesine etkisi hakkında
bilgi verdi.

beyin var beyincik var

Beyinde denge kaybının, günlük ya-
şamda fark edilmese bile kişinin
hayat kalitesini ciddi şekilde etkileyen
bir sağlık sorunu olduğunu dile geti-
ren Prof. Dr. Barış Metin, “Düşme ris-
kini artıran, baş dönmesi ve sersemlik
hissiyle kendini gösteren bu durumun ar-
dında basit nedenler olabileceği gibi ciddi

hastalıklar da yatabilir.” dedi. Beyinde
denge kaybının, merkezi sinir siste-

minde dengeyi sağlayan beyin, be-
yincik ve iç kulak arasındaki

iletişimin bozulması sonucu
ortaya çıktığını aktaran Prof.

Dr. Metin, “Bu durum, ki-
şinin yürüme, oturma
veya ayakta durma gibi
temel hareketlerinde
dengesizlik, sendeleme
veya baş dönmesi his-
setmesine yol açar.
Denge, yalnızca be-
yincik tarafından
değil, gözler, iç kulak
ve sinir sisteminden
gelen bilgilerin bütün-
leşmesiyle sağlanır. Bu

sistemdeki en küçük bir
aksama bile kişinin gün-

lük yaşamını zorlaştıran
semptomlara neden olabi-

lir.” şeklinde konuştu.

birçok nedenle 
ortaya çıkabilir 

Denge kaybının en sık ileri yaş grubunda

görülse de gençlerde de rastlanabilece-
ğine dikkat çeken Prof. Dr. Barış Metin,

“Beyinde denge kaybı pek çok ne-
denle ortaya çıkabilir. Yaşla birlikte
beyincik dokusunda hücresel kayıp-
lar ve sinir iletim hızının düşmesi
dengeyi etkiler.” dedi. Beyincik ha-
sarının ve koordinasyon merkezinin
etkilenmesinin yürüyüşte bozulma
ve yalpalamaya yol açabileceğini
aktaran Prof. Dr. Metin, diğer prob-

lemleri şöyle sıraladı: “İç kulak prob-
lemleri, yani vestibüler sistemdeki

enfeksiyonlar ve Meniere hastalığı den-
geyi doğrudan bozabilir. Beyin tümörleri ne-

deniyle oluşan basınç artışı dengeyi etkiler. İnme
ve damar tıkanıklığı gibi sorunlar beyne giden kan
akışının azalmasına neden olarak ani denge kay-
bına yol açabilir. Multipl skleroz, Parkinson gibi
nörolojik hastalıklar sinir iletimini etkiler. Özel-
likle B12 eksikliği sinir sistemini olumsuz etkileye-
rek denge sorunlarını tetikler.”

Çeşitli belirtilerle kendini gösterebilir

Beyinde denge kaybının belirtilerine değinen Prof.
Dr. Barış Metin, “Yürüme veya ayakta durmada
sağa sola yalpalama, sürekli veya tekrarlayan baş
dönmesi, mide bulantısı ve kusma, kulakta uğultu
ve baş ağrısı, bulanık görme veya çift görme, ileri
vakalarda konuşmada bozulma, kas güçsüzlüğü
ve titreme ortaya çıkabilir. Bazı hastalar odanın
döndüğünü hissederken, bazıları ayaklarının al-
tındaki zemin kayıyormuş gibi tarif eder. İleri va-
kalarda bilinç bulanıklığı görülebilir.” dedi.Denge
kaybının kaynağını belirlemek için bazı yöntemler
kullanıldığını ifade eden Prof. Dr. Metin, “Hasta-
nın hikayesi dinlenir ve fiziksel muayeneyapılır.
MR veya BT gibi görüntüleme yöntemleri ile
beyin tümörü, kanama veya damar tıkanıklığı
olup olmadığı tespit edilir. Romberg testi başta
olmak üzere denge ölçümleri yapılır. İç kulak kay-
naklı sorunlar ile vitamin eksiklikleri ve metabolik
nedenler araştırılır.” açıklamasını yaptı.
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Beyinde de denge kaybı sorunu yaşanabileceğini belirten uzmanlar, 
günlük yaşamda fark edilmese de ciddi bir sağlık sorunu olduğunu söylüyor

Beyİn Bİle dengesİnİ 
kayBedeBİlİr

Tedavinin, altta yatan nedene göre planlandığını
kaydeden Prof. Dr. Barış Metin, “Neden tespit
edildikten sonra, ilaç tedavisi, fizik tedavi ve re-
habilitasyon, cerrahi müdahale, yaşam tarzı dü-
zenlemeleri ve psikolojik destek yöntemlerinden
biri veya birkaçı hastaya önerilebilir.” dedi.Be-
yinde denge kaybının, kendi başına ölümcül ol-
masa da düşme riskini artırarak özellikle
yaşlılarda kırık ve yaralanma riskini yükseltebile-
ceğinin altını çizen Prof. Dr. Metin, sözlerini şöyle
tamamladı: “Çoğu durumda doğru teşhis ve te-
davi ile denge kaybı düzelebilir veya kontrol al-
tına alınabilir. Bu duruma en sık B12 vitamini
eksikliği yol açarken, yoğun stres ve anksiyete de

bazı kişilerde baş dönmesi ve
dengesizlik hissi yaratabilir.
Denge kaybı yaşayan kişilerin
öncelikle nöroloji uzmanına
başvurması önerilir; iç kulak
kaynaklı sorunlarda KBB uz-
manı da değerlendirme yapabi-
lir. Her zaman kalıcı olmamakla
birlikte, altta yatan neden tedavi
edilirse denge genellikle düzelir. Ay-
rıca vestibüler rehabilitasyon ve
denge egzersizleri, beynin denge meka-
nizmasının yeniden uyum sağlamasına
yardımcı olabilir.”

MÜGE
CESUR

hAber

Doğru teşhis 
ile düzeltilebilir
Doğru teşhis 
ile düzeltilebilir
Doğru teşhis 
ile düzeltilebilir
Doğru teşhis 
ile düzeltilebilir
Doğru teşhis 
ile düzeltilebilir
Doğru teşhis 
ile düzeltilebilir
Doğru teşhis 
ile düzeltilebilir
Doğru teşhis 
ile düzeltilebilir
Doğru teşhis 
ile düzeltilebilir

İstanbul'da İstanbul'da İstanbul'da İstanbul'da İstanbul'da İstanbul'da İstanbul'da İstanbul'da İstanbul'da 

Ünlü fotoğrafçı
Steve McCurry'nin
dünya prömiyerini
İstanbul'da
gerçekleştirdiği
"The Haunted
Eye" sergisi 
İstanbul'da
fotoğraf
meraklılarını
ağırlıyor

MCCURRY,Kültür ve Turizm Bakanlığı-
nın desteğiyle İstanbul Kültür Yolu Festi-
vali kapsamında Tophane-i Amire

Kültür Sanat ve Merkezi'nde sanatseverlerle bulu-
şan sergiyi AA muhabirine anlattı. İstanbul'a pek
çok kez geldiğini belirten McCurry, "İstanbul'a geri
dönmek harika. Elli yılı aşkın sürede buraya defa-
larca geldim. Bu nedenle çalışmalarımı İstanbul'da
sergilemek her zaman büyük bir zevk." dedi. Sergi
fikrinin küratör Anne Morin'e ait olduğunu vurgu-
layan McCurry, "Arşivimi çok derinlemesine ince-
ledi ve çalışmalarımla ilgili bu çok ilginç yaklaşımı
ortaya çıkardı. Bu yüzden burada olmak, Anne
Morin ile çalışmak ve çalışmalarımla ilgili bu çok
sıra dışı ve ilginç yeni bakış açısını ortaya çıkarmak
benim için bir onur ve mutluluk." ifadelerini kul-
landı. Fotoğraf sanatçısı McCurry, serginin fotoğ-
raflarına daha kapsamlı bir bakış açısı sunduğunu
dile getirerek, "Serginin küratörlüğü kadar tasarımı,
aydınlatması, ışığı ve kreatif yönetmenliği de
önemli. Burada olmaktan gurur duyuyorum." gö-
rüşünü paylaştı.

Gazze beni çeken bir yer

Steve McCurry, hayatının büyük bir kısmında
1978'de ilk kez gittiği Asya'ya odakladığına dikkati
çekerek, "O bölgeye defalarca gittim, 50 belki de
100 kez. Afrika, Çin ve Latin Amerika'da çalışmış
olsam da o bölge gerçekten her zaman istediğim,
beni çeken bir yerdi." diye konuştu. Afgan kız Shar-
bat Gula'nın ikonik fotoğrafı ile Gazze halkının
gösterdiği direnişin sorulması üzerine McCurry,
şunları kaydetti: "Sharbat Gula'nın bakışında her
zaman bir direnç, bir metanet ve bir haysiyet oldu-
ğunu düşünmüşümdür. Bildiğiniz gibi yabancı fo-
toğrafçıların Gazze'de çalışmasına izin verilmiyor.
Oraya gitmemiş olsam da Gazze'den gelen fotoğ-
raflarda gördüğüm kadarıyla Gazze'deki insanlar

direnç ve metanet gösteriyor, ilerlemeye çalışıyor,
zorluklara rağmen olabildiğince olumlu davranı-
yor, kalmak ve yenilgiye uğramamak için metanet
gösteriyor."

Kim olduğumuzu bilmeliyiz

Fotoğrafçılığın sadece gazetecilik olarak değil, bel-
gelemek için de hayati önem taşıdığına değinen
McCurry, konuşmasını şöyle sürdürdü: "Kim oldu-
ğumuzu, nasıl göründüğümüzü, şehirlerimizi, ka-
sabalarımızı, davranışlarımızı, insan davranışlarını
kaydetmek bence çok ilginç, 100-150 yıl öncesine
dönüp o zamanki halimizi görmek, nasıl göründü-
ğümüzü kaydetmek ve bu anıları saklamak bence
çok ilginç. Geriye dönüp 1860'larda İstanbul'da ha-
yatın nasıl olduğunu, nasıl göründüğünü görmek
çok önemli. Geçmişe bakabilmek çok ilginç ve fo-
toğraf olmasaydı bu fırsatı yakalayamazdık. İnsan-
lar nasıl giyinirdi? Şimdi hepimiz hemen hemen
aynı görünüyoruz. Sizin ve benim giyinme tarzımız
neredeyse aynı. Fakat o zamanlar, 150 yıl önce,
eminim ki Türk erkekler ve benim atalarımın geldiği
yerdeki erkekler çok farklı görünüyorlardı. Hepsi
gitti, kayboldu, sonsuza dek yok oldu."

Sanatçı asla emekli olmaz

McCurry, emekli olmak istemediğine işaret ederek,
"Benim yaptığım işi yapan bir sanatçı ya da sanata
sevgisinden dolayı bunu yapan bir zanaatkar asla
emekli olmaz. Yemek yemeyi ya da nefes almayı bı-
rakmadığımız gibi bunu da bırakmayız. Bu hayatın
için yaptığın bir şey. Umarım ben öldükten sonra
geriye kalan çalışmalarım, hayatın nasıl olduğu, ge-
zegenin bazı kısımları ve yaşadığımız dünyadan ge-
riye kalanlar hakkında bir fikir verir, insanların nasıl
olduğu, birbirimizle hayvanlarla gezegenle çevreyle
nasıl bir ilişki içinde olduğumuz hakkında bir anı
ya da belge olur." dedi. AA

essiz bir sergi
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B eylikdüzü Belediye Başkanı Meh-
met Murat Çalık, Kurban Bay-
ramı öncesi Yakuplu

Mahallesi’nde bulunan Beylikdüzü Mo-
dern Kurban Satış ve Kesim Alanı'nı zi-
yaret etti. Kurban satış alanında esnaf ve
vatandaşlar ile sohbet eden Başkan Meh-
met Murat Çalık, belediye olarak halkın
rahat, hijyenik ve huzur içerisinde kur-
banlarını kesebilecekleri sağlıklı bir ortam
oluşturduklarını söyleyerek vatandaşlara
temizlik ve hijyen kurallarına uymalarını

hatırlattı. Vatandaşların kurban ibadetle-
rini en iyi şekilde yerine getirebilmeleri
amacıyla pandemi kurallarına uygun ge-
rekli tüm önlemlerin alındığını ifade eden
Başkan Çalık, “Bayramın getirdiği kar-
deşlik ve dayanışma ruhunun en üst dü-
zeyde olması gereken bir dönemden
geçiyoruz. Sosyal incelemeler sonucu
tespit ettiğimiz ihtiyaç sahibi vatandaşla-
rımız için kentimizde Kurban Bayra-
mı’nda et bağışlarını komşularımıza
ulaştırmaya devam ediyoruz. Geçen sene
yaklaşık 20 tonun üstünde bir kurban ba-
ğışı almıştık. Beylikdüzü Belediyesi ola-

rak çok önemli ve özel bir iş yapıyoruz.
Kurbanlarını keserek ibadetlerini yerine
getiren komşularımızdan bağış yapmak
isteyenler belediyemizin alanda kurduğu
masalara kurban eti bağışlarını yapabilir-
ler. Sağ elin verdiğini sol elin görmeyeceği
bir şekilde yapılan bağışları ihtiyaç sahibi
ailelere özenle ulaştıracağız.” dedi.  

İşlemler tamamlandı

Her yıl sağlıklı ve temiz şartları oluştur-
mak adına çalışan Beylikdüzü Belediyesi
bu yıl da ilaçlama, temizleme, bakım ve
alt yapı gibi tüm gerekli işlemleri tamam-

ladı. Alanda 24 saat hizmet veren Veteri-
ner İşleri Müdürlüğü’ne bağlı veteriner
hekimler kurbanlıkların gerekli tüm mua-
yenelerini gerçekleştirerek ilçe halkının
kurbanlıklarını güvenle ve sorunsuz ala-
bilmesi için çalışıyor. İlaçlama hizmetinin
yanı sıra, vatandaşların hem kurbanlıkla-
rını seçip hem de kesim yaptırabilecekleri
alan her gün yıkanarak gerekli dezenfek-
siyon uygulamaları da yapılıyor. Ayrıca
kurban bağışlamak isteyen vatandaşlar
alanda bulunan belediye personelleriyle
temas kurarak gönül rahatlığıyla bağışla-
rını gerçekleştirebilecek.

FetullAhçı Terör Örgütü’nün
(FETÖ) 15 Temmuz 2016 gecesi ger-
çekleştirdiği hain darbe girişiminin be-
şinci yıl dönümünde tüm Türkiye’de
olduğu gibi Beşiktaş’ta da şehitler ve
gaziler minnetle yad edildi. Törene, Be-
şiktaş Kaymakamı Önder Bakan, Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin, İlçe Emniyet Müdürü Ercan Ça-
mırcı, ilçe protokolü, şehit aileleri ile ya-
kınları, muhtarlar ve vatandaşlar katıldı.
İlk olarak Barbaros Meydanı’nda açılan
15 Temmuz temalı sergi ziyaret edildi.
Beşiktaş Belediyesi’ni ait led araçtan 15
Temmuz günü yaşanan hain darbe giri-
şimine ait görüntüler yayınlandı. Ardın-
dan Ortaköy Mezarlığı’na geçilerek 15
Temmuz gecesi Boğaziçi Köprüsü’nde
21 yaşında şehit olan Batuhan Ergin
kabri başında Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla anıldı. Öğle saatlerinde ise Or-

taköy Camisi'nde 15 Temmuz’da haya-
tını kaybeden şehitler için Mevlid-i Şerif
düzenlendi. Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla 15 Temmuz şehitleri anıldı. 15
Temmuz’da hayatını kaybeden şehit
Şenol Sağman da Riva Mezarlığı’ndaki
kabri başında dualarla yad edildi. Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin Ergin ve Sağman ailesine Beşiktaş
Belediye Başkanı Rıza Akpolat adına
Türk bayrağı hediye etti. Şehit ve gazile-
rimizi yad eden Başkan Akpolat 15 Tem-
muz darbe girişiminde şehit düşen
kahramanlarımızı anarak şu ifadeleri
kullandı: "Ulusal egemenliğimize ve de-
mokrasimize yönelik hain darbe girişi-
minin 5. yıl dönümünde, 15 Temmuz
gecesi şehit olan vatandaşlarımızı rah-
metle anıyorum. Ata'mızın dediği gibi;
egemenlik kayıtsız şartsız milletindir!"
DHA

BARIŞ KIŞ

Beşiktaş’ta ‘15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik
Günü’nün beşinci yıl dönümü için resmi tören düzen-
lendi. Beşiktaş Kaymakamlığı’nın koordinasyonu ve
Beşiktaş Belediyesi’nin desteğiyle düzenlenen
törende hayatını kaybeden şehitler dualarla anıldı

Avcılar'da kentsel dönüşüm kapsamında
yıkımı yapılan binanın bir duvarında
ayna ve üzerine asılı Türk bayrağı
olduğu görülünce yıkım durduruldu.
Yıkım firmasında görevli Yunus Çalı,
kepçe ile duvara ulaşarak "Bu hep-
imizin ortak değeri" dediği bayrağı aldı

Şehitler için dua edildi

OZEL BIR IS
YAPIYORUZ
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Kıbrıs Barış Harekatı'nın başladığı tarih olan 20
Temmuz 1974 anısına her yıl kutlanan Özgürlük ve
Barış Bayramı'nın 47'nci yıldönümü, Taksim Cumhu-
riyet Anıtı'nda düzenlenen törenle kutlandı.  20 Tem-
muz'un Kurban Bayramı'nın ilk gününe denk
gelmesi nedeniyle bugün 11.00'de yapılan törene,
Kuzey Kıbrıs Türk Devleti (KKTC) İstanbul Başkon-
solosu Seniha Birand Çınar, Vali Yardımcısı Özlem
Bozkurt Gevrek, 52'nci Motorlu Piyade Tümen Ko-
mutanı Tuğgeneral Ali Ekiyor, İstanbul Büyükşehir
Belediyesi temsilcileri, Kıbrıs Harekatı Gazileri ve va-
tandaşlar katıldı.

Şehitlere rahmet

Cumhuriyet Anıtı'na, dernek ve kuruluşların çelenkle-
rinin sunulmasının ardından başlayan törende, şehit
ve gaziler anısına yapılan saygı duruşunun ardından
İstiklal ve Mücahit marşları okundu. KKTC İstanbul
Başkonsolosu Seniha Birand Çınar, "Bu yıldönümü,
20 Temmuz sabahı anavatan Türkiye'nin, tüm baskı-
ları göze alarak, 1960 Antlaşmalarından doğan hak

ve yükümlülükleri doğrultusunda bu harekata katıla-
rak, Kıbrıs Türk halkının çektiği acıları dindiren, Kıb-
rıslı Türkler kendi vatanlarında insanlık onurlarını
koruyabilsinler diye canını veren aziz şehitlerimizi
saygı ve rahmetle anıyor, kahraman gazilerimize ve
anavatanımıza şükranlarımızı yineliyoruz" dedi.

Bir dönüm noktası

Çınar, "20 Temmuz 1974, esasen yüzyıllık bir zaman
dilimi içerisinde Kıbrıs Adası'nda verilen Türklük,
Atatürkçülük mücadelesinin dönüm noktasıdır. Kıb-
rıs'ta Türk halkının asırlık varoluş mücadelesi Ada'nın
1878'de İngiltere'ye kiralanmasıyla başlar. Merhum
Kurucu Cumhurbaşkanımız Rauf Raif Denktaş'ın,
toplum liderimiz Fazıl Küçük'le ilgili bir kitaba yazdığı
önsözünde dile getirdiği gibi; 'Bu mücadele, Rumların
Enosis mücadelelerine karşıdır. Bu mücadele İngiliz
Müstemleke idaresinden hak ve hukukumuzu almak
içindir. Bu mücadele, anavatan Türkiye'yi uyarmak ve
Türkiye ile olan gönül bağlarını daha da güçlendir-
mek içindir" ifadelerini kullandı. DHA

AvcılAr Gümüşpala Mahallesi'nde önceki gün saat
15.30 sıralarında 2 katlı binanın yarısını yıkımı yapıldı.
Kepçe operatörü yıkıma devam ederken, birinci katta
ortaya çıkan bir odanın duvarında asılı ayna ve üze-
rinde Türk bayrağı olduğu görüldü. Yıkım firmasının
yetkililerinden Yunus Çalı, operatöründen kepçeyi
yere indirmesini istedi. Kepçenin üzerine çıkan Çalı,
duvara ulaşarak buradaki ayna ve üzerindeki Türk
bayrağını aldı. Bayrak hassasiyeti cep telefonu kame-
rası ile görüntülendi. Yunus Çalı, indirdiği Türk bay-
rağını öperken, "İlk yıkımda bayrağımızı göremedik.
Sonraki yıkımda görünce, hemen aldık. Bayrak hepi-
mizin ortak değeri. Orada durmasına gönlümüz el
vermedi" dedi. Alışverişe gittiği sırada kepçe ile yıkılan
binanın duvarından Türk bayrağının alınmasını cep
telefonu ile görüntüleyen Halil Tuncer, "Kardeşimiz
duvardaki bayrağı görünce hızla kepçeye binerek onu
almaya gitti. Bayrağımızı inşallah her zaman göklerde
tutmaya devam edeceğiz. Bayrak, bizim her şeyimiz"
açıklamalarında bulundu. DHA

ArAştırmA şirketi Areda Survey’in darbe girişiminin
5’inci yılında gerçekleştirdiği ‘15 Temmuz Algı Araştır-
ması’na göre, vatandaşların yüzde 51,5’i Türkiye’de
darbe tehdidinin bulunmadığını düşünürken, yüzde
71,9’u ise yeni bir darbe girişimi olsa sokağa çıkaca-
ğını ifade ediyor. 2201 kişinin katıldığı ve bilgisayar
destekli web anketi (CAW) yöntemiyle gerçekleştirilen
araştırmaya göre, katılımcıların yüzde 64’ü darbe giri-
şiminden sonra FETÖ ile mücadeleyi yeterli buluyor.
Araştırmada yer alan ‘Sizce Türkiye’de hala bir darbe
tehlikesi var mı?’ sorusuna katılımcıların yüzde 51,5’i
hayır dedi. Katılımcıların yüzde 28,7’si darbe tehlikesi
olduğunu ifade ederken yüzde 19,8’lik kısım ise so-
ruyu cevapsız bıraktı.

Yüzde 80 karşı koyuyor

Araştırmada vatandaşlara yöneltilen, ‘15 Temmuz
darbe girişimi sonrası FETÖ ile mücadeleyi yeterli
buluyor musunuz’ sorusuna katılımcıların yüzde 64
evet, yüzde 32,5 hayır dedi. Katılımcıların yüzde 3,5’i
ilgili soruya fikrim yok cevabını verdi. Katılımcılara
yöneltilen, ‘15 Temmuz gecesi sokağa çıktınız mı’ so-
rusuna ise yüzde 50,7 çıktım yüzde 49,3 çıkmadım ce-
vabı verildi. Araştırmada bulunan, ‘Tekrar bir darbe
girişimi olsa sokağa çıkar mısınız’ sorusuna ise katı-
lımcıların yüzde 71,9 sokağa çıkarım dedi. Vatandaş-
ların yüzde 28,1’i ise sokağa çıkmayı düşünmediğini
ifade etti. Araştırma şirketi Areda Survey’in 14 Tem-
muz tarihinde Bilgisayar Destekli Web Anketi (CAWI)

yöntemiyle gerçekleştir-
diği araştırmaya Türkiye
genelini temsil eden
NUTS-2 istatistiksel böl-
geleme sistemine göre se-
çilmiş 26 ilde cinsiyet, yaş,
eğitim ve SES (Sosyo-
ekonomik statü) grupları
dikkate alınarak toplam
2201 kişi katıldı. DHA

Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet
Murat Çalık, Kurban Bayramı öncesi
Beylikdüzü Modern Kurban Satış ve
Kesim Alanı'nı ziyaret etti. Çalık, “Sosyal
incelemeler sonucu tespit ettiğimiz ihti-
yaç sahibi vatandaşlarımız için kenti-
mizde Kurban Bayramı’nda et
bağışlarını komşularımıza ulaştırmaya
devam ediyoruz. Geçen sene yaklaşık
20 tonun üstünde bir kurban bağışı al-
mıştık. Beylikdüzü Belediyesi olarak çok
önemli ve özel bir iş yapıyoruz" dedi

Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet
Murat Çalık, Kurban Bayramı öncesi
Beylikdüzü Modern Kurban Satış ve
Kesim Alanı'nı ziyaret etti. Çalık, “Sosyal
incelemeler sonucu tespit ettiğimiz ihti-
yaç sahibi vatandaşlarımız için kenti-
mizde Kurban Bayramı’nda et
bağışlarını komşularımıza ulaştırmaya
devam ediyoruz. Geçen sene yaklaşık
20 tonun üstünde bir kurban bağışı al-
mıştık. Beylikdüzü Belediyesi olarak çok
önemli ve özel bir iş yapıyoruz" dedi

Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet
Murat Çalık, Kurban Bayramı öncesi
Beylikdüzü Modern Kurban Satış ve
Kesim Alanı'nı ziyaret etti. Çalık, “Sosyal
incelemeler sonucu tespit ettiğimiz ihti-
yaç sahibi vatandaşlarımız için kenti-
mizde Kurban Bayramı’nda et
bağışlarını komşularımıza ulaştırmaya
devam ediyoruz. Geçen sene yaklaşık
20 tonun üstünde bir kurban bağışı al-
mıştık. Beylikdüzü Belediyesi olarak çok
önemli ve özel bir iş yapıyoruz" dedi

Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet
Murat Çalık, Kurban Bayramı öncesi
Beylikdüzü Modern Kurban Satış ve
Kesim Alanı'nı ziyaret etti. Çalık, “Sosyal
incelemeler sonucu tespit ettiğimiz ihti-
yaç sahibi vatandaşlarımız için kenti-
mizde Kurban Bayramı’nda et
bağışlarını komşularımıza ulaştırmaya
devam ediyoruz. Geçen sene yaklaşık
20 tonun üstünde bir kurban bağışı al-
mıştık. Beylikdüzü Belediyesi olarak çok
önemli ve özel bir iş yapıyoruz" dedi

Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet
Murat Çalık, Kurban Bayramı öncesi
Beylikdüzü Modern Kurban Satış ve
Kesim Alanı'nı ziyaret etti. Çalık, “Sosyal
incelemeler sonucu tespit ettiğimiz ihti-
yaç sahibi vatandaşlarımız için kenti-
mizde Kurban Bayramı’nda et
bağışlarını komşularımıza ulaştırmaya
devam ediyoruz. Geçen sene yaklaşık
20 tonun üstünde bir kurban bağışı al-
mıştık. Beylikdüzü Belediyesi olarak çok
önemli ve özel bir iş yapıyoruz" dedi

Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet
Murat Çalık, Kurban Bayramı öncesi
Beylikdüzü Modern Kurban Satış ve
Kesim Alanı'nı ziyaret etti. Çalık, “Sosyal
incelemeler sonucu tespit ettiğimiz ihti-
yaç sahibi vatandaşlarımız için kenti-
mizde Kurban Bayramı’nda et
bağışlarını komşularımıza ulaştırmaya
devam ediyoruz. Geçen sene yaklaşık
20 tonun üstünde bir kurban bağışı al-
mıştık. Beylikdüzü Belediyesi olarak çok
önemli ve özel bir iş yapıyoruz" dedi

Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet
Murat Çalık, Kurban Bayramı öncesi
Beylikdüzü Modern Kurban Satış ve
Kesim Alanı'nı ziyaret etti. Çalık, “Sosyal
incelemeler sonucu tespit ettiğimiz ihti-
yaç sahibi vatandaşlarımız için kenti-
mizde Kurban Bayramı’nda et
bağışlarını komşularımıza ulaştırmaya
devam ediyoruz. Geçen sene yaklaşık
20 tonun üstünde bir kurban bağışı al-
mıştık. Beylikdüzü Belediyesi olarak çok
önemli ve özel bir iş yapıyoruz" dedi

Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet
Murat Çalık, Kurban Bayramı öncesi
Beylikdüzü Modern Kurban Satış ve
Kesim Alanı'nı ziyaret etti. Çalık, “Sosyal
incelemeler sonucu tespit ettiğimiz ihti-
yaç sahibi vatandaşlarımız için kenti-
mizde Kurban Bayramı’nda et
bağışlarını komşularımıza ulaştırmaya
devam ediyoruz. Geçen sene yaklaşık
20 tonun üstünde bir kurban bağışı al-
mıştık. Beylikdüzü Belediyesi olarak çok
önemli ve özel bir iş yapıyoruz" dedi

Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet
Murat Çalık, Kurban Bayramı öncesi
Beylikdüzü Modern Kurban Satış ve
Kesim Alanı'nı ziyaret etti. Çalık, “Sosyal
incelemeler sonucu tespit ettiğimiz ihti-
yaç sahibi vatandaşlarımız için kenti-
mizde Kurban Bayramı’nda et
bağışlarını komşularımıza ulaştırmaya
devam ediyoruz. Geçen sene yaklaşık
20 tonun üstünde bir kurban bağışı al-
mıştık. Beylikdüzü Belediyesi olarak çok
önemli ve özel bir iş yapıyoruz" dedi

Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet
Murat Çalık, Kurban Bayramı öncesi
Beylikdüzü Modern Kurban Satış ve
Kesim Alanı'nı ziyaret etti. Çalık, “Sosyal
incelemeler sonucu tespit ettiğimiz ihti-
yaç sahibi vatandaşlarımız için kenti-
mizde Kurban Bayramı’nda et
bağışlarını komşularımıza ulaştırmaya
devam ediyoruz. Geçen sene yaklaşık
20 tonun üstünde bir kurban bağışı al-
mıştık. Beylikdüzü Belediyesi olarak çok
önemli ve özel bir iş yapıyoruz" dedi

20 Temmuz Özgürlük
ve Barış Bayramı'nın
47'nci yıldönümü ne-

deniyle Taksim
Cumhuriyet Anıtı'nda

tören düzenlendi.
KKTC İstanbul

Başkonsolosu Seniha
Birand Çınar, "Kıbrıs
Türk halkının çektiği
acıları dindiren aziz

şehitlerimizi saygı ve
rahmetle anıyorum"

diye konuştu.

Bayrak hassasiyeti

15 Temmuz 
algı araştırması
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B eylikdüzü Belediye Başkanı Meh-
met Murat Çalık, Kurban Bay-
ramı öncesi Yakuplu

Mahallesi’nde bulunan Beylikdüzü Mo-
dern Kurban Satış ve Kesim Alanı'nı zi-
yaret etti. Kurban satış alanında esnaf ve
vatandaşlar ile sohbet eden Başkan Meh-
met Murat Çalık, belediye olarak halkın
rahat, hijyenik ve huzur içerisinde kur-
banlarını kesebilecekleri sağlıklı bir ortam
oluşturduklarını söyleyerek vatandaşlara
temizlik ve hijyen kurallarına uymalarını

hatırlattı. Vatandaşların kurban ibadetle-
rini en iyi şekilde yerine getirebilmeleri
amacıyla pandemi kurallarına uygun ge-
rekli tüm önlemlerin alındığını ifade eden
Başkan Çalık, “Bayramın getirdiği kar-
deşlik ve dayanışma ruhunun en üst dü-
zeyde olması gereken bir dönemden
geçiyoruz. Sosyal incelemeler sonucu
tespit ettiğimiz ihtiyaç sahibi vatandaşla-
rımız için kentimizde Kurban Bayra-
mı’nda et bağışlarını komşularımıza
ulaştırmaya devam ediyoruz. Geçen sene
yaklaşık 20 tonun üstünde bir kurban ba-
ğışı almıştık. Beylikdüzü Belediyesi ola-

rak çok önemli ve özel bir iş yapıyoruz.
Kurbanlarını keserek ibadetlerini yerine
getiren komşularımızdan bağış yapmak
isteyenler belediyemizin alanda kurduğu
masalara kurban eti bağışlarını yapabilir-
ler. Sağ elin verdiğini sol elin görmeyeceği
bir şekilde yapılan bağışları ihtiyaç sahibi
ailelere özenle ulaştıracağız.” dedi.  

İşlemler tamamlandı

Her yıl sağlıklı ve temiz şartları oluştur-
mak adına çalışan Beylikdüzü Belediyesi
bu yıl da ilaçlama, temizleme, bakım ve
alt yapı gibi tüm gerekli işlemleri tamam-

ladı. Alanda 24 saat hizmet veren Veteri-
ner İşleri Müdürlüğü’ne bağlı veteriner
hekimler kurbanlıkların gerekli tüm mua-
yenelerini gerçekleştirerek ilçe halkının
kurbanlıklarını güvenle ve sorunsuz ala-
bilmesi için çalışıyor. İlaçlama hizmetinin
yanı sıra, vatandaşların hem kurbanlıkla-
rını seçip hem de kesim yaptırabilecekleri
alan her gün yıkanarak gerekli dezenfek-
siyon uygulamaları da yapılıyor. Ayrıca
kurban bağışlamak isteyen vatandaşlar
alanda bulunan belediye personelleriyle
temas kurarak gönül rahatlığıyla bağışla-
rını gerçekleştirebilecek.

FetullAhçı Terör Örgütü’nün
(FETÖ) 15 Temmuz 2016 gecesi ger-
çekleştirdiği hain darbe girişiminin be-
şinci yıl dönümünde tüm Türkiye’de
olduğu gibi Beşiktaş’ta da şehitler ve
gaziler minnetle yad edildi. Törene, Be-
şiktaş Kaymakamı Önder Bakan, Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin, İlçe Emniyet Müdürü Ercan Ça-
mırcı, ilçe protokolü, şehit aileleri ile ya-
kınları, muhtarlar ve vatandaşlar katıldı.
İlk olarak Barbaros Meydanı’nda açılan
15 Temmuz temalı sergi ziyaret edildi.
Beşiktaş Belediyesi’ni ait led araçtan 15
Temmuz günü yaşanan hain darbe giri-
şimine ait görüntüler yayınlandı. Ardın-
dan Ortaköy Mezarlığı’na geçilerek 15
Temmuz gecesi Boğaziçi Köprüsü’nde
21 yaşında şehit olan Batuhan Ergin
kabri başında Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla anıldı. Öğle saatlerinde ise Or-

taköy Camisi'nde 15 Temmuz’da haya-
tını kaybeden şehitler için Mevlid-i Şerif
düzenlendi. Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla 15 Temmuz şehitleri anıldı. 15
Temmuz’da hayatını kaybeden şehit
Şenol Sağman da Riva Mezarlığı’ndaki
kabri başında dualarla yad edildi. Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin Ergin ve Sağman ailesine Beşiktaş
Belediye Başkanı Rıza Akpolat adına
Türk bayrağı hediye etti. Şehit ve gazile-
rimizi yad eden Başkan Akpolat 15 Tem-
muz darbe girişiminde şehit düşen
kahramanlarımızı anarak şu ifadeleri
kullandı: "Ulusal egemenliğimize ve de-
mokrasimize yönelik hain darbe girişi-
minin 5. yıl dönümünde, 15 Temmuz
gecesi şehit olan vatandaşlarımızı rah-
metle anıyorum. Ata'mızın dediği gibi;
egemenlik kayıtsız şartsız milletindir!"
DHA

BARIŞ KIŞ

Beşiktaş’ta ‘15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik
Günü’nün beşinci yıl dönümü için resmi tören düzen-
lendi. Beşiktaş Kaymakamlığı’nın koordinasyonu ve
Beşiktaş Belediyesi’nin desteğiyle düzenlenen
törende hayatını kaybeden şehitler dualarla anıldı
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Cumhuriyet Anıtı'na, dernek ve kuruluşların çelenkle-
rinin sunulmasının ardından başlayan törende, şehit
ve gaziler anısına yapılan saygı duruşunun ardından
İstiklal ve Mücahit marşları okundu. KKTC İstanbul
Başkonsolosu Seniha Birand Çınar, "Bu yıldönümü,
20 Temmuz sabahı anavatan Türkiye'nin, tüm baskı-
ları göze alarak, 1960 Antlaşmalarından doğan hak

ve yükümlülükleri doğrultusunda bu harekata katıla-
rak, Kıbrıs Türk halkının çektiği acıları dindiren, Kıb-
rıslı Türkler kendi vatanlarında insanlık onurlarını
koruyabilsinler diye canını veren aziz şehitlerimizi
saygı ve rahmetle anıyor, kahraman gazilerimize ve
anavatanımıza şükranlarımızı yineliyoruz" dedi.

Bir dönüm noktası

Çınar, "20 Temmuz 1974, esasen yüzyıllık bir zaman
dilimi içerisinde Kıbrıs Adası'nda verilen Türklük,
Atatürkçülük mücadelesinin dönüm noktasıdır. Kıb-
rıs'ta Türk halkının asırlık varoluş mücadelesi Ada'nın
1878'de İngiltere'ye kiralanmasıyla başlar. Merhum
Kurucu Cumhurbaşkanımız Rauf Raif Denktaş'ın,
toplum liderimiz Fazıl Küçük'le ilgili bir kitaba yazdığı
önsözünde dile getirdiği gibi; 'Bu mücadele, Rumların
Enosis mücadelelerine karşıdır. Bu mücadele İngiliz
Müstemleke idaresinden hak ve hukukumuzu almak
içindir. Bu mücadele, anavatan Türkiye'yi uyarmak ve
Türkiye ile olan gönül bağlarını daha da güçlendir-
mek içindir" ifadelerini kullandı. DHA

AvcılAr Gümüşpala Mahallesi'nde önceki gün saat
15.30 sıralarında 2 katlı binanın yarısını yıkımı yapıldı.
Kepçe operatörü yıkıma devam ederken, birinci katta
ortaya çıkan bir odanın duvarında asılı ayna ve üze-
rinde Türk bayrağı olduğu görüldü. Yıkım firmasının
yetkililerinden Yunus Çalı, operatöründen kepçeyi
yere indirmesini istedi. Kepçenin üzerine çıkan Çalı,
duvara ulaşarak buradaki ayna ve üzerindeki Türk
bayrağını aldı. Bayrak hassasiyeti cep telefonu kame-
rası ile görüntülendi. Yunus Çalı, indirdiği Türk bay-
rağını öperken, "İlk yıkımda bayrağımızı göremedik.
Sonraki yıkımda görünce, hemen aldık. Bayrak hepi-
mizin ortak değeri. Orada durmasına gönlümüz el
vermedi" dedi. Alışverişe gittiği sırada kepçe ile yıkılan
binanın duvarından Türk bayrağının alınmasını cep
telefonu ile görüntüleyen Halil Tuncer, "Kardeşimiz
duvardaki bayrağı görünce hızla kepçeye binerek onu
almaya gitti. Bayrağımızı inşallah her zaman göklerde
tutmaya devam edeceğiz. Bayrak, bizim her şeyimiz"
açıklamalarında bulundu. DHA

ArAştırmA şirketi Areda Survey’in darbe girişiminin
5’inci yılında gerçekleştirdiği ‘15 Temmuz Algı Araştır-
ması’na göre, vatandaşların yüzde 51,5’i Türkiye’de
darbe tehdidinin bulunmadığını düşünürken, yüzde
71,9’u ise yeni bir darbe girişimi olsa sokağa çıkaca-
ğını ifade ediyor. 2201 kişinin katıldığı ve bilgisayar
destekli web anketi (CAW) yöntemiyle gerçekleştirilen
araştırmaya göre, katılımcıların yüzde 64’ü darbe giri-
şiminden sonra FETÖ ile mücadeleyi yeterli buluyor.
Araştırmada yer alan ‘Sizce Türkiye’de hala bir darbe
tehlikesi var mı?’ sorusuna katılımcıların yüzde 51,5’i
hayır dedi. Katılımcıların yüzde 28,7’si darbe tehlikesi
olduğunu ifade ederken yüzde 19,8’lik kısım ise so-
ruyu cevapsız bıraktı.

Yüzde 80 karşı koyuyor

Araştırmada vatandaşlara yöneltilen, ‘15 Temmuz
darbe girişimi sonrası FETÖ ile mücadeleyi yeterli
buluyor musunuz’ sorusuna katılımcıların yüzde 64
evet, yüzde 32,5 hayır dedi. Katılımcıların yüzde 3,5’i
ilgili soruya fikrim yok cevabını verdi. Katılımcılara
yöneltilen, ‘15 Temmuz gecesi sokağa çıktınız mı’ so-
rusuna ise yüzde 50,7 çıktım yüzde 49,3 çıkmadım ce-
vabı verildi. Araştırmada bulunan, ‘Tekrar bir darbe
girişimi olsa sokağa çıkar mısınız’ sorusuna ise katı-
lımcıların yüzde 71,9 sokağa çıkarım dedi. Vatandaş-
ların yüzde 28,1’i ise sokağa çıkmayı düşünmediğini
ifade etti. Araştırma şirketi Areda Survey’in 14 Tem-
muz tarihinde Bilgisayar Destekli Web Anketi (CAWI)

yöntemiyle gerçekleştir-
diği araştırmaya Türkiye
genelini temsil eden
NUTS-2 istatistiksel böl-
geleme sistemine göre se-
çilmiş 26 ilde cinsiyet, yaş,
eğitim ve SES (Sosyo-
ekonomik statü) grupları
dikkate alınarak toplam
2201 kişi katıldı. DHA

Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet
Murat Çalık, Kurban Bayramı öncesi
Beylikdüzü Modern Kurban Satış ve
Kesim Alanı'nı ziyaret etti. Çalık, “Sosyal
incelemeler sonucu tespit ettiğimiz ihti-
yaç sahibi vatandaşlarımız için kenti-
mizde Kurban Bayramı’nda et
bağışlarını komşularımıza ulaştırmaya
devam ediyoruz. Geçen sene yaklaşık
20 tonun üstünde bir kurban bağışı al-
mıştık. Beylikdüzü Belediyesi olarak çok
önemli ve özel bir iş yapıyoruz" dedi
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20 Temmuz Özgürlük
ve Barış Bayramı'nın
47'nci yıldönümü ne-

deniyle Taksim
Cumhuriyet Anıtı'nda

tören düzenlendi.
KKTC İstanbul

Başkonsolosu Seniha
Birand Çınar, "Kıbrıs
Türk halkının çektiği
acıları dindiren aziz

şehitlerimizi saygı ve
rahmetle anıyorum"

diye konuştu.

Bayrak hassasiyeti

15 Temmuz 
algı araştırması
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KüçüKçeKmece'de ormanlık alanda
ağaca asılı halde erkek cesedi bulundu.
Üzerinden kimlik çıkmayan 25 yaşların-

daki kişinin cansız bedeni, olay yeri incelemesinin
ardından Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı. Beş-
yol Mahallesi İnönü Caddesi'nde yol kenarındaki
ormanlık alanda saat 11.00 sıralarında, kimliği belir-
siz 25 yaşlarındaki bir erkek, iple ağaca asılı halde
bulundu. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptıkları ilk
incelemede, asılı halde bulunan kişinin hayatını kay-
bettiği belirlendi. Polis ekipleri tarafından çevrede
güvenlik önlemi alınarak, olay yerinde inceleme ya-
pıldı. 25 yaşlarındaki kişinin cansız bedeni, yapılan
incelemelerin adından Adli Tıp Kurumu morguna
kaldırıldı. Polis, olayla ilgili çalışma başlattı.

16 yıl önce evlenen Cem Sal-
tıkalp, 2020 yılının Kasım
ayında bazı sebeplerden do-

layı eşiyle boşandı. 11 yaşındaki kızı ve
15 yaşındaki oğlunun velayeti Cem Sal-
tıkalp'e verildi. Feshane'nin lunaparkında
çalışan Saltıkalp'i iş yerinde ziyaret eden
kızı Pervin Buse Saltıkalp, bir arkadaşını
karşılamak için lunaparkın dışına çıktı.
Yevadut Caddesi'nde karşıdan karşıya
geçerken telefonla konuşan 11 yaşındaki
Buse hızla gelen minibüs türü aracı far-
ketmedi yola adım attı. Minibüs sürü-
cüsü de onu farketmedi, 11 yaşındaki
Buse'ye çarptı. Küçük kız, çarpmanın et-
kisiyle metrelerce havaya savrularak yere
düştü. Pervin Buse Saltıkalp'e ilk müda-
haleyi çevredekiler yaptı. Hastaneye kal-
dırılan 11 yaşındaki Buse tüm
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.
Minibüsün sürücüsü gözaltına alındık-
tan sonra serbest bırakıldı. Kızını trafik
kazasında kaybeden acılı baba kızı ve
oğluyla yaşadığı evde konuştu.

Hastaneye beni almadılar

Cem Saltıkalp " Kızım Feshane lunapar-
kına gelmişti. Telefon geldi, 'Kızınıza
araba çarptı' dediler, ben inanmadım.
Olay yerine geldiğimde kızımın herşeyi
yerdeydi. Hastaneye beni almadılar, ba-
şınız sağ olsun kurtaramadık dediler. Bir

arkadaşını karşılamak için lunaparkın dı-
şına çıkmış. Araç bayağı hızlı geliyormuş
araç yeşilde değil sarı ışıkta çarpmış.
Kızım 30-35 metre sürüklenmiş" dedi.
Saltıkalp "İzlediğimde görüntüleri ne
hissettiğimi söylemek çok zor. İçiniz par-
çalanıyor. Biri izlese benim durumuma
düşer. İzlediğimde elim ayağım dolaştı,
ben böyle bir kaza hayatımda görme-
dim. Kızım hayat doluydu, neşe kayna-
ğıydı. Bu olay olmadan önce, 'Baba
bana Beşiktaş forması alır mısın?' dedi
kısmet olmadı. Keşke olsaydı" diye ko-
nuştu.

Eve girmek istemiyorum

Acılı baba "Ben kızımı toprağa verdiğim
zaman, ona çarpan insanın serbest kal-
ması içimi daha da yaktı. Evimde her
yerde hayali var kızımın. Eve girmek is-
temiyorum. Kızım karanlıktan korkardı,
üşüdüğü zaman soğuktan da çok rahat-
sız olurdu. Işıklar onun için hala yanıyor.
Benim kızım morgtayken ben bağırıyor-
dum; 'Benim kızım üşür ben onu oradan
alayım, ısıtayım' diye bağırıyordum.
Toprağa verdiğim zaman karanlıktaydı,
karanlıktan korkuyordu o. Benim bir
oğlum var, evlatı ayırt etmiyor insan ama
o başkaydı. Gel desem gelemez, kalk
mezarından gel desem gelemez. Sadece
adalet istiyorum" dedi. DHA

Gel desem gelemez!
Eyüpsultan'da geçen hafta karşıdan karşıya geçerken minibüsün çarpmasıyla metrelerce savrulan ve hayatını kaybeden
Buse Pervin Saltıkalp'ın babası Cem Saltıkalp, "Evimde her yerde hayali var kızımın. Eve girmek istemiyorum. Gel
desem gelemez, kalk mezarından gel desem gelemez. Sadece adalet istiyorum" açıklamalarında bulundu

Ağaca asılı 
halde bulundu

Örümcek hırsızlar!

Şüpheli polise
teslim oldu

Ankara'da bisikletiyle evine
dönerken, bir otomobil sürücü-

sünün arkadan çarpması so-
nucu hayatını kaybeden Umut

Gündüz, ölüm yıldönümünde
'İstanbul'daki Dostları' tarafın-

dan anıldı. Açıklama sonrası,
bisikletle, Beşiktaş'tan Bebek'e

arası anma sürüşü yapıldı.

A nkara'da, 15 Temmuz 2020 tari-
hinde meydana gelen olayda, 19
yaşındaki Umut Gündüz, antren-

mandan bisikletiyle evine dönerken, al-
kollü olduğu tespit edilen bir sürücünün
arkadan çarpıp kaçmasının ardından ha-
yatını kaybetti. Gündüz, ölümünün ilk yıl-
dönümünde 'İstanbul'daki Dostları' adlı
grup tarafından anıldı.

Umut'la hiç tanışamadı

Beşiktaş Sahili'nde gerçekleşen anmaya
katılanlar adına bir basın açıklaması ya-
pıldı. Grup sözcüsü Berk Çetin tarafın-
dan yapılan açıklamada "Biz burada,
Umut'un 'İstanbul'daki Dostları' olarak
buluştuk. Aslında birçoğumuz Umut'un
adını, geçen yıl aldığımız kahredici bir
haberden öğrendik. Bundan tam bir yıl
önce Ankara'da alkollü bir araç sürücüsü
19 yaşındaki bisikletçi Umut Gündüz'ü
katletmişti. Bugün burada bulunanların
büyük çoğunluğu Umut'la hiç tanışa-
madı. Ama biz kendimizi Umut'un en
yakın dostları, en sıkı yoldaşları sayıyo-
ruz ve onun adını yaşatmakta kararlıyız"
debildi. 

Mücadele edeceğiz

Açıklamada, "Umut yalnızca son derece
yetenekli bir sporcu değil aynı zamanda
bu ülkenin ve dünyanın geleceğini dert
edinen, çalışkan bir komünistti. Hayal-
leri, beklentileri vardı ve bunlar için mü-

cadele etti. Bisikletiyle çekilmiş bir fotoğ-
rafının üstüne şu notu düşmüştü: "Hayat
sonunu bilemediğimiz için güzel ve ilgi
çekici. Yarın ne olacak duygusu bizi diri
tutar." Bugün, Umut'un dostları olarak
onu yaşatmanın, "sonunu bilemesek de
hayatı güzel ve ilgi çekici" kılmanın en iyi
yolunun onun gibi mücadele etmek ol-

duğuna inanıyoruz. Bisikletli cinayetleri-
nin "kaza" deyip geçiştirilmemesi için,
katillerin tutuksuz yargılamayla ve gös-
termelik cezalarla ödüllendirilmemesi
için mücadele edeceğiz. Bisikletin hak et-
tiği toplumsal saygıyı görebilmesi için,
bisikletlilerin yollarda güven içinde pe-
dallayabilmesi için, trafikte eşitlik ve öz-

gürlük için mücadele edeceğiz. Türkiye'yi
günün birinde enerji ve otomotiv tekelle-
rinden kurtarmak için, kentlerimizin "bi-
siklet dostu kentler" olarak anılması için
mücadele edeceğiz" ifadelerine yer ve-
rildi. Basın açıklamasının ardından grup,
bisikletleriyle Beşiktaş'tan Bebek'e anma
sürüşü gerçekleştirdi. DHA

BISIKLETLI
PROTESTO

Esenyurt'ta, sürücüsünün ara sokağa süratli ve kontrolsüz girdiği
hafif ticari araç, az kalsın yoldaki 2'si bisikletli çocuk 6 kişiyi eziyordu

olay, geçen pazar günü saat 22.30
sıralarında Bağlarçeşme Mahalle-
si'nde yaşandı. Güvenlik kamera gö-

rüntülerine saniye saniye yansıyan olayda
sürücü, hafif ticari aracıyla süratli ve kontrol-
süz şekilde girdiği sokaktakilerin yüreklerini
ağızlarına getirdi. Fren sesini duyunca üzerine
doğru kontrolsüz bir şekilde gelen aracı fark
eden Zülküf Gözer, bir anda kenara kaçarak,
ölümden döndü. Sürücü, bu sefer de önündeki
2 bisikletli çocuk ve sokakta yürüyenleri ezmek
üzereyken aracının direksiyonunu kırdı. Top-
lam 6 kişinin ölümden döndüğü, sokaktakilerin
yüreklerini ağızlarına geldiği olay sonra sürücü,
hiçbir şey olmamış gibi yoluna devam etti.

Kendimi kenara attım

Yaşananları anlatan Zülküf Gözer, "Akşam
22.00 - 22.30 sıralarıydı. Dükkanımı kapatmış,
evime gidiyordum. Tam sokağa girdim, acı bir
fren sesi duydum. Ne olduğunu anlayamadık,
mahallede kalabalıktı, o esnada. Refleksle sa-
ğımı kontrol ettim. Bir baktım araba üzerime
doğru geliyordu. Ben önce bana kastı var san-
dım. Üzerime doğru gelince kendimi kenara
attım. Akabinde araba durmadı. 2 tane de bi-
sikletli geliyordu o esnada. Ben bisikletli küçük
çocuktan korktum. Onu ezmesinden korktum.
Zor toparladı kendini. Muhtemelen siren sesin-
den kaçıyordu" dedi. DHA

Maganda dehşeti

beyoğlu'nda farklı günlerde evden hır-
sızlık olayı olduğu ihbarını alan güven
timleri hırsızlık olayının olduğu sokak ve

çevresinde güvenlik kameralarını izlemeye aldı.
Cerrahi maskeli, kapüşonlu iki şüphelinin Kasım-
paşa ve Kalyoncu Kulluğu mahallelerinde ara so-
kaklarda keşif yaptığını belirledi. Hırsızlık
şüphelilerinin dairelerin demir korkuluklarına tutu-
narak örümcek adam gibi tırmandığını belirledi.
Polisler kameralarda şüphelinin kolundaki dövmeyi
fark etti. Dövmeden yola çıkan güven timleri başka
kameralardan da şüphelilerin eşkalini belirledi.
Şüphelilerin sokak aralarında keşif yapması, evleri
gözetlemesi ve örümcek adam gibi binalara tır-
manması güvenlik kameralarına yansıdı. Hırsızlar-
dan birisinin dairenin korkuluk demirlerini ayakları
ile yamultması da kameralara yansıdı. DHA

Zeytinburnu'nda çıkan tartışmada
Sinan K.'yı (21) silahla ateş ederek öl-
dürdüğü iddia edilen Mehmet. C.Ç. (24)

polise teslim oldu. Şüpheli Mehmet C.Ç. adliyeye
sevk edildi.  Öte yandan olay günü yaşananlar gü-
venlik kamerasına yansıdı. Olay 26 Haziran'da
Zeytinburnu Yeşiltepe Mahallesi'nde meydana
geldi. Şüpheli Mehmet C.Ç ve eşi A.Ç.'nin, H. is-
mindeki kız arkadaşlarıyla, H.'nin babasına ait me-
kana gelip gitme konusunda aralarında
küfürleşmeye varan tartışma yaşandı. Bu olay üze-
rine H.'nin erkek arkadaşı Abdulkadir U.(21) Meh-
met C.Ç.'yi telefonla arayarak tehdit etti. Daha
sonra Mehmet C.Ç. ile olay yerinde buluşmak için
sözleşen Abdulkadir U. yanına arkadaşı Sinan K.'yı
da alarak gitti. Olay yerinde çıkan kavgada Sinan
K., Mehmet C.Ç. tarafından silahla ateş edilmesi
sonucu yaralandı. Mehmet C.Ç. olay yerinden
otomobille kaçarken, yaralanan Sinan K. kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti. DHA
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B eylikdüzü Belediye Başkanı Meh-
met Murat Çalık, Kurban Bay-
ramı öncesi Yakuplu

Mahallesi’nde bulunan Beylikdüzü Mo-
dern Kurban Satış ve Kesim Alanı'nı zi-
yaret etti. Kurban satış alanında esnaf ve
vatandaşlar ile sohbet eden Başkan Meh-
met Murat Çalık, belediye olarak halkın
rahat, hijyenik ve huzur içerisinde kur-
banlarını kesebilecekleri sağlıklı bir ortam
oluşturduklarını söyleyerek vatandaşlara
temizlik ve hijyen kurallarına uymalarını

hatırlattı. Vatandaşların kurban ibadetle-
rini en iyi şekilde yerine getirebilmeleri
amacıyla pandemi kurallarına uygun ge-
rekli tüm önlemlerin alındığını ifade eden
Başkan Çalık, “Bayramın getirdiği kar-
deşlik ve dayanışma ruhunun en üst dü-
zeyde olması gereken bir dönemden
geçiyoruz. Sosyal incelemeler sonucu
tespit ettiğimiz ihtiyaç sahibi vatandaşla-
rımız için kentimizde Kurban Bayra-
mı’nda et bağışlarını komşularımıza
ulaştırmaya devam ediyoruz. Geçen sene
yaklaşık 20 tonun üstünde bir kurban ba-
ğışı almıştık. Beylikdüzü Belediyesi ola-

rak çok önemli ve özel bir iş yapıyoruz.
Kurbanlarını keserek ibadetlerini yerine
getiren komşularımızdan bağış yapmak
isteyenler belediyemizin alanda kurduğu
masalara kurban eti bağışlarını yapabilir-
ler. Sağ elin verdiğini sol elin görmeyeceği
bir şekilde yapılan bağışları ihtiyaç sahibi
ailelere özenle ulaştıracağız.” dedi.  

İşlemler tamamlandı

Her yıl sağlıklı ve temiz şartları oluştur-
mak adına çalışan Beylikdüzü Belediyesi
bu yıl da ilaçlama, temizleme, bakım ve
alt yapı gibi tüm gerekli işlemleri tamam-

ladı. Alanda 24 saat hizmet veren Veteri-
ner İşleri Müdürlüğü’ne bağlı veteriner
hekimler kurbanlıkların gerekli tüm mua-
yenelerini gerçekleştirerek ilçe halkının
kurbanlıklarını güvenle ve sorunsuz ala-
bilmesi için çalışıyor. İlaçlama hizmetinin
yanı sıra, vatandaşların hem kurbanlıkla-
rını seçip hem de kesim yaptırabilecekleri
alan her gün yıkanarak gerekli dezenfek-
siyon uygulamaları da yapılıyor. Ayrıca
kurban bağışlamak isteyen vatandaşlar
alanda bulunan belediye personelleriyle
temas kurarak gönül rahatlığıyla bağışla-
rını gerçekleştirebilecek.

FetullAhçı Terör Örgütü’nün
(FETÖ) 15 Temmuz 2016 gecesi ger-
çekleştirdiği hain darbe girişiminin be-
şinci yıl dönümünde tüm Türkiye’de
olduğu gibi Beşiktaş’ta da şehitler ve
gaziler minnetle yad edildi. Törene, Be-
şiktaş Kaymakamı Önder Bakan, Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin, İlçe Emniyet Müdürü Ercan Ça-
mırcı, ilçe protokolü, şehit aileleri ile ya-
kınları, muhtarlar ve vatandaşlar katıldı.
İlk olarak Barbaros Meydanı’nda açılan
15 Temmuz temalı sergi ziyaret edildi.
Beşiktaş Belediyesi’ni ait led araçtan 15
Temmuz günü yaşanan hain darbe giri-
şimine ait görüntüler yayınlandı. Ardın-
dan Ortaköy Mezarlığı’na geçilerek 15
Temmuz gecesi Boğaziçi Köprüsü’nde
21 yaşında şehit olan Batuhan Ergin
kabri başında Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla anıldı. Öğle saatlerinde ise Or-

taköy Camisi'nde 15 Temmuz’da haya-
tını kaybeden şehitler için Mevlid-i Şerif
düzenlendi. Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla 15 Temmuz şehitleri anıldı. 15
Temmuz’da hayatını kaybeden şehit
Şenol Sağman da Riva Mezarlığı’ndaki
kabri başında dualarla yad edildi. Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin Ergin ve Sağman ailesine Beşiktaş
Belediye Başkanı Rıza Akpolat adına
Türk bayrağı hediye etti. Şehit ve gazile-
rimizi yad eden Başkan Akpolat 15 Tem-
muz darbe girişiminde şehit düşen
kahramanlarımızı anarak şu ifadeleri
kullandı: "Ulusal egemenliğimize ve de-
mokrasimize yönelik hain darbe girişi-
minin 5. yıl dönümünde, 15 Temmuz
gecesi şehit olan vatandaşlarımızı rah-
metle anıyorum. Ata'mızın dediği gibi;
egemenlik kayıtsız şartsız milletindir!"
DHA

BARIŞ KIŞ

Beşiktaş’ta ‘15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik
Günü’nün beşinci yıl dönümü için resmi tören düzen-
lendi. Beşiktaş Kaymakamlığı’nın koordinasyonu ve
Beşiktaş Belediyesi’nin desteğiyle düzenlenen
törende hayatını kaybeden şehitler dualarla anıldı

Avcılar'da kentsel dönüşüm kapsamında
yıkımı yapılan binanın bir duvarında
ayna ve üzerine asılı Türk bayrağı
olduğu görülünce yıkım durduruldu.
Yıkım firmasında görevli Yunus Çalı,
kepçe ile duvara ulaşarak "Bu hep-
imizin ortak değeri" dediği bayrağı aldı

Şehitler için dua edildi

OZEL BIR IS
YAPIYORUZ

Acılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdiler
Kıbrıs Barış Harekatı'nın başladığı tarih olan 20
Temmuz 1974 anısına her yıl kutlanan Özgürlük ve
Barış Bayramı'nın 47'nci yıldönümü, Taksim Cumhu-
riyet Anıtı'nda düzenlenen törenle kutlandı.  20 Tem-
muz'un Kurban Bayramı'nın ilk gününe denk
gelmesi nedeniyle bugün 11.00'de yapılan törene,
Kuzey Kıbrıs Türk Devleti (KKTC) İstanbul Başkon-
solosu Seniha Birand Çınar, Vali Yardımcısı Özlem
Bozkurt Gevrek, 52'nci Motorlu Piyade Tümen Ko-
mutanı Tuğgeneral Ali Ekiyor, İstanbul Büyükşehir
Belediyesi temsilcileri, Kıbrıs Harekatı Gazileri ve va-
tandaşlar katıldı.

Şehitlere rahmet

Cumhuriyet Anıtı'na, dernek ve kuruluşların çelenkle-
rinin sunulmasının ardından başlayan törende, şehit
ve gaziler anısına yapılan saygı duruşunun ardından
İstiklal ve Mücahit marşları okundu. KKTC İstanbul
Başkonsolosu Seniha Birand Çınar, "Bu yıldönümü,
20 Temmuz sabahı anavatan Türkiye'nin, tüm baskı-
ları göze alarak, 1960 Antlaşmalarından doğan hak

ve yükümlülükleri doğrultusunda bu harekata katıla-
rak, Kıbrıs Türk halkının çektiği acıları dindiren, Kıb-
rıslı Türkler kendi vatanlarında insanlık onurlarını
koruyabilsinler diye canını veren aziz şehitlerimizi
saygı ve rahmetle anıyor, kahraman gazilerimize ve
anavatanımıza şükranlarımızı yineliyoruz" dedi.

Bir dönüm noktası

Çınar, "20 Temmuz 1974, esasen yüzyıllık bir zaman
dilimi içerisinde Kıbrıs Adası'nda verilen Türklük,
Atatürkçülük mücadelesinin dönüm noktasıdır. Kıb-
rıs'ta Türk halkının asırlık varoluş mücadelesi Ada'nın
1878'de İngiltere'ye kiralanmasıyla başlar. Merhum
Kurucu Cumhurbaşkanımız Rauf Raif Denktaş'ın,
toplum liderimiz Fazıl Küçük'le ilgili bir kitaba yazdığı
önsözünde dile getirdiği gibi; 'Bu mücadele, Rumların
Enosis mücadelelerine karşıdır. Bu mücadele İngiliz
Müstemleke idaresinden hak ve hukukumuzu almak
içindir. Bu mücadele, anavatan Türkiye'yi uyarmak ve
Türkiye ile olan gönül bağlarını daha da güçlendir-
mek içindir" ifadelerini kullandı. DHA

AvcılAr Gümüşpala Mahallesi'nde önceki gün saat
15.30 sıralarında 2 katlı binanın yarısını yıkımı yapıldı.
Kepçe operatörü yıkıma devam ederken, birinci katta
ortaya çıkan bir odanın duvarında asılı ayna ve üze-
rinde Türk bayrağı olduğu görüldü. Yıkım firmasının
yetkililerinden Yunus Çalı, operatöründen kepçeyi
yere indirmesini istedi. Kepçenin üzerine çıkan Çalı,
duvara ulaşarak buradaki ayna ve üzerindeki Türk
bayrağını aldı. Bayrak hassasiyeti cep telefonu kame-
rası ile görüntülendi. Yunus Çalı, indirdiği Türk bay-
rağını öperken, "İlk yıkımda bayrağımızı göremedik.
Sonraki yıkımda görünce, hemen aldık. Bayrak hepi-
mizin ortak değeri. Orada durmasına gönlümüz el
vermedi" dedi. Alışverişe gittiği sırada kepçe ile yıkılan
binanın duvarından Türk bayrağının alınmasını cep
telefonu ile görüntüleyen Halil Tuncer, "Kardeşimiz
duvardaki bayrağı görünce hızla kepçeye binerek onu
almaya gitti. Bayrağımızı inşallah her zaman göklerde
tutmaya devam edeceğiz. Bayrak, bizim her şeyimiz"
açıklamalarında bulundu. DHA

ArAştırmA şirketi Areda Survey’in darbe girişiminin
5’inci yılında gerçekleştirdiği ‘15 Temmuz Algı Araştır-
ması’na göre, vatandaşların yüzde 51,5’i Türkiye’de
darbe tehdidinin bulunmadığını düşünürken, yüzde
71,9’u ise yeni bir darbe girişimi olsa sokağa çıkaca-
ğını ifade ediyor. 2201 kişinin katıldığı ve bilgisayar
destekli web anketi (CAW) yöntemiyle gerçekleştirilen
araştırmaya göre, katılımcıların yüzde 64’ü darbe giri-
şiminden sonra FETÖ ile mücadeleyi yeterli buluyor.
Araştırmada yer alan ‘Sizce Türkiye’de hala bir darbe
tehlikesi var mı?’ sorusuna katılımcıların yüzde 51,5’i
hayır dedi. Katılımcıların yüzde 28,7’si darbe tehlikesi
olduğunu ifade ederken yüzde 19,8’lik kısım ise so-
ruyu cevapsız bıraktı.

Yüzde 80 karşı koyuyor

Araştırmada vatandaşlara yöneltilen, ‘15 Temmuz
darbe girişimi sonrası FETÖ ile mücadeleyi yeterli
buluyor musunuz’ sorusuna katılımcıların yüzde 64
evet, yüzde 32,5 hayır dedi. Katılımcıların yüzde 3,5’i
ilgili soruya fikrim yok cevabını verdi. Katılımcılara
yöneltilen, ‘15 Temmuz gecesi sokağa çıktınız mı’ so-
rusuna ise yüzde 50,7 çıktım yüzde 49,3 çıkmadım ce-
vabı verildi. Araştırmada bulunan, ‘Tekrar bir darbe
girişimi olsa sokağa çıkar mısınız’ sorusuna ise katı-
lımcıların yüzde 71,9 sokağa çıkarım dedi. Vatandaş-
ların yüzde 28,1’i ise sokağa çıkmayı düşünmediğini
ifade etti. Araştırma şirketi Areda Survey’in 14 Tem-
muz tarihinde Bilgisayar Destekli Web Anketi (CAWI)

yöntemiyle gerçekleştir-
diği araştırmaya Türkiye
genelini temsil eden
NUTS-2 istatistiksel böl-
geleme sistemine göre se-
çilmiş 26 ilde cinsiyet, yaş,
eğitim ve SES (Sosyo-
ekonomik statü) grupları
dikkate alınarak toplam
2201 kişi katıldı. DHA

Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet
Murat Çalık, Kurban Bayramı öncesi
Beylikdüzü Modern Kurban Satış ve
Kesim Alanı'nı ziyaret etti. Çalık, “Sosyal
incelemeler sonucu tespit ettiğimiz ihti-
yaç sahibi vatandaşlarımız için kenti-
mizde Kurban Bayramı’nda et
bağışlarını komşularımıza ulaştırmaya
devam ediyoruz. Geçen sene yaklaşık
20 tonun üstünde bir kurban bağışı al-
mıştık. Beylikdüzü Belediyesi olarak çok
önemli ve özel bir iş yapıyoruz" dedi
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20 Temmuz Özgürlük
ve Barış Bayramı'nın
47'nci yıldönümü ne-

deniyle Taksim
Cumhuriyet Anıtı'nda

tören düzenlendi.
KKTC İstanbul

Başkonsolosu Seniha
Birand Çınar, "Kıbrıs
Türk halkının çektiği
acıları dindiren aziz

şehitlerimizi saygı ve
rahmetle anıyorum"

diye konuştu.

Bayrak hassasiyeti

15 Temmuz 
algı araştırması

www.damgagazetesi.com

Lübnan’daki Nehr el-Kelb vadisinin sessizliği içinde gizlenmiş Caita Mağarası, 
yer altı suları ve milyonlarca yıllık taş oluşumlarıyla sadece Lübnan’ın değil, 
tüm Doğu Akdeniz’in en büyüleyici hazinelerinden biri olarak kabul ediliyor

Ürdün Veliaht Prensi Hüseyin bin Abdullah, Türkiye’nin Am-
man Büyükelçisi Yakup Caymazoğlu’nu makamında kabul etti
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Cebel el-Lübnan kentine bağlı Caita 
beldesindeki Nehr el-Kelb Vadisi’n-
de yer alan Caita Mağarası (Jeita 

Grotto Cave), devasa sarkıt ve dikitleri, yer 
altı nehri ve ilginç keşif hikâyesiyle hem 
turistlerin hem de Lübnanlıların gözdesi 
konumunda. Uzun zamandır İsrail’in saldı-
rılarına maruz kalan Lübnan halkı zor gün-
ler yaşıyor. Vatandaşlar, günlük yaşamın 
getirdiği sıkıntılardan ve savaşın oluşturdu-
ğu kaygılardan bir nebze olsun uzaklaşmak 
ve doğanın sakinliğinde huzur bulmak için 
Caita Mağarası’nı ziyaret ediyor. Burada, 
yer altının görkemli sessizliği içinde insan-
lar hem doğanın büyüleyici ritmiyle hem 
de kendi iç dünyalarıyla buluşma fırsatı 
yakalıyor.
Eşsiz bir görsel şölen
Doğal sarkıt ve 
dikitleri, nehir ve 
gölcükler üzerinde 
yapılan tekne gezileri 
ve ışıklandırılmış 
galerileriyle ünlü 
mağara, ziyaretçilere 
eşsiz bir görsel şölen 
sunuyor. Caita Mağa-
rası, 1836’da Ameri-
kalı misyoner William 
Thomson tarafından 
keşfedildi. Thom-
son’un vadide avlandığı sırada silahından 
çıkan kurşunun mağaraya girip yankı-
lanmasıyla dağın içinde büyük bir boşluk 
olduğu fark edildi. 19. yüzyılın sonlarında 
Fransız, İngiliz ve Amerikalı kaşiflerin ortak 
çalışmalarıyla mağaranın farklı bölümleri 
gün yüzüne çıkarıldı. 1958’den itibaren ise 
ziyaretçilere açılarak Lübnan turizminin en 
önemli merkezlerinden biri haline geldi.
Sarkıt ve dikitlerin katedrali
Caita Mağarası iki bölümden oluşuyor. Üst 
mağara, 2 bin 200 metre uzunluğunda, 700 
metrelik yürüyüş parkuruna sahip. Bura-
daki devasa sarkıt ve dikitler, ziyaretçilere 
adeta bir yer altı katedralinde yürüyorlar-
mış hissi veriyor. Alt mağara ise 7 bin 800 
metre uzunluğunda. Ancak ziyaretçiler, 
yalnızca 400 metrelik kısmını küçük tekne-
lerle keşfedebiliyor. Yer altı nehri üzerinde 
süzülen kayıklar, renkli ışıklandırmalar 
eşliğinde büyüleyici bir atmosfer sunuyor.
Doğal bir iklim dengesi
Caita Mağarası yıl boyunca farklı iklim 

özellikleriyle de dik-
kati çekiyor. Yazın 
serin, kışın ise sıcak 
havasıyla ziyaretçi-
lere doğal bir ortam 
sağlıyor. 2011’de 
“Dünyanın Yeni 7 
Harikası” yarışma-
sında finale kalan 

Caita Mağarası, UNESCO Dünya Mirası 
aday listesinde yer alıyor. Lübnan’ın tanı-
tım filmlerinde, turizm kampanyalarında 
ve hatta posta pullarında bile kullanılan 
mağara, ülkenin ulusal sembollerinden biri 
olarak kabul ediliyor. Caita’yı ziyaret eden-
ler için bu deneyim sadece bir gezi değil, 
Lübnan’ın kültürel ve doğal zenginliklerini 
bir arada hissedebilecekleri, hafızalara kazı-
nan bir yolculuk anlamına geliyor.
Paha biçilmez bir hazine
Lübnan’ın en önemli doğal miraslarından 
Caita Mağarası, 7 aylık bakım ve restoras-
yonun ardından 21 Temmuz’da yeniden 
ziyaretçilere açılmış. Caita Belde Belediye 
Başkanı Velit Barut, AA muhabirine yaptığı 
açıklamada, “Caita Mağarası, Lübnan için 
paha biçilmez bir hazinedir. Kapılarını aç-
tığı ilk günden itibaren Arap ülkelerinden, 
Avrupa’dan, Uzak Doğu’dan ve dünyanın 
dört bir yanından turistler ağırlıyoruz.” 
dedi. Mağaranın tarihine değinen Barut, 
“Caita Mağarası 1873’te keşfedildi, 1949’da 
Cumhurbaşkanı Kemiyl Şemun’un girişi-

miyle ziyarete açıldı.” bilgisini paylaştı. Zi-
yaretçilere hem üst hem alt mağaranın açık 
olduğunu belirten Barut, “Üst mağarada 
700 metre, alt mağarada ise 400 metrelik kı-
sım gezilebiliyor. Daha ileri bölümler sadece 
profesyonel rehberlerle ziyaret edilebiliyor.” 
diye konuştu. Turistlerin vadi içerisinde 
kurulan teleferikle üst mağaraya, trenle de 
alt mağaraya indiklerini ifade eden Barut, 
“Ziyaretçiler ayrıca burada bulunan resto-
ran, hediyelik eşya ve fotoğraf köşelerinden 
de faydalanabiliyor. Umarım bu güzellikleri 
daha da geliştirebiliriz.” şeklinde konuştu.
Turistler izlenimlerini aktardı
Caita Mağarası’nı ziyaret eden Mustafa 
Talha Cabadak, Lübnan’ın zor günlerden 
geçtiğini hatırlatarak, “Caita Mağarası’n-
dayız. Öncesinde Beyrut’ta güzel bir gezi 
yaptık. Zor günlerin ardından Lübnan halkı 
için burası da yeniden doğan bir umut ka-
pısını simgeliyor.” dedi. Mağaranın tarihi 
dokusuna dikkati çeken Cabadak, “Gerçek-
ten çok beğendik; tarihi dokusuyla keyifli 
bir mağara. Antik Roma döneminden bu 
yana varlığını sürdürüyor. Bu güzellikler 
bizi Türkiye’den gelen ziyaretçiler olarak 
çok mutlu etti, kesinlikle tavsiye ederim. Ke-
sinlikle görülmesini tavsiye ederim.” ifade-
lerini kullandı. Cabadak ayrıca, Beyrut’un 
yanı sıra Sayda, Sur ve Trablus’un da son 
derece güzel şehirler olduğunu, Lübnan 
ziyaretlerinden çok memnun kaldıklarını da 
dile getirdi. AA

GÖRÜŞMEDE 
iki ülke arasındaki 
ikili ilişkiler ve 

bölgesel işbirliği konuları 
değerlendirildi. Taraflar, 
başta Gazze, Batı Şeria ve 
Suriye olmak üzere bölgesel 
konularda Cumhurbaşkanı 
Recep Tayyip Erdoğan ile 
Ürdün Kralı Abdullah’ın 
ortaya koyduğu ilkeli ve 
kararlı tutumdan duydukla-
rı memnuniyeti dile getirdi. 
Büyükelçi Caymazoğlu, 

AA muhabirine yaptığı 
açıklamada, geçen ay New 
York’ta düzenlenen Birleş-
miş Milletler toplantısında 
öne çıkan ortak tutum ve 
dayanışmanın, üst düzey 
ziyaretler ve yakın temas-
larla önümüzdeki dönemde 
de sürdürülmesi gerektiğini 
vurguladıklarını belirtti. 
Görüşmede ayrıca bölgesel 
barış, istikrar ve işbirliği 
mekanizmalarının güçlen-
dirilmesinin önemi üzerin-
de duruldu.

Filipinler her gün sallanıyor
GMA News sitesinin 
haberine göre, Fili-
pinler Volkanoloji ve 

Sismoloji Enstitüsü, 30 Ey-
lül’de Palompon bölgesinin 
batısında ve Cebu eyaleti kı-
yısında meydana gelen dep-
reme ilişkin açıklama yaptı. 
Filipinler’de yaşanan 6,9 
büyüklüğündeki depremde 
hayatını kaybedenlerin sayısı 
72’ye çıktı. Açıklamada, 6,9 

büyüklüğündeki depremin 
ardından bugüne kadar bü-
yüklükleri 1 ile 5,1 arasında 
değişkenlik gösteren 8 bin 
298 artçı sarsıntı meydana 
geldiği belirtildi. Artçı sarsın-
tıların birkaç hafta ya da ay 
sürebileceği ancak sıklığının 
giderek azaldığı ifade edile-
rek bölge sakinlerinin evleri-
ne girmeden önce yetkililere 
danışması çağrısında bulu-

nuldu. Filipinler’in Palompon 
bölgesinin batı açıklarında 
30 Eylül’de meydana gelen 
depremde 72 kişi hayatını 
kaybetmiş, 47 bin 221 kişi 
olumsuz etkilenmişti. Dün-
yada sismik hareketlerin en 
fazla görüldüğü ülkelerden 
Filipinler, “ateş çemberi” 
olarak da bilinen Pasifik 
Deprem Kuşağı’nda yer 
alıyor. AA

Filipinler’in Palompon bölgesinin batı açıklarında 30 Eylül'de meydana gelen 6,9 
büyüklüğündeki depremin ardından 8 bin 298 artçı sarsıntı olduğu bildirildi

Gazze’ye doğru yola çıkan Özgürlük Filosu 
Koalisyonu’na (FFC) katılan İtalyan aktivist Elisabeth Di 
Luca, İsrail’in saldırı riski nedeniyle endişeli olsalar da 
ablukayı kırma amaçlarında kararlı olduklarını vurguladı

FILISTIN bayrağıyla ve 
güvertenin dört yanında 
aktivistlerin yazdığı Filis-

tin’e destek mesajlarıyla donatıl-
mış “Vicdan (Conscience)” ge-
misinin güvertesindeki aktivistler, 
Gazze’ye yolculuklarına coşkuyla 
“Özgür Filistin” tezahüratları 
atarak devam ediyor. Vicdan 
gemisiyle Gazze’ye ulaşmaya ça-
lışan aktivistlerden Di Luca, AA 
muhabirine yaptığı açıklamada, 
şu anda Mısır yakınlarında, Ak-
deniz açıklarında yolculuklarına 
devam ettiklerini belirtti. Gemide 
aralarında doktorların, gazeteci-
lerin, itfaiyecilerin ve insani yar-
dım çalışanlarının da bulunduğu 
aktivistlerle güçlü bağlar kurduk-
larını belirten Di Luca, “Gaz-
ze’ye ilişkin diğer tüm hareketler 
gibi Özgürlük Filosu’nun amacı 
da ablukayı kırmak.” dedi.
Önemli bir görev 
Di Luca, asıl amaçlarının yanı 
sıra gıda ve ilaç gibi insani yar-
dımları ve tıbbi uzmanları Gaz-
ze’ye ulaştırmayı hedeflediklerini 
vurgulayarak, bu konuda İsrail’in 
saldırdığı ve aktivistleri alıkoy-
duğu Küresel Sumud Filosu’na 
olanları herkesin gördüğünün 
altını çizdi. Küresel Sumud Fi-
losu hakkındaki düşüncelerinin 
Özgürlük Filosu için de geçerli 
olduğunu söyleyen Di Luca, 

“Tabii ki endişeliyiz. Aptal de-
ğiliz. Ancak yaşayacağımız her 
şeyin Filistinlilerin yaşadıklarının 
yanında hiçbir şey olduğunun 
pekala farkındayız ve dünyaya 
İsrail’in gerçekten ne olduğunu 
göstermek için bunu yaşamakta 
kararlıyız.” diye konuştu. Di 
Luca, “Bu önemli bir görev. Bu, 
Gazze’ye yardım ulaştırmanın 
mümkün olmadığını dünyaya 
göstermemiz gerektiği için temel 
bir görev. Bence biz kahraman 
değiliz ancak en azından hepimiz 
insanız.” değerlendirmesinde 
bulundu. Aynı amacı paylaşan 
insanlarla seyahat edildiğinde 
zorlukların kolaylaştığını belirten 
Di Luca, “Hepimiz adaletsizliğe 
son vermek istiyoruz. Bu yüzden 
kelimenin tam anlamıyla aynı 
yola baş koyduk.” dedi.
Küresel Sumud Filosu
İsrail’in ablukasını kırmak ve 
Gazze’ye insani yardım ulaştır-
mak için yol alan Küresel Sumud 
Filosu, 1 Ekim akşamı Gazze 
sularına yaklaşmıştı. Filoya 
saldıran İsrail ordusu, onlarca 
tekne ve gemiyi yasa dışı şekilde 
ele geçirerek yüzlerce yolcusunu 
alıkoymuştu. Küresel Sumud 
Filosu, bugüne kadar Gazze’ye 
insani yardım ulaştırmak için 
toplu şekilde yola çıkan en büyük 
filo olma özelliğini taşıyordu. AA

Tek hedef Gazze’ye ulaşmak

AMERI-
KAN News-
max kanalına 

konuşan Trump, 
Gazze’de ateşkes 
planına ilişkin yürü-
tülen müzakerelerde 
tüm tarafların iyi 
niyet gösterdiğini ve 
sürece dair umutlu 
olduğunu vurguladı. 
Türkiye ile 7 ülkeden 
Trump’ın Gazze’de 
ateşkes planına ve 
Hamas’ın yanıtına dair ortak 
açıklama 
Arap ve Müslüman ülkelerinin 
tamamının anlaşmayı destekle-
diğini, dünyanın da bu yönde bir 
irade ortaya koyduğuna işaret 
eden Trump, “Bence bir anlaş-
maya çok yaklaşıyoruz. Çok ama 
çok yaklaştık. Bu çok özel bir 
anlaşma olacak ve Orta Doğu’ya 
barış getirecek.” ifadesini kullan-
dı. Bu yıl “7 savaşı çözdüğünü” 
savunan Trump, “Rusya belki de 
en kolayı olurdu çünkü (Rusya 
Devlet Başkanı Vladimir) Putin’i 
tanıyorum. Putin’le iyi anlaşıyor-
dum ve bu yüzden en kolayının 
bu olacağını düşündüm. Ama hiç 
de öyle olmadı.” diye konuştu.
Chicago’yu kurtaracağız
ABD Başkanı Trump, Illinois 
eyaletine bağlı Chicago kentinde-
ki şiddet olaylarını ve suç oran-
larını tekrar gündeme getirerek 
federal çabalarla Chicago’yu 
yeniden “güvenli bir yer” haline 
getireceklerini söyledi. Federal 
Soruşturma Bürosu (FBI) ve 
diğer federal kurumların Chica-
go’daki şiddet olaylarının azaltıl-
masına önemli katkı sağladığını 
vurgulayan Trump, kentte halen 
büyük bir hamleye ihtiyaç oldu-
ğunu vurguladı. Trump, “FBI 

halihazırda Chica-
go’da. İnanılmaz bir 
iş çıkarıyorlar. Suç 
oranlarını biraz dü-
şürdük ama büyük 
bir hamle gerekiyor. 
Biz de oraya gide-
ceğiz. Chicago’yu 
kurtaracağız.” dedi. 
Başkent Washing-
ton’da suç oranla-
rını azaltmak için 
uyguladığı yöntem-
leri örnek gösteren 

Trump, Ulusal Muhafızlar’ın 
başkentte devreye girmesiyle 12 
gün içinde suç oranlarının dra-
matik şekilde azaldığını aktardı.

Washington artık çok güvenli 
Trump, “Washington artık çok 
güvenli. Restoranlar dolup ta-
şıyor, kimse vurulmuyor ya da 
öldürülmüyor. Aynı şeyi Chicago 
için de yapacağız.” değerlendir-
mesinde bulundu. Kent ve eyalet 
yönetimlerinin federal hükümete 
destek vermesi halinde Chica-
go’nun yeniden güvenli olacağını 
ve gelişeceğini savunan Trump, 
“Chicago harika bir şehir, yeni-
den harika bir şehir olabilir. Onu 
güvenli hale getireceğiz, güvenli 
olduğunda yeniden canlana-
cak.” ifadesini kullandı. Trump, 
Oregon eyaletine bağlı Portland 
kentinde devam eden şiddet 
olaylarını “tam anlamıyla bir 
isyan” olarak nitelendirdi. De-
mokrat Partili yerel yöneticileri 
düzeni sağlayamamakla suçla-
yan Trump, Oregon Valisi Tina 
Kotek’in kentteki şiddetin boyut-
larını inkar ettiğini öne sürdü. 
Trump, “Portland’daki olaylara 
bakarsanız, uzun süredir devam 
ediyor ve bu isyan, saf isyan.” 
dedi. AA

ABD Başkanı Donald Trump, Gazze’de ateşkes sürecinde 
neredeyse sona yaklaşıldığını belirterek, “Bence bir 
anlaşmaya çok yaklaşıyoruz. Çok ama çok yaklaştık. Bu çok 
özel bir anlaşma olacak ve Orta Doğu’ya barış getirecek” dedi

Barış anlaşması çok yakınBarış anlaşması çok yakın

Veliaht ile görüşme yaptı
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02:00 Poyraz  
Karayel
04:45 Baht  
Oyunu
07:00 Öyle Bir Geçer 
Zaman Ki
09:00 Neler Oluyor 
Hayatta
11:00 Yaprak Dökümü
14:00 Gelinim Mutfakta
16:45 Arka Sokaklar
19:00 Kanal D Ana Haber
20:00 Eşref Rüya

02:35 Seksenler
03:20 Gönül Dağı
06:20 Kalk Gidelim
09:10 Adını Sen Koy
10:30 Alişan ile Hayata 
Gülümse
14:10 Seksenler
14:30 Gönül Dağı
17:45 Lingo Türkiye
19:00 Ana Haber
19:55 İddiaların Aksine
20:00 Cennetin Çocukları
23:15 3’te 3

00:00 Bugün Yarın
09:30 Geri Sayım
10:45 Paranın Nabzı
10:50 Empati
11:40 Piyasalar
12:50 Paranın Nabzı
14:00 Öğle Bülteni
18:40 Uzman Bakışı
19:10 Piyasalar
19:15 Ceyda Düvenci İle 
Bambaşka Sohbetler
20:00 Ana Haber
21:00 Yakın Plan

02:15 Açık ve Net
07:00 Gün Başlıyor
10:00 Para ve Ötesi
11:45 Spor Bülteni
12:00 Gün Ortası
14:00 Haber Hattı
15:00 Habertürk Manşet
15:45 Spor Bülteni
16:00 HT 360
17:00 Akşam Haberleri
19:00 Ana Haber Bülteni
20:00 Nedir Ne Değildir?
23:00 Gece Raporu

01:00 Tarafsız Bölge
03:00 Gece  
Haberleri
06:00 A’dan Z’ye
09:00 Gündem
12:00 Gün Ortası
13:00 Gün Ortası
14:00 Bugün
16:00 Günlük
17:00 Günlük
18:00 Ana Haber
20:45 Ne Oluyor?

02:00 Kale Arkası
04:00 Eşit Ağırlık
06:00 Gün Uyanıyor
08:00 İsmail Küçükkaya İle 
Yenigün
11:00 Ebru Baki İle Para 
Manşet
13:00 Haberde Gün Ortası
15:00 Başlıklar
18:00 Ana Haber Bülteni
20:00 Başak Şengül Ile 
Doğru Yorum
23:30 Buket Aydın Soruyor

07:00 Nevra Öner ile 
Günaydın Türkiye
08:00 Gözde Şeker ile Yeni 
Bir Sabah
11:00 Seda Selek ile Neden 
Sonuç
13:00 Haber Masası
15:00 Manşet 15
16:00 Parantez
17:00 Kırmızı Çizgi
18:00 Halk Ana Haber
20:00 Sen Ne Dersin
21:00 Gündem Özel

00:15 Veliaht
02:45 Kızılcık  
Şerbeti
06:00 Aile
08:15 Ela Rumeysa ile Bu 
Sabah
10:00 Veliaht
12:30 Gelin Evi
15:00 Didem Arslan Yıl-
maz’la Vazgeçme
18:45 Show Ana Haber
20:00 Veliaht
23:00 Bahar

00:20 Aynadaki  
Yabancı
03:00 Kardeşlerim
05:30 Bir Gece Masalı
08:00 Kahvaltı Haberleri
10:00 Müge Anlı ile Tatlı 
Sert
13:00 Gün Ortası
14:00 Gözleri KaraDeniz
16:00 Esra Erol’da
19:00 ATV Ana Haber
20:00 Can Borcu

00:15 Zuhal  
Topal’la  
Yemekteyiz
03:30 Gel Konuşalım
06:00 Tuzak
07:15 Ebru ile 8’de Sağlık
09:00 Gel Konuşalım
13:15 MasterChef Türkiye
16:00, Zuhal Topal’la  
Yemekteyiz
20:00 MasterChef Türkiye

02:15 Halef
06:00 Karagül
07:30 İlk Bakış
08:00 İlker Karagöz İle 
Çalar Saat
10:45 Yeni Bir Gün
12:30 Yasak Elma
13:30 En Hamarat Benim
16:15 Ben Leman
19:00 Selçuk Tepeli ile 
NOW Ana Haber
20:00 Kıskanmak
22:30 Halef

06:00 Haber
09:40 Haber Turu
10:00 Haberin İçinden
11:30 Gündem Ekonomi
12:00 Gün Ortası
15:35 Dijital Para
15:45 Hayatın içinden
17:00 Dünyada Bugün
18:00 Mehmet Aydın ile 
Akşam Gündemi
19:45 Ana Haber Bülteni
21:00 Gürkan Hacır ile  
Taksim Meydanı

AYNUR CİHAN/ NEŞE MERT

YAZA HASRET!
F arah Zeynep Abdullah, sosyal med-

ya hesabından yaptığı paylaşımla yaz 
mevsimine veda eden ünlüler arasına 

katıldı. Başarılı oyuncu, enerjisiyle olduğu 
kadar doğal halleriyle de takipçilerinin ilgisini 
çekmeyi başardı. Güneşli bir günde çekilmiş 
karelerini paylaşan Farah Zeynep Abdullah, 
gönderisine “Yaza ne kadar kaldı?” notunu 
düştü. Ünlü oyuncunun bu samimi paylaşımı, 
kısa sürede binlerce beğeni ve yorum aldı. 
Takipçileri, Abdullah’ın enerjisine hayran 
kaldı ve “Her mevsim sana yakışıyor” gibi 
yorumlarda bulundu.

Takipçilerinden ilgi
Doğal güzelliği ve sade tarzıyla beğeni topla-
yan Farah Zeynep Abdullah, her paylaşımıyla 
sosyal medyada gündem yaratmayı sürdürüyor. 
Oyuncunun bu paylaşımı, son günlerde yaz 
sezonuna veda eden diğer ünlülerin payla-
şımlarıyla birlikte dikkat çekti. Takipçileri, 
oyuncunun nostaljik bir yaz özlemi yaşadığını 
düşünerek yorumlar yaptı. Oyuncunun güneşli 
pozlarındaki rahat tarzı da gözlerden kaçmadı. 
Hem sade hem şık kombin tercihiyle beğeni ka-
zanan Farah Zeynep Abdullah, sosyal medyada 
“doğallığın sembolü” olarak anılmaya devam 
ediyor. Abdullah’ın bu paylaşımla birlikte yaz 
mevsimine duygusal bir veda ettiği yorumları 
yapıldı.

Farah Zeynep Abdullah, “Yaza ne kadar kaldı?” Farah Zeynep Abdullah, “Yaza ne kadar kaldı?” 
paylaşımıyla sosyal medyada ilgi odağı oldu. Ünlü paylaşımıyla sosyal medyada ilgi odağı oldu. Ünlü 
oyuncu yaz mevsimine duygusal bir veda ettioyuncu yaz mevsimine duygusal bir veda etti

STAR TV’nin iddialı yapımı 
“Kral Kaybederse” dizisinde bek-
lenmedik bir ayrılık yaşandı. OGM 

Pictures imzalı dizinin senaryo ekibine bu 
sezon katılan Seda Altaylı Turgutlu, ekibe 
veda etti. Daha önce projeyi Ertan Kur-
tulan’dan devralan Turgutlu’nun ayrılığı 
dizinin hayranlarını şaşırttı. 
Yönetmenliğini Taylan Biraderler ve Cem 
Toluay’ın üstlendiği dizide, senaryo artık 
Sedef Bayburtluoğlu Gürerk tarafından 
kaleme alınacak. Hikâyenin yeni yönü 

merakla beklenirken, yapım ekibi dizinin 
temposunu düşürmeden ilerlemeyi hedef-
liyor.

2 yıldız başrolde
Başrollerini usta oyuncu Halit Ergenç ve 
başarılı isim Gökçe Bahadır’ın paylaştığı 
Kral Kaybederse, psikolojik derinliği ve 
çarpıcı karakterleriyle sezonun en çok ko-
nuşulan yapımlarından biri olmaya devam 
ediyor. Gökçe Bahadır’ın diziyle 8 bölüm-
lük özel bir anlaşma yaptığı öğrenildi.

Kral Kaybederse dizisinde ayrılık yaşandı. Senarist Seda Altaylı Tur-
gutlu ekibe veda etti, diziyi Sedef Bayburtluoğlu Gürerk devraldı

Kral Kaybederse’deKral Kaybederse’de  
sürpriz ayrılıksürpriz ayrılık

ÜNLÜ oyuncu 
Murat Yıldırım, 
kızı Miray’ın 

3. yaş günü için özel 
bir kutlama yaptı. Eşi 
Iman Elbani ile birlikte 
düzenlediği doğum 
günü partisinde mut-
lulukları yüzlerinden 
okunan çift, bu özel 
anları sosyal medya 
hesaplarından paylaştı. 
2016 yılında dünyaevi-
ne giren Murat Yıldı-
rım ile Faslı eşi Iman 
Elbani, 2022’de kızları 
Miray’ın doğumuyla 
büyük bir mutluluk 
yaşamıştı. Çiftin küçük 

kızları Miray artık 3 
yaşında! Oyuncu, bu 
özel günü unutulmaz 
kılmak için sevimli bir 
doğum günü partisi 
düzenledi. Kutlamadan 
karelerini Instagram 
hesabında paylaşan 
Murat Yıldırım, gön-
derisine “Canım kızım 
doğum günün kutlu 
olsun” notunu ekledi. 
Kısa sürede binlerce 
beğeni alan fotoğraflar, 
takipçileri tarafından 
“Harika bir baba”, 
“Aile saadeti” ve “Mi-
ray çok büyümüş” gibi 
yorumlarla karşılandı.

Murat Yıldırım çok mutlu

Kızılcık Şerbeti’ne Yasemin geliyor! Selin Türkmen yeniden diziye dönerken Aley-
na Bozok’un canlandıracağı Yasemin karakteri hikâyeye yeni bir soluk katacak

FENOMEN dizi 
Kızılcık Şerbeti, yeni 
sezon bölümleriyle 

cuma akşamlarına damga 
vurmaya devam ediyor. Gold 
Film imzalı yapımda, heye-
can verici gelişmeler yaşanı-
yor. Dizinin sevilen karakteri 
Çimen, yani Selin Türkmen, 
uzun bir aranın ardından 
yeniden ekrana dönüyor. 
Arslan ailesinin küçük kızı 
Çimen’in dönüşü, izleyiciler 
kadar ailesini de sevince bo-
ğacak. Yönetmen koltuğunda 
Özgür Sevimli’nin oturduğu 
Kızılcık Şerbeti, 4. sezonuy-
la temposunu yükseltiyor. 
Önceki sezonun sonunda 
diziden ayrılan Selin Türk-
men, yeni bölümle birlikte 
tekrar kadroda yer alacak. 
Çimen’in dönüşüyle birlikte 
diziye Yasemin karakteri de 

katılacak.

Yasemin rolünde
Yeni karakter Yasemin’e 
genç oyuncu Aleyna Bozok 
hayat verecek. 109. bölümde 
izleyiciyle buluşacak olan 
Yasemin, Çimen’in yakın 
arkadaşı olarak hikâyeye 
dahil olacak. Arslan ailesi-
nin ilgisini çekecek bu yeni 
dostluk, ilerleyen bölümlerde 
farklı olayların da fitilini 
ateşleyecek. Yeni bölümde 
sadece Yasemin’in gelişi 
değil, aynı zamanda Arslan 
ailesini şoke edecek büyük 
bir olay da yaşanacak. Bu 
sürpriz gelişme, dizinin gidi-
şatını tamamen değiştirecek. 
Seyirciler, yeni karakterlerle 
birlikte “Kızılcık Şerbeti”nin 
dramatik dünyasında yepyeni 
bir döneme tanık olacak.

Kızılcık Şerbeti'ne katılıyor



KULÜP başkanı Nurettin 
Açıkalın, AA muhabirine 

yaptığı açıklamada, Gisdol 
ile yolları ayırdıklarını söyle-

di. Alman çalıştırıcıya teşekkür 
eden Açıkalın, yeni teknik direk-

törle ilgili çalışmaların sürdü-
ğünü aktardı. Başkan Açıkalın, 
yeni teknik adamı, takımın yarın 
Antalya’da gireceği kampa yetiş-
tirmeye çalıştıklarını belirtti. Sa-
rı-kırmızılı ekip, Markus Gisdol 

yönetiminde ligde çıktığı 8 maçta 
5 beraberlik ve 3 mağlubiyetle 
5 puan topladı. Kayserispor, 
bu maçlarda 5 kez rakip ağları 
havalandırırken, kalesindeki 17 
gole engel olamadı. AA
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LİGİN ilk 8 haftasında 13 
gol kaydeden bordo-ma-
vili takımda Paul Onuac-

hu 6, Felipe Augusto 3 kez rakip 
fileleri havalandırdı. Onuachu 
ve Augusto, böylece Trab-
zonspor’da gollerin yüzde 70’lik 
bölümünü kaydederek takımın 
gol yükünü çeken isimler oldu.

14 puanlık katkı
Ligde 17 puanla 2. sırada bu-

lunan Trabzonspor, Onuachu ve 
Augusto’nun gol attığı maçlarda 
14 puan kazandı. Bordo-mavili 
takım, iki oyuncunun gol attığı 6 
karşılaşmada 4 galibiyet, 2 bera-
berlik alıp yenilmezken, puanla-

rın büyük bölümünü elde etti.

Onuachu, ligde zirvede
Paul Onuachu, ilk 8 

haftada rakip fileleri 6 kez 
havalandırarak ligde en fazla 
gol atan oyuncu oldu.

Southampton’dan bonservisiy-
le transfer edilerek 1 sezon ara-
dan sonra yeniden bordo-mavili 
takıma dönen Onuachu, ligin 
ilk haftasında sahasında Ko-
caelispor’u 1-0 mağlup ederek 
sezona 3 puanla başlayan Kara-
deniz ekibinin galibiyet golünü 
kaydetti. Onuachu, 1-1 biten li-
gin 4. haftasındaki Samsunspor 
ve 6. haftadaki Gaziantep FK 
maçlarında da goller atarak 
takımına gol katkısı sunmaya 
devam etti. Nijeryalı santrfor, 
7. hafta Trabzonspor’un dep-

lasmanda Mısırlı.com.tr Fatih 
Karagümrük’ü 4-3 yendiği 
karşılaşmada 2 gol, son oynanan 
4-0’lık Zecorner Kayserispor 
maçında da 1 gol kaydetti.

Augusto’nun golleri
Trabzonspor’un sezon başın-

da kadrosuna kattığı Brezilyalı 
oyuncu Felipe Augusto ise 
ligin 2. haftasında 1-0 galip 
gelinen Kasımpaşa deplasma-
nında takımına 3 puanı getiren 
isim oldu. Augusto, ligin son 
2 haftasında Mısırlı.com.tr 
Fatih Karagümrük ve Zecorner 
Kayserispor maçında da rakip 
fileleri birer kez havalandırdı. 
Onuachu ligin son 3 haftasında, 
Augusto da son 2 haftasında 
art arda rakip fileleri havalan-
dırmayı başardı. AA

Trendyol Süper Lig’de son yılların en iyi dönemle-
rinden birini yaşayan Trabzonspor’da Paul Onuachu 
ve Felipe Augusto ilk 8 haftaya damga vurdu

Muhteşem ikili

Trendyol Süper Lig ekiplerinden Zecorner Kayserispor, teknik direktör Markus Gisdol’un görevine son verdi
KULÜP başkanı Nurettin 

Açıkalın, AA muhabirine 
yaptığı açıklamada, Gisdol 

ile yolları ayırdıklarını söyle-
di. Alman çalıştırıcıya teşekkür 

eden Açıkalın, yeni teknik direk-
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Trendyol Süper Lig ekiplerinden Zecorner Kayserispor, teknik direktör Markus Gisdol’un görevine son verdi

Trendyol Süper Lig ekiplerinden 
Gaziantep FK, 6 haftalık periyot-
larda ligde geçirdiği 7 sezonda en 
yüksek puan ortalamasını teknik 
direktör Burak Yılmaz ile yakaladı

BURAK YILMAZ 
iYi GiDiYOR
Gaziantep ekibi, genç 

teknik adam Burak 
Yılmaz ile başarılı bir 

grafik yakaladı. Bu sezonun ilk 
iki maçında puanla tanışama-
dıktan sonra teknik direktör 
değişikliğine giderek takımı 
Burak Yılmaz’a emanet eden 
Gaziantep temsilcisi, Yılmaz ile 
çıktığı 6 maçta yenilgi görmedi. 
Burak Yılmaz ile 4 galibiyet, 2 
beraberlik elde eden Gazian-
tep FK, topladığı 14 puan ve 
maç fazlasıyla ligin 5. sırasına 
yerleşti.

Teknik direktörlerin karnesi
Gaziantep FK, Trendyol 

Süper Ligi’ndeki ilk heyecanını 
2019-2020 sezonunda yaşadı. 
İlk senesinde yabancı teknik 
direktör tercihi yapan Gazian-
tep FK, Marius Sumudica ile 

başladığı sezonda adından söz 
ettirdi. Sezona 5-0’lık Fener-
bahçe mağlubiyetiyle başlayan 
Sumudica, devam eden maç-
larda 3 galibiyet ve 2 beraberlik 
alarak 1,83 puan ortalamasını 
yakaladı. Sumudica sonrası 20 
Ocak 2021’de göreve gelen tek-
nik direktör Ricardo Sa Pinto 
ise 1 galibiyet, 2 beraberlik ve 3 
mağlubiyetle başlangıç yaparak 
0,83 puan ortalaması elde etti. 
20 Mayıs 2021’de takımın başı-
na geçen ve görevde kaldığı 610 
günle takımın “bir dönemde 
en uzun süre görev alan teknik 
adamı” ünvanına sahip olan 
Erol Bulut, ilk 6 haftada 2 gali-
biyet, 2 beraberlik ve 2 mağlubi-
yet alarak maç başına 1,33 puan 
aldı. Erol Bulut’tan sonra 24 
Mayıs 2023’te teknik direktör-
lük için Erdal Güneş ile anlaşan 

kırmızı-siyahlı takım, bu teknik 
direktörün görev aldığı 4 maçı 
da kaybetti. 7 Eylül 2023’te 
ikinci kez takımın başına geçen 
Sumudica, 3 galibiyet ve 3 mağ-
lubiyetle ilk 6 maçında 1,5 puan 
ortalaması elde etti. Gaziantep 
FK’nin teknik adam koltuğuna 
8 Mart 2024’te geçen Selçuk 
İnan da ilk 6 maçında 2 galibi-
yet, 4 mağlubiyetle 1 puan or-
talaması yakaladı. Görev aldığı 
62 gün ile takımın en az görevde 
kalan ismi olan İsmet Taşdemir 
ise 17 Haziran 2025’te kulüple 
sözleşme imzaladı ve çıktığı 2 
maçta puan elde edemeyince 
yollar ayrıldı. Taşdemir’den son-
ra göreve gelen Burak Yılmaz 
ise çıktığı 6 maçın 4’ünü kazan-
dı, ikisinde berabere kalarak, 
2,33 puan ortalamasını hanesine 
yazdırdı. AA

Lige iyi başlangıç yaptılar
GÜNEYDOĞU temsilcisiyle adeta vites 
yükselten Burak Yılmaz, Gaziantep’teki 
başarısıyla kendi kariyerinin de en verimli 
dönemine başlamış oldu. 2023-2024 sezo-
nunda Beşiktaş’ta Şenol Güneş’in yardımcı 
antrenörü olarak teknik kadroda yer almaya 
başlayan Burak Yılmaz, 6 maçlık geçici tek-
nik direktörlük görevi süresince 2 galibiyet 
ve 4 mağlubiyetle 1 puan ortalaması elde 
etti. Kariyerini 28 Ocak 2024’te sözleşme 
imzaladığı Kayserispor’da devam ettiren 
Yılmaz, ilk 6 resmi maçında 2 galibiyet, 3 be-
raberlik ve 1 mağlubiyetle maç başı 1,5 puan 
ortalamasını yakaladı. Kasımpaşa’daki göre-
vine ise 28 ocak 2025’te başlayan Yılmaz, 2 
galibiyet, 1 beraberlik ve 3 mağlubiyetle maç 
başına 1,16 puan aldı. 

Kayseri’de teknik adamla yollar ayrıldı

LİGİN 
gol kaydeden bordo-ma-
vili takımda Paul Onuac-

TRENDYOL Süper Lig’de 
kötü gidişatın ardından Tek-
nik Direktör Selçuk Şahin’le 

yollarını ayıran Eyüpspor, yeni hoca 
arayışını hızlandırdı. 8 maçta 1 gali-
biyet, 2 beraberlik ve 5 mağlubiyetle 
16. sırada kalan eflatun-sarılılarda 
yönetim kurulu acil toplantı yaparak 
aday listesini revize etti.

Selçuk Şahin ile yolların ayrılma-
sının ardından yeni hoca arayışları 
başladı. Eyüpspor’a teknik direk-
törlük görevi için Rumen futbo-
lunun efsane ismi Gheorghe Hagi 
önerildi. İstanbul ekibinin yönetimi, 
Hagi ismini değerlendirmeye alır-
ken, deneyimli teknik adamı aday 
listesine ekledi.

Oğlu ile rakip olabilir
Son olarak Romanya Ligi ekiple-

rinden Farul Constanta’yı çalıştıran 
59 yaşındaki Hagi, teknik direktör-
lük kariyerinde daha önce Galatasa-
ray, Bursaspor, Viitorul ve Romanya 
Milli Takımı’nda da görev yapmıştı. 
Hagi Eyüpspor’un başına geçerse 
Alanyaspor forması giyen oğlu Ianis 
Hagi ile rakip olacak.

TRENDYOL 
kötü gidişatın ardından Tek-
nik Direktör Selçuk Şahin’le 

Süper Lig ekiplerinden Eyüpspor 
yeni teknik direktörlük görevi için 
Rumen futbolunun efsane ismi 
Gheorghe Hagi’yi listesine aldı

İstanbul’a 
dönüyor

FIFA’DAN yapılan açıklama-
ya göre, gelecek yaz oynana-
cak maçların ilk etap biletleri 

satışa çıktı ve 4,5 milyondan fazla 
taraftar bilet satın alma şansı için 
çekilişe katılırken ikinci etap bilet 
satışları ise 27 Ekim’de başlayacak. 
ABD, Kanada ve Meksika’da dü-
zenlenecek Dünya Kupası’nın bilet 
fiyatları ile ulaşım ve konaklama 
giderleri baz alındığında taraftarlar 
açısından turnuva tarihinin en pahalı 
organizasyonu olacağı belirtiliyor. 
FIFA, resmi olarak bir fiyat listesi 
açıklamazken geçen hafta boyunca 
çekilişte bilet almaya hak kazanan 
taraftarlar tarafından listelenmeye 

başlanan bilet fiyatlarının daha 
önceki Dünya Kupası organizasyon-
larından yüksek olduğu öğrenildi.

Benzer bir adım atılmadı
Bilet fiyatları dört farklı kategori-

de belirlenirken ABD’deki ilk maçın 
biletleri 560 dolar ile 2 bin 235 dolar 
arasında değişiyor. Katar’daki son 
Dünya Kupası’nda açılış maçının 
fiyatı 55 dolar ile 618 dolar arasın-
daydı. Ayrıca, ABD’de oynanacak 
2026 Dünya Kupası finalinin en ucuz 
bileti 2 bin 30 dolar, en pahalısı ise 6 
bin 370 dolara satılıyor. Katar’daki 
2022 finalinin en ucuz bileti 206 
dolar, en pahalı bileti ise bin 607 

dolara satılmıştı. 
ABD’de oynana-
cak 2026 Dünya 
Kupası finalinin en 
ucuz bileti, Katar’da-
ki 2022 finalinde 
taraftarların ödediği 
en ucuz bilet fiyatı-
nın 10 katı düzeyinde 
bulunuyor. Öte yandan; 
Rusya ve Katar, Dünya 
Kupası’nın önceki iki 
organizasyonunda 
taraftarlar için vize 
hızlandırma süreç-
lerini uygularken, 
ABD taraftarın 
organizasyon boyunca ülkeye girişini 
kolaylaştırmak için henüz benzer bir 
adım atmadı. AA

yollarını ayıran Eyüpspor, yeni hoca 
arayışını hızlandırdı. 8 maçta 1 gali-
biyet, 2 beraberlik ve 5 mağlubiyetle 
16. sırada kalan eflatun-sarılılarda 
yönetim kurulu acil toplantı yaparak 
aday listesini revize etti.

Selçuk Şahin ile yolların ayrılma-
sının ardından yeni hoca arayışları 
başladı. Eyüpspor’a teknik direk-
törlük görevi için Rumen futbo-
lunun efsane ismi Gheorghe Hagi 
önerildi. İstanbul ekibinin yönetimi, 
Hagi ismini değerlendirmeye alır-
ken, deneyimli teknik adamı aday 
listesine ekledi.

Oğlu ile rakip olabilir
Son olarak Romanya Ligi ekiple-

rinden Farul Constanta’yı çalıştıran 
59 yaşındaki Hagi, teknik direktör-
lük kariyerinde daha önce Galatasa-
ray, Bursaspor, Viitorul ve Romanya 
Milli Takımı’nda da görev yapmıştı. 
Hagi Eyüpspor’un başına geçerse 

dolara satılmıştı. 
ABD’de oynana-
cak 2026 Dünya 
Kupası finalinin en 
ucuz bileti, Katar’da-
ki 2022 finalinde 
taraftarların ödediği 
en ucuz bilet fiyatı-
nın 10 katı düzeyinde 
bulunuyor. Öte yandan; 
Rusya ve Katar, Dünya 
Kupası’nın önceki iki 
organizasyonunda 
taraftarlar için vize 
hızlandırma süreç-
lerini uygularken, 
ABD taraftarın 

Biletler cep yakıyor

Avrupa 
devlerini 

peşine taktı

ABD, Kanada ve Meksika’nın ev sahipliğinde düzenlenecek 
2026 Dünya Kupası’ndaki yüksek bilet fiyatları dikkati çekti

FIFA’DAN 
ya göre, gelecek yaz oynana-
cak maçların ilk etap biletleri 

SEZON öncesi ilk maçı-
na Hawks karşısında çıkan 
Rockets, yaklaşık 17 dakika 

süre alan milli basketbolcu Alperen 
Şengün’ün 19 sayı, 5 ribaunt, 6 asist, 
2 blokluk performansının yardımıyla 
galibiyete ulaştı. Rockets’ta JD Davi-
son 17, Amen Thompson 11 ve Tari 

Eason 10 sayı kaydetti. Hawks’ta ise 
Nickeil Alexander-Walker’ın 13, Jalen 
Johnson ve Onyeka Okongwu’nun 
11’er sayısı mağlubiyeti önleyeme-
di. NBA’de 2025-2026 sezonu, 22 
Ekim’de Oklahoma City Thunder ile 
Houston Rockets arasındaki karşılaş-
mayla başlayacak. AA

Amerikan Basketbol 
Ligi’nde (NBA) milli 
oyuncu Alperen Şen-
gün, Houston Roc-
kets’ın Atlanta Hawks’ı 
122-113 yendiği 
hazırlık maçının en 
skorer ismi oldu

Tam bir skorer
SEZON 
na Hawks karşısında çıkan 
Rockets, yaklaşık 17 dakika 

Milli Takım’ın yıldız futbolcularından 
Can Uzun, Eintracht Frankfurt forma-
sıyla gösterdiği performansla dikkatle-
ri üzerine çekmeyi başarmıştı. Alman 
kulübü ile harika bir sezon geçiren Can 
Uzun’u Avrupa’nın dev kulüpleri takip 
etmeye başladı. Alman kulübü de Can 
Uzun’un bonservis bedelini belirledi

MİLLİ Takım’ın genç fut-
bolcusu Can Uzun, geçtiği-
miz sezon sergilediği perfor-

mansının üzerine daha da koyarak 
yeni sezona bomba gibi bir giriş 
yaptı. Almanya’da en çok konu-
şulan futbolculardan biri olmayı 
başaran Can Uzun, Bayern Münih 
maçı dışında tüm maçlarda gol 
katkısı yapmayı başardı. Frankfurt, 
Can Uzun’un bonservis bedelini 
belirledi. İşte detaylar...

Dev takımlar talip oldu
Geçen sezon Almanya’da göster-

diği performansla dikkatleri üze-
rine çeken ve Milli Takım’a kadar 
yükselen Can Uzun, Avrupa’nın 
güçlü ekipleri tarafından dikkatle 
izleniyor. Marmoush, Ekitike ve 
Muani gibi yıldızları parlatarak 
büyük bonservisler kazanan Eint-
racht Frankfurt, şimdi de Can’ı 
büyük kulüplere satarak hatrı sa-
yılır bi bonservis geliri elde etmek 
istiyor. Eintracht Frankfurt’un Can 
Uzun için istediği bonservis bedeli 
ortaya çıktı. Almanya’da çıkan 
haberlere göre Frankfurt, Can 
Uzun için 80 milyon Euro bonser-
vis bedeli istiyor. Avrupa’dan bazı 
takımların Frankfurt’Un kapısını 
çaldığı ve özellikle Premier Lig 
takımlarının 19 yaşındaki oyuncu-
ya ilgi gösterdiği öğrenildi.

Galatasaray’a gol atmıştı 
Şampiyonlar Ligi’nde de Gala-

tasaray’la karşılaşan Frankfurt’ta 
Can Uzun, ilk yarının son daki-
kalarında attığı golle takımını 2-1 
öne geçirmişti. Mücadeleyi Frank-
furt 5-1 kazanmıştı. Bu sezon 9 
resmi maça çıkan Can Uzun, 6 gol 
atarken 4 de asist yaptı.

HABER MERKEZİ

MİLLİ 
bolcusu Can Uzun, geçtiği-
miz sezon sergilediği perfor-



HASAN Doğan Milli Takımlar Kamp 
ve Eğitim Tesisleri’nde gerçekleş-
tirilen imza törenine TFF Başkanı 
İbrahim Hacıosmanoğlu, THY 

Yönetim Kurulu ve İcra Komitesi 
Başkanı Ahmet Bolat, A Milli 

Futbol Takımı Teknik Direk-
törü Vincenzo Montella, A 

Milli Kadın Futbol Takımı 
Necla Güngör Kıragası, 

takım kaptanları Ha-
kan Çalhanoğlu ve 

Didem Karagenç 
katıldı. Anlaş-

manın Türk 
futboluna 

önemli 
katkı sağ-
layacağını 
söyleyen 
Hacıos-

manoğlu, 
“Bugün 

yıllara 
dayanan çok 

önemli bir iş 

birliği için tekrar bir aradayız. Türki-
ye’nin önde gelen köklü iki kurumu-
nun güç birliği yapmaya devam edecek 
olmasından büyük bir memnuniyet 
duyuyoruz. 18 yıldır Türkiye Futbol 
Federasyonu’na kesintisiz destek ve-
ren ülkemizin bayrak taşıyıcı markası 
Türk Hava Yolları ile olan anlaşma-
mızı 3 yıl süreyle yeniledik. Marka 
değerimize ve futbolumuza önemli 
kazanımlar sağlayacak bu anlaşma her 
iki taraf için de hayırlı, uğurlu olsun. 
Göreve geldiğimiz günden bu yana be-
lirlediğimiz hedeflere ulaşma yolunda 
en büyük destekçilerimiz iş ortakları-
mız oldu” diye konuştu.

THY’ye teşekkür
THY’nin destekleriyle milli takımların 
hedeflerine ulaşacağına inandığını 
kaydeden Hacıosmanoğlu şunları 
kaydetti: “Türk Hava Yolları ile farklı 
kulvarlarda olsak da ülkemizi en iyi 
şekilde temsil etmek ve milletimi-
ze gurur yaşatmak ortak paydamız 
oldu. Ülkemize hizmet yolunda biriz, 

beraberiz. Milletimize hizmet sorum-
luluğumuzla, değerli iş ortaklarımızın 
da katkılarıyla, kararlı adımlarla Türk 
futbolunu hak ettiği başarılara taşımak 
için çalışıyoruz. Kadın ve Erkek 
Milli Takımlarımıza her zaman destek 
veren Türk Hava Yolları’na teşekkür 
ediyoruz. Kadın Milli Takımımız, bu 
ay UEFA Uluslar B Ligi’nde Kosova 
ile iki önemli maç oynayacak. Millile-
rimize güvencimiz tam. Bu maçlardan 
iyi skorlar alarak ülkemizi sevindire-
ceklerdir. Erkek Milli Takımımızın 24 
yıl sonra 2026 Dünya Kupası biletini 
alacağına da yürekten inanıyorum. 
Bulgaristan ve Gürcistan karşılama-
larından iyi sonuçlarla ayrılarak bu 
inancımızı pekiştirmek istiyoruz. ” AA
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Milli voleybolcu, Vakıf-
Bank Spor Sarayı’nda 
düzenlenen medya 

gününde AA muhabirine Sırp 
pasör çaprazı Tijana Boskovic, 
2025 FIVB Dünya Şampiyonası 
ve bugün oynanacak Şampiyon-
lar Kupası maçına ilişkin açık-
lamalarda bulundu. Tayland’da 
düzenlenen Dünya Şampiyona-
sı’nda şampiyonluğa çok yaklaş-
tıklarını aktaran Zehra Güneş, 
“Tekrardan tarihe geçtiğimiz 
çok güzel bir yazdı. Bu günleri 
yaşayan bir takımın içinde olan 
bir oyuncu olarak çok şanslıyım. 
Tekrardan herkese teşekkürle-
rimi iletiyorum. Şampiyonluğa 
çok yakın olduğumuz için çok 
üzüldük. Bu, ‘Kazanmak için 
hiçbir şansımız yok’ demek 
değil. Bu da çok büyük bir 
başarı, tabii ki de çok mutluyuz. 
Önümüzdeki yaz çok daha iyile-
rini yapıp, ülkemizi çok yerlerde 
temsil edeceğiz.” diye konuştu.

Unutulmaz bir sezon
VakıfBank’ta kaptan olarak 

geçirdiği ilk sezonu (2024-2025 
sezonu) değerlendiren 26 yaşın-
daki oyuncu, şunları kaydetti: 
“Geçen sene benim için unutul-
maz bir sezondu. Kaptanlığımın 
ilk sezonunda böyle bir takımın 
kimyasını çok kısa sürede tuttu-
rabildiğimiz için çok mutluyum. 
Geçen sezon yeni gelen çok 
oyuncu vardı. Çok kısa bir süre-
de VakıfBank ruhunu, kültürünü 
onlara aşılayabildiğimiz için, hep 
beraber bir takım olduğumuz 
için, vazgeçmediğimiz için, çok 
inandığımız için güzel başarılar 
elde ettik. O şampiyonluk, bu 
yüzden benim en değerli kupala-
rımdan biri olacak. Hiç unutma-
yacağım bir seneydi.” Takımda 
her şeyin yolunda ve oyuncuların 
keyiflerinin yerinde olduğunun 
altını çizen Zehra, “Bu sene ise 
yeni bir heyecan, yeni bir takım. 
Kaptan olduğum için elimden 
gelenin fazlasını yapacağımdan 
emin olabilirsiniz. Bu senenin de 
geçen senelerden farklı olacağını 
ve bu kimyanın daha iyi devam 
edeceğini düşünüyorum. Ant-
renmanlara daha yeni başladık. 
Takımın kimyası çok güzel. Önü-
müzde bir maç var. Ona odak-
lıyız. Her gün ona çalışıyoruz. 
İlerleyen zamanlar bize bu sezon 
neler yaşayacağımızı göstere-
cek.” şeklinde görüş belirtti.

Boskovic önemli bir isim
Zehra Güneş, sarı-siyahlı 

takımın renklerine bağladığı 
Tijana Boskovic hakkında özgü 

dolu ifadeler kullandı. Bosko-
vic’i “Tam bir takım oyuncusu” 
olarak nitelendiren Zehra, 
“Uzun yıllardır beraber oynadı-
ğımız bir isim ama hep karşı-
lıklı oynayabildik. Şu ana kadar 
dünyanın en iyi pasör çaprazla-
rıyla oynadım. Sadece Boskovic 
ile oynayamamıştım. Denildiği 
kadar var. O kadar nazik, kibar, 
mütevazı ki kendi büyüklüğünü 
sana samimiyetinden dolayı 
hissettirmiyor. Böyle insanların 
herkeste yeri çok farklı oluyor. 
Herkes böyle anlatırken gelme-
den önce nasıl bir insan olduğu-
nu biliyordum. Tam anlamıyla 
insanların dediği gibi biri. Ne 
kadar iyi bir pasör çaprazı oldu-
ğunu konuşmamıza gerek yok. 
Elinden gelenin en iyisini yapıp, 
VakıfBank’a çok yakışacaktır.” 
şeklinde konuştu.

İyi olan kazansın
Zehra Güneş, bugün oynana-

cak 2025 Kadınlar AXA Sigorta 
Şampiyonlar Kupası’ndaki Fe-
nerbahçe Medicana karşılaşma-
sını kazanmak istediklerini söy-
ledi. Fenerbahçe’nin çok güçlü 
bir takım olduğunu vurgulayan 
Zehra, konuşmasını şu sözlerle 
sürdürdü: “Ankara’da, Ankara 
seyircisinin önünde oynamak 
yeni kurulan bir takım için çok 
büyük bir keyif olsa gerek. Duy-
duğuma göre şimdiden biletlerin 
hepsi satılmış. Çok güzel, keyifli 
bir maç olacak. Bireysel olarak 
da çok güçlü oyuncuları var. 

Fenerbahçe’de milli takımda da 
oynamış arkadaşlarım var. Kısa 
süre öncesine kadar birlikteydik. 
Birbirimizi tanıyoruz. O yüzden 
de sezon başı belirleyici bir maç 
değil ama sezona motive bir 
şekilde başlayabilmek için güzel 
bir maç. İyi olan kazansın istiyo-
rum ama kazanan taraf olmak 
istiyorum.”

Gururlu ve mutlu 
Sarı-siyahlı takımın 26 ya-

şındaki orta oyuncusu, Vakıf-
Bank’ın her zaman zirveyi he-
deflediğini dile getirdi. Elinden 
gelenin en iyisini yapmak için 
çalışmalarını sürdürdüğünü 
belirten Zehra, “Biz her zaman 
kupaları, en yükseği hedefleyen 
bir takımız. Bu senenin, her 
sayı, her set, her maç bir adım 
öne geçtiğimiz, VakıfBank’ın 
kültürünü yaşattığımız ve bu 
mirası daha yukarı taşıdığımız 
bir yıl olmasını diliyorum.” 
dedi. Kulüp tarihinde kazanılan 
6 CEV Kadınlar Şampiyonlar 
Ligi şampiyonluğuna dair bir 
soruya Zehra, şu yanıtı verdi: 
“VakıfBank her zaman zirveye 
oynayan ve kupaları hedefleyen 
bir takım. VakıfBank’ta oldu-
ğum için kendimi çok gururlu 
ve mutlu hissediyorum. Bana 
bu şansı vermeye devam ettiği 
sürece başkanımız, hocam ve 
kulüp çalışanları, elimden gelen 
her şeyi yapacağım. Umarım o 
günleri beraber yaşarız.” AA

VakıfBank’ta kaptan Zehra Güneş, her zaman kazanmak istediğini belirterek, “Bu 
yüzden de kazanan tarafta olmayı yani VakıfBank’ta olmayı seviyorum” dedi

TFF uçuşa hazır
HASAN Doğan Milli Takımlar Kamp 
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KAZANAN TARAFTA
OLMAYI SEViYORUM!

Her şey stabil ilerlemez
ZEHRA Güneş, profesyo-
nel sporculuğu kalp ritmine 
benzeterek, “Her zaman stabil 
gidemez. Hayat da böyledir. 
İnişlerimiz, çıkışlarımız mutlaka 
olacak.” dedi. Her sporcunun 
hayatında kırılma anlarının 
çok fazla olduğunu ifade eden 
orta oyuncu, konuşmasını şu 
sözlerle tamamladı: “Profesyo-
nel sporculuğu kalp ritmi olarak 
betimleyebilirim. Her zaman 
stabil gidemez. Hayat 
da böyledir. İnişlerimiz, 
çıkışlarımız mutlaka 
olacak. Önemli olan 
bu anlarda kendine 
güvenini kaybetmemek 
ve her gün bu saha-
ya geldiğinde yüzde 
100’ünü verebilmek. 
Bir kere, iki kere olu-
yor diyemem. Çünkü 
sakatlık en büyük 

problemlerimizden biri, bizi 
durduruyor. Durdurmayanları 
da oluyor ama her gün bir ağ-
rıyla, acıyla sahada savaşmaya 
devam ediyoruz. Sadece bunun 
üstün gelebilme, atlatabilme 
gücümüzü gün geçtikçe daha 
da artırıyoruz. Bunu çok iyi 
yapabilenler zaten bu seviyede 
oynayabiliyor. Pes edersen, bu 
mental dayanaklılık, kendine 
güvenme ve cesaretinin kırılma 

noktası da olabiliyor. 
Bunlar başına geldiğinde, 
ne kadar geliştirebilirsen 
performansın sahada 
o kadar pozitif yönde 
oluyor. Dışarıdan izle-
diklerinde bizim burada 
ne yaşadığımızı anlaya-
mıyorlar ama her sporcu 
arkadaşım için herkes 
yüzde 100’üyle geri döne-
bilmek için savaşıyor.”

ABDİ Serdar Üstünsalih, Vakıf-
Bank’ın 2025-2026 sezon açılışında 
AA muhabirinin sorularını yanıtladı. 

Bu sezon katıldıkları bütün kupalara talip 
olduklarını belirten Üstünsalih, “Bu sene 
FIVB Kadınlar Voleybol Kulüpler Dünya 
Şampiyonası’na gidemiyoruz ama katıldı-
ğımız dört kupaya da talibiz. Çok iyi bir 
kadro kurduk. Bana göre voleybol tarihin-
de dünyanın en iyi kadrolarından bir tane-
sini kurduk. Tijana Boskovic var, Chiaka 
Ogbogu geri geldi. Takımımızda inanılmaz 
bir aile havası var. Ortam mükemmel. Ho-
camız 18. sezonuna başlıyor. Ona güveni-
miz tam. Oyuncularımızın hocamıza olan 
güveni tam. Yardımcı antrenörlerimiz bir 
üst seviyeye çıkmak için yuvalarından uçtu-
lar, diğer takımları çalıştırmaya başladılar. 
Sezona çok iyi hazırlandığımızı düşünüyo-
rum. İtalya’da turnuvaya katıldık. Hazırlık 
maçları yaptık. Yarın inşallah Ankara’da 
Fenerbahçe’yle oynayacağız. Takımımız 
lige hazır.” diye konuştu.

Çok iyi bir takımız
VakıfBank başkanı, neredeyse dünya-

nın her takımında daha önce sarı-siyahlı 
formayı giymiş oyuncuların olduğunu 
aktararak, “Dört kez dünya şampiyonu ol-
muş bir takımı seçmemek mümkün değil. 
VakıfBank artık kadın voleybolunda bir 
dünya markası. Dünya markasını elbette ki 
bugün Fransa’da, İtalya’da milli takımda 
oynayan oyuncuların burayı tercih ediyor 
olması, bu marka bilinirliği açısından 
Vakıfbank’ın nerelere geldiğini gösteriyor. 
Vakıfbank Kadın Voleybol Takımı bir 
dünya markası olduğu için Boskovic gibi 
dünyada önde gelen oyuncuların da birinci 

tercihi oluyor. Bugün hemen hemen dün-
yanın her takımında bizde oynamış oyuncu 
var. Yolu bizden bir şekilde geçmiş oyun-
cular var. Dünya şampiyonasında da bunu 
gördünüz. Brezilya’sından, İtalya’sından, 
Hollanda’sından oralarda birer oyuncu 
var.” ifadelerini kullandı.

Guidetti’ye övgü
Üstünsalih, VakıfBank’ta 18. sezonuna 

giren başantrenör Giovanni Guidetti’nin 
ilk günkü heyecanla çalıştığını aktardı. 
İtalyan başantrenörden çok memnun ol-
duklarının altını çizen Abdi Serdar Üstün-
salih, şunları kaydetti: “Giovanni Guidetti 
ile 18 sezondur çalışıyoruz. Bir mental 
yorgunluk beklenir, 18. sezonun sonunda 
bir bıkkınlık beklenir. Kesinlikle öyle bir 
şey yok. Hocamız ilk günkü heyecanını ta-
şıyor. Geçen ay ciddi bir ameliyat geçirdi. 
Kalçasından bir ameliyat oldu. Üçüncü 
gün salonda oyuncularımızla birlikteydi. 
Bu heyecana görmek bizi de heyecanlandı-
rıyor. Salonun dışında hocamızla her hafta 
yaptığımız toplantılarda o ilk günkü heye-
canı görüyorum. Yarışmacı ruhunu görü-
yorum. İddialı ruhunu görüyorum. Bugüne 
kadar da hocamızın bizlere yönlendirdiği 
veya bizlerle yapmış olduğu görüşmelerin 
bütün müspet sonuçlarını da sahada ken-
disinden alıyoruz.” Üstünsalih, sarı-siyahlı 
takımın kaptanı Zehra Güneş ile ilgili 
ise “Geçen sezon Zehra’nın ilk kaptanlık 
yılıydı. Tabii her şeyin bir acemiliği var. 
Oldukça öz güveni yerine gelmiş, takıma 
ablalık yapıyor, kaptanlık yapıyor. Başarılı 
buluyorum. İnşallah bu sezon kaptanlıkta 
ustalık dönemini geçirip güzel bir sezon 
geçireceklerine inanıyorum.” dedi. AA

Filede bir
dünya markası

VakıfBank Kulübü Başkanı Abdi Serdar Üstünsalih, sarı-siyahlı takımın elde 
ettiği şampiyonluklarla voleybolda “bir dünya markası” olduğunu söyledi

ABDİ 
Bank’ın 2025-2026 sezon açılışında 
AA muhabirinin sorularını yanıtladı. 

Türkiye Futbol Federasyonu (TFF) ile Türk Hava Yolları (THY) 
arasındaki milli takımlar ana sponsorluğu anlaşması yenilendi

Zehra 
Güneş

‘HER ZAMAN
KUPALARIN’

EN YÜKSEĞİNİ
HEDEFLİYORUZ’



BOX Office Türkiye’den 
derlenen bilgilere göre, 283’ü 
yeni, toplam 452 filmin viz-

yona girdiği 9 ayda, toplam izleyici 
sayısı 18 milyon 317 bin 646’ya ulaş-
tı. Sinemaseverlerin en çok izlediği 
yapım “Rafadan Tay-
fa: Kapadokya” filmi 
oldu. 27 Aralık 2024’te 
vizyona giren yapım, 
2025’te 1 milyon 712 
bin 742 izleyiciyle bu-
luştu. Filmin toplam 
izleyici sayısı 2 milyon 

306 bin 793 olurken, elde edilen gelir 
ise 388 milyon 928 bin lirayı aştı. 
TRT Çocuk’un çizgi filmlerinden 
Rafadan Tayfa’nın beşinci filmi olan 
yapım, Hayri, Kamil, Sevim, Hale, 
Akın ve Mert’in Kapadokya’da ya-

şadığı maceraları 
konu alıyor. Filmin 
yönetmenliğini 
ve yapımcılığını, 
serinin diğer dört 
filmini de yöneten 
İsmail Fidan üst-
lendi. AA

BU HAFTA İSTANBUL’DABU HAFTA İSTANBUL’DA  
YOK YOK 
YOKYOK

Kulakların

Beyoğlu’ndan 
Filistin’e

En çok yerli filmler izlendi

Eyüp’te kayıtlar başladı

Yılın 9 ayında maceradan komediye, dramdan aksiyona, sinema Yılın 9 ayında maceradan komediye, dramdan aksiyona, sinema 
salonlarında en çok izlenen 10 filmden 8’ini yerli yapımlar oluşturdusalonlarında en çok izlenen 10 filmden 8’ini yerli yapımlar oluşturdu

Avrupa Miras Günleri etkinlikleri Avrupa Miras Günleri etkinlikleri 
kapsamında Beyoğlu’nda “Kuşbakışı kapsamında Beyoğlu’nda “Kuşbakışı 
Filistin” Sergisi Arapça Sergi Turu Filistin” Sergisi Arapça Sergi Turu 
düzenlendi. Bu özel turda, arşiv düzenlendi. Bu özel turda, arşiv 
belgeleri ve sanat eserleriyle Filistin’in belgeleri ve sanat eserleriyle Filistin’in 
tarihini, yaşadığı yıkımı ve süregelen tarihini, yaşadığı yıkımı ve süregelen 
direnişi katılımcılara aktarıldıdirenişi katılımcılara aktarıldı

“Rüzgar Gibi Özgür Filistin “Rüzgar Gibi Özgür Filistin 
İçin Tek Yürek” adlı flamenko İçin Tek Yürek” adlı flamenko 
gösterisi, Gazze’deki insanlık gösterisi, Gazze’deki insanlık 
dramını sanatın evrensel dramını sanatın evrensel 
diliyle sahneye taşıyacakdiliyle sahneye taşıyacak

İstanbul Büyükşehir Belediyesi Şehir Ti-
yatroları, 8-11 Ekim’de Harbiye Muhsin 
Ertuğrul Sahnesi’nde “Bir Ziyaret”, Ka-

ğıthane Sadabad Sahnesi’nde “Yaşamak mı 
Yoksa Ölmek mi”, Üsküdar Musahipzade 
Celal Sahnesi’nde “Hayat Der Gülümse-
rim”, Ümraniye Sahnesi’nde “Cadı Kazanı” 
eserlerini sahneleyecek. İstanbul Devlet 
Tiyatrosu, Atatürk Kültür Merkezi (AKM) 
Tiyatro Salonu’nda 10-12 Ekim’de “Rumuz 
Goncagül”, Türk Telekom Opera Salonunda 
11 Ekim’de “Carmen” oyunları izleyiciyle 
buluşacak. Zorlu PSM Turkcell Platinum 
Sahnesinde yarın ve 9 Ekim’de “Baba” adlı 
tiyatro oyunu, Turkcell Sahnesinde ise 12 
Ekim’de “Don Quixote” (Don Kişot) oyunu 
sahnelenecek.

Çok sayıda konser var
AKM Tiyatro Salonunda yarın İstanbul 

Devlet Türk Müziği Topluluğunun “Acem 
Çengi Faslı ve Solo Şarkılar”, 8 Ekim’de 
İstanbul Meydan Meşkleri Topluluğunun 
“Sema Nedir Bilir misin? - Sema Mukabe-
lesi Deneyimi” etkinlikleri gerçekleştirilecek. 
Türk Telekom Opera Salonunda 9 Ekim’de 
Faure Requiem, 10 Ekim’de İstanbul Devlet 
Senfoni Orkestrası Denizbank Konserleri se-
zon açılış konseri ve AKM Tiyatro Salonunda 
12 Ekim’de Julia Schuler konseri dinleyiciyle 
buluşacak. Zorlu PSM Turkcell Platinum 
Sahnesinde 10 Ekim’de “35. Akbank Caz Fes-
tivali: Eliane Elias” ile Turkcell Sahnesinde 
“Aşkın Nur Yengi Senfonik” konseri müzik-
severlerle buluşacak. Akbank Caz Festivali 
kapsamında Eliane Elias konseri 10 Ekim’de, 

Aaron Parks Little Big konseri ise 12 Ekim’de 
Zorlu PSM Turkcell Platinum Sahnesinde 
gerçekleştirilecek.

Sergiler sizi bekliyor 
Gazze ve Filistin’in yanı sıra farklı coğrafya-

larda yaşayan 50’den fazla sanatçının eserle-
rinin bir araya geldiği “Gazze Bienali-İstanbul 
Pavyonu: Elimde Bulut”, Depo İstanbul’da 8 
Kasım’a kadar sanatseverleri ağılıyor. Fotoğ-

rafçı Robert Capa’nın fotoğraflarının yer 
aldığı “Robert Capa-Gerçek En İyi Fo-
toğraftır” sergisi Yapı Kredi bomontiada 
Ara Güler Müzesi’nde 22 Mart 2026’ya 
kadar görülebilecek. Türkiye İş Bankası 
Resim Heykel Müzesi’nin “Yan Yana” 
başlıklı yeni sergisi, 10 Temmuz 2026’da 
sona erecek. İstanbul Kültür Sanat Vak-
fının düzenlediği “18. İstanbul Bienali”, 
bu yıl alışılmış bienal formatlarının dı-
şına çıkarak üç yıla yayılan özgün yapı-
sıyla sanatseverlerle buluşuyor. Küratör 
Christine Tohme’nin “Üç Ayaklı Kedi” 
başlığı altında kurguladığı bienalin ilk 
ayağı, 23 Kasım’a kadar ücretsiz ziyaret 
edilebilecek.

İlginç sergiler var
Mimar Sinan Güzel Sanatlar Üni-

versitesinin hikayesinin ikinci bölümü, 
“Akademi Zamanı” adlı sergide ele 
alınıyor. Geçen yıl İstanbul Resim ve 
Heykel Müzesi’nde “Temsil ve Hafıza: 
1882-1948” başlığıyla sanatseverlerle 
buluşan ilk serginin ardından “Akademi 
Zamanı” adlı ikinci bölüm, yine İstan-
bul Resim ve Heykel Müzesi’nde Mart 

2026’ya kadar ziyarete açık olacak. “Ortak 
Duygular: British Council Koleksiyonu’ndan 
Yapıtlar” ile “Toprak, Ateş, Su ve Havayla 
Yazılmış Bir Dize” sergileri, Suna ve İnan 
Kıraç Vakfı Pera Müzesi’nde sanatseverleri 
ağırlıyor. Sabancı Üniversitesi Sakıp Sabancı 
Müzesi’nde ABD’li sanatçı ve eğitimci Su-
zanne Lacy’nin Türkiye’deki ilk kişisel sergisi 
“Birlikte/Togæther” görülebilir. AA

BEYOĞLU Belediyesi 
tarafından bu yıl ikincisi 
düzenlenen Avrupa Miras 

Günleri etkinliklerinde, İsrail tara-
fından soykırıma uğrayan Filistin 
de unutulmadı. Kültürel mirasın 
korunması ve paylaşılması adına 
büyük önem taşıyan etkinlikler kapsamında 
“Kuşbakışı Filistin” Arapça Sergi Turu ger-
çekleştirildi. Koç Üniversitesi Anadolu Me-
deniyetleri Araştırma Merkezi (ANAMED) 
ve A. M. Qattan Vakfı iş birliğiyle düzen-
lenen özel tur, Reem Ja‘rour rehberliğinde 
yapıldı. Katılımcılar, serginin altı bölümünü 
oluşturan arşiv malzemeleri ve çağdaş sanat 
eserleri hakkında detaylı bilgi aldı. Beyoğlu 
Belediyesi Başkan Vekili Sefer Karaahmetoğ-
lu da bu özel tura katıldı.

Katliamı gözler önüne seriyor
İlk kez 2021’de Ramallah’taki A. M. Qattan 

Vakfı’nda izleyiciyle buluşan “Kuşbakışı Fi-
listin” sergisi, özgün tasarım diline sadık kalı-
narak İstanbul’a taşındı. ANAMED’deki ver-
siyonunda ise Osmanlı dönemine odaklanan 
eklemelerle genişletilen sergi, Ortadoğu’daki 
yıkım, Gazze’deki katliam ve bölgedeki savaş 
teknolojilerinin etkilerini de ele alıyor. Arşiv 
fotoğrafları, mektuplar, videolar, sanat çalış-
maları ve enstalasyonlarla zenginleşen sergi, 
Osmanlı’nın son döneminden Britanya manda 
rejimine, İsrail kolonyalizmine ve günümüzde-
ki Filistin direnişine kadar farklı tarihsel kırıl-
maları konu ediniyor. Sergi ayrıca teknoloji ile 
kuşbakışı izleme arasındaki ilişkiyi sorguluyor 
ve Filistin’in çok katmanlı yapısını gözler önü-
ne seriyor. Sergide eserleri bulunan sanatçılar 
arasında Amer Shomali, Dia’ Azzeh, Forensic 
Architecture, Gian Spina, Jack Persekian, 
Kamal Jaafari, Mahmoud Alhaj, Mohanad 
Yaqubi, Nida Sinnokrot, Raed Helou, Sophie 
Halabi ve daha birçok isim yer alıyor.

ÇOCUKLARA sadece 
yaz aylarında değil kışın 
da spor yapma fırsatı 

sunan Kış Spor Okulları’nda ve-
rilen eğitimlerle genç sporcuların 
fiziksel gelişimlerine katkı sağ-
lanırken, bir yandan da onların 
sosyalleşmelerine ve öz güven 
kazanmalarına imkan sunulu-

yor. İlçede yaşayan çocukları ve 
gençleri kötü alışkanlıklardan 
uzak tutarak, onları spora yön-
lendiren ve enerjilerini doğru 
şekilde kullanmalarına imkan 
veren Kış Spor Okulları’nda 
eğitimler Cumartesi ve Pazar 
günleri 10.00 – 17.00 saatleri 
arasında verilecek. 

www.damgagazetesi.com
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HER yıl dünyada yaklaşık 
2,3 milyon yeni vaka ile 
en sık görülen kanser türü 

olan meme kanserinde erken tanı 
hayat kurtarıcı bir rol üstleniyor. 
Toplum sağlığını küresel ölçekte 
yakından ilgilendiren bu hastalığa 
dikkat çekmek ve düzenli taramaların 
artırılmasını teşvik etmek amacıyla, 
her yıl ekim ayı “Meme Kanseri Far-
kındalık Ayı” olarak anılıyor. Anadolu 
Sağlık Merkezi Hastanesi ve Anadolu 
Efes Spor Kulübü’nün iş birliğiyle 
2014 yılında başlatılan “Pembe Top 
Sahada” projesi Ekim ayında herkesi 
erken tanı farkındalığına davet ediyor. 
Projenin 12’nci yılında ikonik hava 

atışı 17 Ekim 2025 Cuma günü 
saat 20.30’da, Turkcell Basketbol 
Gelişim Merkezi’nde Anadolu 
Efes – Panathinaikos maçında 
gerçekleşecek. Pembe Top bu yıl 
projenin gönüllü destekçisi Birce 
Akalay’ın elinden havalanacak.

Kamera karşısına geçti 
Projenin bir başka gönüllü destekçisi, 
fotoğraf sanatçısı Tamer Yılmaz’ın 
stüdyosuna Pembe Top ile giren 
Birce Akalay, farkındalık mesajı için 
kamera karşısına geçti. Pembe Top 
Sahada projesinde yer alarak kadın-
lara erken tanı mesajlarını ulaştır-
maktan mutluluk duyduğunu söyle-

yen Birce Akalay, “Meme 
kanseri her 8 kadından 
birini etkiliyor ancak er-
ken teşhis sayesinde yüz-
de 90’ın üzerinde iyileşme mümkün 
olabiliyor. Hayat kurtaran bu değerli 
bilginin yaygınlaştırılması için proje-
de yerimi aldım. Farkındalığın ikonu 
haline gelen Pembe Top bu yıl benim 
ellerimden havalanacak ve bu yılki 
görevini benim aracılığımla yerine 
getirecek. Proje ile kadınların sağlık 
yolculuğunun bir parçası olabilmek 
çok değerli. Unutmayalım; zamanı 
durduramayız ama düzenli kontrol-
lerle sevdiklerimizle geçireceğimiz 
zamanı koruyabiliriz” dedi.

AYNUR 
CİHAN

HABER

Pempe top bu sefer Birce’de
Anadolu Sağlık Merkezi Hastanesi ile Anadolu Efes Spor Kulübü’nün ortaklaşa hayata geçirdiği Anadolu Sağlık Merkezi Hastanesi ile Anadolu Efes Spor Kulübü’nün ortaklaşa hayata geçirdiği 
“Pembe Top Sahada” projesinin bu yılki gönüllü destekçisi, başarılı oyuncu Birce Akalay oldu“Pembe Top Sahada” projesinin bu yılki gönüllü destekçisi, başarılı oyuncu Birce Akalay oldu

CRISTINA Heeren Vakfı 
tarafından düzenlenecek 
etkinlik, 9 Ekim’de Ata-

türk Kültür Merkezi (AKM) Tiyatro 
Salonu’nda izleyiciyle buluşacak. 
Gösteri, Kızılay, İspanya Büyü-
kelçiliği ve Muğla İspanya Fahri 
Konsolosluğu işbirliğiyle Ankara 
ve İstanbul’da sahnelenecek. Etkin-
liğin tüm geliri, Kızılay aracılığıyla 
Gazze’ye bağışlanarak aylardır sü-
ren saldırılar sonucu binlerce ma-
sumun yaşamını yitirdiği, eğitim ve 
sağlık kurumlarının büyük oranda 
zarar gördüğü bölgede temel insani 
ihtiyaçların karşılanmasına destek 
sağlanacak. İspanya ve Türkiye 
arasındaki köklü dostluk ve 
diplomatik işbirliğinin bu 
özel program vesile-
siyle bir kez daha 
güçlenmesi 
hedefleniyor. 
İki ülke, 
yüzyıllardır 
süregelen 
dostluklarını 
bu kez Filistin 
halkının yanında 
durarak, acılara 
karşı ortak bir 
sesle ifade edecek. 
AA

AKM’de 
flamenko

İstanbul’da bu hafta konserden sergiye, tiyatro oyunlarından performans gösterilerine birçok etkinlik sanatseverleri buluşturacakİstanbul’da bu hafta konserden sergiye, tiyatro oyunlarından performans gösterilerine birçok etkinlik sanatseverleri buluşturacak

Kadife bir bakış! 
Arter’de Nilbar Gü-

reş’in “Kadife Bakış”, 
İstanbul Akvaryumu’nda 
deniz memelileri koleksi-
yonu “Okyanusun Dev-
leri” sergisi, Bağlarbaşı 
Abdülmecid Efendi Köş-
kü’nde “Folia”, İstanbul 

Modern’de Ali Kaz-
ma’nın “Aklın Manzara-
ları”, Meşher’de “Hikaye 
İstanbul’da Geçiyor” ve 
Salt Beyoğlu’nda “90’lar-
dan Beri Halı’dayız” 
sergileri sanatseverlerin 
ziyaretini bekliyor.

UFUK 
ÇOBAN

HABER
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